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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Düzce Üniversitesi, 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu,  

Yükseköğretim Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu 

Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un Ek 58.Maddesi ile 

kurulmuştur. 

 

Üniversitemiz; 11 Fakülte, 4 Yüksekokul, 3 Enstitü, 9 Meslek 

Yüksekokulu, 1 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane),                      

11 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 5  Bölümden oluşmaktadır.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41 inci 

maddesine ve  “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde düzenlenen; Üniversitemizin 2013 yılı İdare 

Faaliyet Raporu, harcama yetkililerince hazırlanan birim faaliyet raporları konsolide edilerek 

hazırlanmıştır. 

 

Üniversitemiz 2013 yılı bütçesi,  dokuzuncu beş yıllık kalkınma planı, orta vadeli 

program ve orta vadeli mali planda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda hesap verebilirliği 

ve mali saydamlığı sağlamak ilkesi ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli  bir  şekilde  

elde  edilmesi ve  kullanılması doğrultusunda harcanmıştır.  

 

Raporun birinci bölümünde üniversitemiz ile ilgili genel bilgilere yer verilirken idarenin  

yetki, görev ve sorumlulukları ile idareye ilişkin diğer bilgiler değerlendirilmiştir. İkinci bölümde 

idarenin amaç ve hedefleri ile üst politika belgelerinde belirlenen amaç ve hedeflere idarece 

sağlanan katkıların değerlendirilmesine, sonraki  bölümde  2013  yılına  ait faaliyetlere ilişkin bilgi 

ve değerlendirmelere yer verilmiştir.  

 

Üniversitemizin 2010-2014 Stratejik Planındaki misyon, vizyon, amaçlar, hedefler, üstün 

ve zayıf yönlerimiz sıralanıp bir değerlendirme yapıldıktan sonra, son bölümde ortaya konulan 

öneri ve tedbirler ile rapor sonuçlandırılmıştır. 

 

Üniversitemizin 2013 Yılı Faaliyet Raporunu kamuoyuna saygıyla sunarken, kullanılan 

kaynakların tahsisinde ve kamu yararına kullanımında emeği geçen tüm yöneticilere, özverili 

çalışmalarından ve değerli katkılarından dolayı çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederiz.  

 

      

 

 

 

 

 

 

                         Prof.Dr.Funda SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU 

                             Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 
A. Misyon ve Vizyon 

 

MİSYON 
 

 

 

 

 

 

 
VİZYON 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, çağdaş ve demokratik bir 

üniversite olarak; ülkenin gelişmesine ve çağdaş uygarlık seviyesine 

ulaşmasına katkı sağlayacak meslek insanları yetiştirmek, araştırma ve 

topluma hizmet alanlarında evrensel değerler üretmek, ulusal ve uluslar 

arası düzeyde işbirlikleri kurmak, sürdürülebilir kalkınmaya öncülük 

etmektir. 

 

 

 

Eğitim-öğretim, bilimsel gelişme ve toplumsal kalkınma alanlarında 
öncü, ulusal ve uluslar arası düzeyde tanınan, çağdaş, yenilikçi, güvenilir, 

saygın ve tercih edilen bir üniversite olmak. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Üniversitemiz görev, yetki ve sorumlulukları 04.11.1981 tarihli 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunu ile belirlenmiştir. 
 

Üniversitemiz bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, yüksek düzeyde eğitim-
öğretim veren, bilimsel araştırma ve yayınlarla dünya gündemini yakalamaya çalışan bir üniversite 

olmak üzere kurulmuştur. 

 
Üniversitemiz bünyesinde;  11 Fakülte, 3 Enstitü, 4 Yüksekokul,  9 Meslek Yüksekokulu ile 5 

Bölüm, 11 Merkez ve 1 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi(Hastane) bulunmaktadır. 
 

Görev 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunundaki amaç ve ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri; 
 

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 
eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

  
Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını akılcı, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

ulusal eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 
yetiştirmek,  

 
Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı 

ve diğer araçlarla yaymak, 
 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 
 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 

yoluyla öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 
bildirmek, 

  
Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak 

ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

 

 
Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 
Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu etkinliklerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 
düzenlemeleri yapmaktır.  
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Üniversitemiz Organları 
 

Rektör (Üst Yönetici) 

 
Devlet Üniversitelerinde Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 
arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı 

yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite 

veya ileri teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy 
veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin 

en az yarısının hazır bulunması şarttır. Bu sağlanmadığı takdirde toplantı 48 saat ertelenir ve nisap 
aranmaksızın seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak seçilmiş sayılır, 

bunlardan Yükseköğretim Kurulunun seçeceği 3 kişi atanmak üzere Cumhurbaşkanı’na sunulur. 
 

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri 

bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

1- Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karar bağlamak ve üniversiteye bağlı 
kuruluşlar arasındaki düzenli çalışmayı sağlamak, 

 
2- Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 
 

3- Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlatmak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 
4- Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan birimlerde görevli öğretim elemanlarının 

ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görev vermek,  

 
5- Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 
 

6- 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  

 
Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim denetimin yapılması ve bu görevlerin alt birimlere 
aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve 

sorumludur. 

 
2547 sayılı kanunda verilen görevler yanında Rektör (Üst Yönetici) ‘lere 5018 sayılı kanunla 

da çeşitli görevler verilmiştir. Üst Yöneticiler; İdarenin Stratejik Planları ve Bütçelerinin,  yıllık 
programlara ve hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları 

altındaki kaynakların etkili ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımının sağlanmasından, kayıp ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönden kontrol ve işleyişinin gözetilmesi, izlenmesinden 
5018 sayılı kanun gereğince sorumludurlar. 

 
Üst Yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç 

denetçiler aracılığı ile yerine getirirler. 
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Senato 
 

Kuruluş ve İşleyişi: Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 
yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki kez toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırabilir. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Senato üniversitenin akademik organıdır. Aşağıdaki görevleri yapar. 
 

1- Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar alır.  

2- Üniversiteyi ilgilendiren yönetmelik, yönerge ve taslaklarını hazırlamak ve görüş bildirmek. 
 

3- Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak. 

 
4- Sınava bağlı olmayan fahri ve akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak. 
 

5- Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek. 

 
6- 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 
Üniversite Yönetim Kurulu 

 
Kuruluş ve İşleyişi: 

 

 Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 
öğretim birimleri ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıllığına seçilecek üç profesörden 

oluşur. Rektör gerekli gördüğü hallerde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy 
hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılır.   

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup, görevleri 
aşağıda sıralandığı gibidir.  

 

1- Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, plan ve programlar 
dahilinde rektöre yardımcı olmak, 

 
2- Bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve faaliyet plan ve programlarının uygunluğunu sağlamak, 
 

3- Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün önereceği konularda karar almak, 

 
4- Fakülte, yüksekokul ve enstitü yönetim kurullarından gelecek karar ve itirazları 

inceleyerek karar bağlamak, 
 

5- 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 
Rektör Yardımcıları 

 
Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  
Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 
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Fakülte Organları 
 

Dekan (Harcama Yetkilisi): 

 
Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usulle 
atanır.  Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en 

çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.  
Dekan Yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

Dekan görevi başında olmadığı zamanlarda yardımcılarından biri vekalet eder.  
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, bu kurulların aldığı kararları uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında uyumlu çalışmayı sağlamak, 
 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu hakkında rektöre rapor 
vermek, 

 

3- Fakültenin bütçe ödenekleri ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 
bildirmek,  

 
4- Fakülte birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel denetim ve gözetim görevini 

yapmak, 
 

5- 2547 Sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 
şekilde yürütülmesinde, rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

Ayrıca 5018 sayılı kanununla getirilen Harcama Yetkililiğine ilişkin sorumlulukları da 

bulunmaktadır.  
 

Fakülte Kurulu 
 

Kuruluş ve İşleyişi: 

 
Fakülte Kurulu dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 
aralarında seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarında seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi 

aralarında seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 
 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 
1- Fakültenin, eğitim-öğretim bilimsel çalışma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 
 

2-  Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 
 

3-  2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak, 
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Fakülte Yönetim Kurulu 
 

Kuruluş ve İşleyişi: 

 
Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. 
 

Fakülte Yönetim Kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. 

 
Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup, aşağıdaki 

görevleri yapar: 
 

1- Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 
etmek,     

 

2- Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 
 

3- Fakültenin bütçe tasarısını hazırlamak, 
 

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
 

5- Öğrencilerin ders intibakları, çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 
 

6-  2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak, 
 

Fakülte İdari Teşkilatı ve Görevleri: 

 
1- Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden 
oluşur. 

 

2- Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari 
hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

 
Enstitüler 

 
a- Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

 

b- Rektörlüğe bağlı enstitülerde enstitü müdürü Rektör tarafından üç yıllığına atanır. Süresi 
biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç için 

atayacağı en çok iki müdür yardımcısı bulunur. 
 

Müdüre vekâlet etme dekanlarda olduğu gibidir. 

 
Enstitü müdürü, 2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından 

yerine getirir. Ayrıca enstitü müdürüne 5018 sayılı yasa ile Harcama Yetkiliği görevi verilmiştir. 
 

 c- Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan 
anabilim dalı başkanlıklarından oluşur. 
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d- Enstitü Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve müdürce 
gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulunca seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 

e- Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 
 

Yüksekokullar 
 

a- Yüksekokul organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kuruludur. 
 

b- Yüksekokul Müdürü, Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda üç yıl için rektörce atanır. Süresi 
biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından atayacağı 

en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, 
2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

 

c- Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm 
veya anabilim dalı başkanlarından oluşur. 

 
d- Yüksekokul yönetim kurulu, müdürün başkanlığında müdür yardımcıları ve müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluşur. 
 

e- Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve 
fakülte yönetim kurullarına verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. Yüksekokul 

müdürleri aynı zamanda 5018 sayılı kanun gereği harcama yetkilisidir. 
 

Yüksekokul İdari Teşkilatı ve Görevleri: 

 
1- Yüksekokul idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden 
oluşur. 

 

2- Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari 
hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

 
Bölüm 

 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 
bölüm bulunamaz. 

 
Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 

 
Bölüm Başkanı: 

 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı 
takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda 

yüksekokul müdürünün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten bölüm başkanı tekrar 
atanabilir. 

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil 

olarak bırakır. 
Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmasından ve bölüme ait her 

türlü faaliyetinin düzenli ve verimli şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
 

Bölümün İdari Teşkilatı ve Görevleri: 
 

Bölüm idari teşkilatı bir büro şefinin yönetiminde yeter sayıda personelden oluşur. Bölüm 

bürosu, bölümün yazı, evrak ve benzeri işlerini bölüm başkanının emirlerine göre yerine getirir. 
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Üniversitemiz tarafından yayımlanarak uygulanan yönetmelik ve yönergeler 
 
Yönetmelikler        Resmi Gazete 
          Tarih ve Sayısı 
D.Ü. Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği     02.07.2007 - 26570 

D.Ü. Yaşam Boyu Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği   22.09.2008 - 27005 

D.Ü. Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği    13.08.2008 - 26966 
D.Ü. Dil, Tarih ve Kültürel Zenginlikleri Uyg. ve Araştırma Mrk. Yönetmelik 15.09.2009 - 27433 

D.Ü. Lisans Eğitim-Öğretim ve Sın. Yönt. Değ. Yapılmasına Dair Yönetmelik 23.09.2009 - 27355 
D.Ü. Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sın. Yönt. Değ. Yapılmasına Dair Yönetmelik 23.09.2009 - 27355 

D.Ü. Arıcılık Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği  18.05.2009 - 27232 

D.Ü. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  12.12.2010 - 27783 
D.Ü. Öğretim elemanlarının Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde  

       Görevlendirilmelerine ve Şirket Kurabilmelerine İlişkin Yönetmeliği  03.12.2010 - 27774 
D.Ü. Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  03.01.2011 - 27804 

D.Ü. Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği    24.08.2011 - 28035 
D.Ü. Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği    24.08.2011 - 28035 

D.Ü. Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği     18.09.2011 - 28058 

D.Ü. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği    25.08.2011 - 28036 
D.Ü. Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 25.01.2012 - 28184 

D.Ü. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik  
 Yapılmasına Dair Yönetmelik      15.05.2012 - 28293 

D.Ü. Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği 18.05.2012 - 28296 

D.Ü. Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değ. Yap. D. Yön. 28.05.2012 - 28306 
D.Ü. Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değ.Yap.D. Yönetmelik  23.07.2012 - 28362 

D.Ü. Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değ.Yap.D.Yönetmelik 23.07.2012 - 28362 
D.Ü. Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değ.Yap.D.Yönetmelik  23.07.2012 - 28362 

D.Ü. Yönetim ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  27.11.2012 - 28480 
D.Ü. Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  30.01.2013 - 28544 

D.Ü. Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  06.09.2013 - 28757 

D.Ü. Lisansüstü, Lisans ve Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yön.Değ.Yap.D. 10.09.2013 - 28761 
D.Ü. Lisans ve Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değ.Yap.D. 28.10.2013 - 28805 

  
Yönergeler 

 
D.Ü. Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabul Yönergesi  
D.Ü. Bilgisayar, Ağ ve Bilişim Kaynakları Kullanım Yönergesi  

D.Ü. Doktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP) Uygulama Yönergesi  
D.Ü. Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Yönergesi  

D.Ü. Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge 

D.Ü. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Anaokulu Yönergesi 
D.Ü. Zorunlu Yabancı Dil Dersleri Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi 

D.Ü. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim Öğretim Yönergesi 
D.Ü. Bilimsel Yayınları ve Proje Geliştirmeyi Teşvik Yönergesi 

D.Ü. Yaz Okulu Yönergesi 

D.Ü. Önlisans Eğitim/Öğretimi Staj Yönergesi 
D.Ü. Yandal Program Yönergesi 

D.Ü. Çift Anadal Programı Yönergesi 
D.Ü. Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi 

D.Ü. Orman Fakültesi Staj Uygulama Yönergesi 
D.Ü. Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri 

D.Ü. Misafirhane Yönergesi 

D.Ü. Kütüphane Yönergesi 
D.Ü. Öğrenci Konseyi Yönergesi 

D.Ü. Önlisans/Lisans Eğitimi-Öğretimi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi 
D.Ü. Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi 

D.Ü. Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi 

http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/048_yuoalpky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/043_bilisimy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/047_dosapuy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/001_eky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/002-kikaygeiy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/003_sksday.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/004_zyddeosy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/005_ydhseoy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/006_bypgty.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/007_yoy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/008_oeosy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/009_ypy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/010_capy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/011_tfeosy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/012_ofsuy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/013_ayak.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/014_my.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/015_ky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/016_oky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/017_oleoody.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/018_otkiy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/019_kzocy.pdf
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Üniversitemiz tarafından yayımlanarak uygulanan yönetmelik ve yönergeler  
(Devamı) 
 
D.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Acil Servis Sağlık Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında 
Yönerge 

D.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri (DÜBAP) Destekleme Yönergesi 

D.Ü. Yurtdışından Öğrenci Kabulü Yönergesi 
D.Ü. Konut Tahsis Yönergesi 

D.Ü. Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 
D.Ü. Yetki Devri ve İmza Yetkileri Yönergesi 

D.Ü. Özel Öğrenci Yönergesi 
D.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Ameliyathane İşleyiş Yönergesi 

D.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Hizmet Kalite Yönetimi Birimi Yönergesi 

D.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Hasta Nakli ve Ambulans Hizmetleri Yönergesi  
D.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Yoğun Bakımlar Yönergesi 

D.Ü. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hemşirelik Hizmetleri Yönergesi 
D.Ü. Teknik Eğitim Fakültesi Endüstri Stajı Yönergesi 

D.Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi Staj Yönergesi 

D.Ü. Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesi 
D.Ü. Teknoloji Fakültesi Bilimsel Hazırlık Programı Yönergesi 

D.Ü. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Yönergesi 
D.Ü. Spor Faaliyetleri Yönergesi 

D.Ü. İletişim ve Tanıtım Koordinatörlüğü Yönergesi 
D.Ü. Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi 

D.Ü. Teknoloji Transfer Ofisi Yönergesi 

D.Ü. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Paylaşım Yönergesi 
D.Ü. İş Sağlığı ve İş Güvenliği Koordinatörlüğü Yönergesi 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/020_saumashyhy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/020_saumashyhy.pdf
http://www.bap.duzce.edu.tr/Dosyalar/LE887.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/023_yoky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/024_kty.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/025_omkiy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/027_ydy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/029_ooy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/030_saumaiy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/032_saumhkyby.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/034_saumhnahy/034_saumhnahy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/036_saumyby.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/044_hemsirelikyonerge.pdf
http://www.tef.duzce.edu.tr/staj/tefstajyonergesi.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/035_fefsy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/037_muhendislik_staj_yonergesi.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/038_tfbhpy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/039_pfespy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/040_sfy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/041_itky.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/042_eoby.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/045_ttoy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/046_fsmhpy.pdf
http://www.duzce.edu.tr/dosya/yonerge/047_isig.pdf
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

 Üniversitemizin Merkez Kampüs alanı içinde Rektörlük, Tıp Fakültesi, Orman Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat 

Fakültesi, İşletme Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu, Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (Hastane), Sosyal Tesisler, Kütüphane, Kapalı Spor Salonu, Açık Spor Alanları, 
Tribünlü Futbol Sahası, Isı Merkezi, Lojmanlar, Merkezi Derslikler, Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, 

Kreş, Yaşam Alanı, Merkezi Laboratuvar ve Teknopark binaları bulunmaktadır. Bazı birimlerimizin 

kendi binaları bulunmadığından diğer bölümlerimizin binalarında hizmet vermektedir. (Eğitim 
Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, İşletme Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) 

 Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi ve Sanat ve Tasarım Fakültesi Merkez Kampüse üç kilometre 
mesafedeki Konuralp Kampüsünde hizmet vermektedir. Düzce Meslek Yüksekokulu Şehir 

Kampüsünde, Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile Akçakoca Meslek 
Yüksekokulu Akçakoca kampüsünde yer almaktadır. Ayrıca İlimize bağlı Gümüşova, Cumayeri, 

Gölyaka, Çilimli ve Kaynaşlı ilçelerimizde de Meslek Yüksekokullarımız eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir. Yığılca ilçesinde Düzce Arıcılık Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAGEM) bulunmaktadır. 

1.1. Taşınmazlar 
Yerleşke Adı Birim Adı Açık Alan(m2) Kapalı Alan(m2) Toplam Alan (m2) 

 
 
 
 
 
 
 

Merkez Kampüs 
Konuralp Yerleşkesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rektörlük (Terasla ile birlikte) 1.451.768 19.500  

Teknik Eğitim Fakültesi 24.800  

Orman Fakültesi 14.200  

Tıp Fakültesi 12.000  

Mühendislik Fakültesi 9.300  

Fen Edebiyat Fakültesi 14.000  

Sosyal Tesisler 8.350  

Kapalı Spor Salonu 4.266  

Açık Spor Alanları 2.567  

Tribünlü Futbol Sahası 22.000  

Isı Merkezi 1.300  

Atıksu Arıtma Tesisi 150  

Lojmanlar (3 Blok-36 Daire) 4.117  

Ortak Yaşam Alanı (Kafeterya) 508  

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 29.000  

Merkezi Amfi ve Derslikler 6.000  

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 4.840  

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 1.760  

Kreş 650  

Teknopark 1.033  

Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

5.576  

TOPLAM 1.451.768 185.917 1.637.685 

Konuralp Yerleşkesi Sanat Tasarım Fakültesi 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

26.620 9.000 35.620 

Düzce Yerleşkesi Düzce Meslek Yüksekokulu 1.714,74 8.250 9.964,74 

Akçakoca Yerleşkesi Akçakoca M.Y.O. Akçakoca Trz. İşlt. 13.134 10.230 23.364 

Çilimli Yerleşkesi Çilimli Meslek Yüksekokulu 5.731 1.500 7.231 

Gölyaka Yerleşkesi Gölyaka Meslek Yüksekokulu  3.777 3.777 

Gümüşova Yerleşkesi Gümüşova Meslek Yüksekokulu  1.328 1.328 

Cumayeri Yerleşkesi Cumayeri Meslek Yüksekokulu  1.540 1.540 

Kaynaşlı Yerleşkesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu  3.525 3.525 

Yığılca Yerleşkesi DAGEM 12.814,74 185 12.999,74 

TOPLAM 60.014 39.335 99.349 

GENEL TOPLAM 1.511.782 225.252 1.737.034 
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1.2. Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Atölye Laboratuvarlar Toplam 

Bilgisayar Araştırma Diğer 

Kapasite 0-50 2 177 30 42 43 64 358 

Kapasite 51-75 5 20 - - 2 1 28 

Kapasite 76-100 4 14 - - 1 - 19 

Kapasite 101-150 2 - - - - - 2 

Kapasite 151-250 - - - - - - - 

Kapasite 251+ - - - - - - - 

TOPLAM 13 211 30 42 46 65 407 

 

 Üniversitemizde 2012 yılında 13.611 öğrenci kayıtlı iken 2013 yılı sonu itibari ile bu sayı 16.467 
olarak gerçekleşmiştir. Her geçen yıl öğrenci sayısı hızla artmakta ve buna paralel olarak eğitim 

alanlarında arttığı görülmektedir. 2012 yılı sonunda Eğitim Alanları sayısı toplamı 381 iken 2013 

yılsonu itibarı ile bu sayı 407 olarak gerçekleşmiştir. 
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1.3. Sosyal Alanlar 

1.3.1. Yemekhane, Kantin ve Kafeterya 

Yemekhane 

Öğrenci ve Personel Yemekhanesi Adet Kapalı Alan 
(m2) 

Kapasite  
(Kişi) 

Konuralp Yerleşkesi(Merkez Kampüs) 2 1.678 870 

Konuralp Yerleşkesi* - - - 

Düzce Yerleşkesi 2 420 400 

Akçakoca Yerleşkesi 1 384 180 

Cumayeri Yerleşkesi 1 60 50 

Çilimli Yerleşkesi 1 48 40 

Gölyaka Yerleşkesi 1 176 80 

Gümüşova Yerleşkesi 1 91 60 

Kaynaşlı Yerleşkesi 1 180 120 

Sağlık Uyg. Ve Araştırma Merkezi(Hastane) 2 1.060 600 

TOPLAM 12 4.097 2.400 
* 2013 yılı sonu itibarı ile Konuralp Yerleşkesinde öğrenci bulunmadığından Kantin/Kafeterya faaliyet göstermemektedir. 
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Kantin/Kafeterya 

Kantin/Kafeterya Adet Kapalı Alan 
(m2) 

Kapasite  
(Kişi) 

Konuralp Yerleşkesi 
Merkez Kampüs 

Rektörlük Kantin 1 190 60 
Ortak Yaşam Alanı 2 508 250 
Merkezi Derslikler 1 210 70 
Tıp Fakültesi 1 128 50 
Orman Fakültesi 1 150 100 
Teknik Eğitim Fakültesi 1 50 50 
Hakime Erciyas Y.Dil.Y.O. 1 216 150 

Konuralp Yerleşkesi* - - - 

Düzce Yerleşkesi 1 200 200 

Akçakoca Yerleşkesi 1 231 120 

Cumayeri Yerleşkesi 1 12 20 

Çilimli Yerleşkesi 1 16 30 

Gölyaka Yerleşkesi 1 24 40 

Gümüşova Yerleşkesi 1 81 50 

Kaynaşlı Yerleşkesi 1 75 120 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 2 475 150 

TOPLAM 17 2.566 1.460 
* 2013 yılı sonu itibarı ile Konuralp Yerleşkesinde öğrenci bulunmadığından Kantin/Kafeterya faaliyeti bulunmamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
17 

 

2013 Düzce Üniversitesi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 

1.3.2. Misafirhane ve Lojmanlar 

Konuralp Yerleşkesi(Merkez Kampüs) içinde yer alan misafirhaneler 31 kişilik kapasiteye 
sahiptir. Üniversitemiz personelin yararlandığı 3 bloktan oluşan 36 daireli lojmanlar Merkez Kampüs 

yerleşkesinde bulunmaktadır.  

 Adet Kapalı Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Misafirhaneler 1 1.000 31 

Lojmanlar 36 4.112 36 

 

 

       

 

1.3.3. Toplantı ve Konferans Salonları 

Kapasite 
(Kişi) 

Toplantı Salonu 
(Adet) 

Konferans Salonu 
(Adet) 

Toplam 

Kapasite 0-50 24 - 24 

Kapasite 51-75 - 1 1 

Kapasite 76-100 3 - 3 

Kapasite 101-150 - 2 2 

Kapasite 151-250 - 2 2 

Kapasite 251+ - 1 1 

TOPLAM 27 6 33 

 

 



 

 
18 

 

2013 Düzce Üniversitesi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 

1.4. Spor Alanları 

 
 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Açık Spor Alanları 5 22.000 

Kapalı Spor Alanları 2 2.567 

TOPLAM 7 24.567 

 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: 2 Adet  

Kapalı Spor Tesisleri Alanı (Kapalı Spor Salonu)    : 4.266 
2m  

Kapalı Spor Tesisleri Alanı (Yarı Olimpik Yüzme Havuzu)   : 4.840 
2m   

TOPLAM         : 9.106 
2m

 
Açık Spor Tesisleri Sayısı: 5 Adet 
Açık Spor Tesisleri Kapasitesi (Futbol Sahası Tribün Kapasitesi)  :   2.000 kişi 

Açık Spor Tesisleri Alanı (2 Tenis Kortu, 1 Basketbol Sahası, 1Plaj Voleybol) :   2.567 
2m  

Açık Spor Tesisleri Alanı (Futbol Sahası)     : 22.000 
2m  

TOPLAM        : 24.567 m2 
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 Konuralp Yerleşkesinde(Merkez Kampüs) 5 adet Açık Spor Alanı ve 2 adet Kapalı Spor Alanı 
bulunmaktadır. Üniversitemizin diğer yerleşkelerinde Açık Spor Alanları aşağıdaki tablo da 

belirtilmektedir. 

Açık Spor Alanları 
 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Düzce Yerleşkesi 1 850 

Akçakoca Yerleşkesi 1 470 

Cumayeri Yerleşkesi 1 200 

Çilimli Yerleşkesi 1 200 

Gölyaka Yerleşkesi 2 584 

Toplam 6 2.304 

 

1.5. Hizmet Alanları 

 Ofis Sayısı Alan(m2) Personel Sayısı 

Akademik Personel 473 10.988 790 

İdari Personel 285 7.018 790 

TOPLAM 758 18.006 1.580 

 

Birim bazında büro olarak kullanılan kapalı alan miktarı 

 2012 2013 

Kapalı Alan Miktarı (m2) 14.210 18.006 

Personel Başına Düşen Kapalı Alan Miktarı (m2) 11,51 11,40 

 

 

1.6. Okul Öncesi Alanlar 

 Sayı (Adet) Alan(m2) Kapasite(Kişi) 

Okul Öncesi Alanlar 1 480 100 

 

 

 100 öğrenci kapasiteli anaokulumuz 24 Eylül 2009 tarihinden itibaren Üniversitemiz 

personelinin 36-72 aylık çocuklarına hizmet vermektedir.  
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1.7. Öğrenci Toplulukları ve Alanları 

 Topluluk Sayısı 
(Adet) 

Öğrenci Sayısı 
(Kişi) 

Topluluk 
 Alanı (m2) 

Stüdyo Alanları 
(m2) 

Öğrenci Kulüpleri – Toplulukları 50 1.551 200 50 

 

 

 Öğrenci Toplulukları 

 Öğrenci Toplulukları 

1 Düzce Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

2 Düzce Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu 

3 Düzce Üniversitesi Tıbbi Araştırma ve Bilim Topluluğu 

4 Düzce Üniversitesi Tiyatro Topluluğu 

5 Düzce Üniversitesi Yatçılık ve Yelken Sporları Topluluğu 

6 Düzce Üniversitesi Orman Endüstri Mühendisliği Öğrenci Topluluğu 

7 Düzce Üniversitesi Doğa ve Çevre Araştırmaları Topluluğu 

8 Düzce Üniversitesi Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu 

9 Düzce Üniversitesi Fotoğrafçılık ve Görsel Sanatlar Topluluğu 

10 Düzce Üniversitesi Araştırma ve Geliştirme Topluluğu 

11 Düzce Üniversitesi Bireysel Sporlar Topluluğu 

12 Düzce Üniversitesi Çerkez Kültürü ve Tarihi Topluluğu 

13 Düzce Üniversitesi Bilişim ve Teknoloji Topluluğu 

14 Düzce Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Topluluğu 

15 Düzce Üniversitesi Kültür Topluluğu 

16 Düzce Üniversitesi Edebiyat Topluluğu 

17 Düzce Üniversitesi Bisiklet Topluluğu 

18 Düzce Üniversitesi Girişimcilik Öğrenci Topluluğu 

19 Düzce Üniversitesi Dans Topluluğu 

20 Düzce Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü(IEEE) Topluluğu 

21 Düzce Üniversitesi Turizm Araştırmaları Topluluğu 

22 Düzce Üniversitesi Rock Topluluğu 

23 Düzce Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu 

24 Düzce Üniversitesi Lojistik ve Dış Ticaret Topluluğu 

25 Düzce Üniversitesi Sosyal Hizmetler ve Toplumsal Gelişim Topluluğu 

26 Düzce Üniversitesi Fenerbahçeliler Birliği Topluluğu 

27 Düzce Üniversitesi Trabzonsporlular Topluluğu 

28 Düzce Üniversitesi Toplumsal Düşünce ve Sosyal Araştırma Topluluğu 

29 Düzce Üniversitesi Galatasaraylılar Topluluğu 

30 Düzce Üniversitesi Matematik Araştırma ve Düşünce Topluluğu 

31 Düzce Üniversitesi Animasyon ve Çizgi Roman Topluluğu 

32 Düzce Üniversitesi Gelişim Topluluğu 

33 Düzce Üniversitesi Kızılay Gönüllüleri 

34 Düzce Üniversitesi Genç Kaliteciler Topluluğu 

35 Düzce Üniversitesi Müziğe Gönül Verenler Topluluğu 

36 Düzce Üniversitesi Bilgi Atölyesi Topluluğu 

37 Düzce Üniversitesi Polimer Teknolojisi Topluluğu 

38 Düzce Üniversitesi Hemşirelik ve Sağlığı Geliştirme Topluluğu 

39 Düzce Üniversitesi İmalat Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Topluluğu 

40 Düzce Üniversitesi Havacılık ve Model Uçak Topluluğu 

41 Düzce Üniversitesi İşletme Topluluğu 

42 Düzce Üniversitesi Medya Topluluğu 

43 Düzce Üniversitesi Liderlik Topluluğu 

44 Düzce Üniversitesi Resim Topluluğu 

45 Düzce Üniversitesi Robot Topluluğu 

46 Düzce Üniversitesi Sürdürülebilir Yaşam ve Ekoloji Topluluğu 

47 Düzce Üniversitesi Takım Sporları Topluluğu 

48 Düzce Üniversitesi Türk Halk Kültürünü Yaşatma ve Tanıtma Topluluğu 

49 Düzce Üniversitesi Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Komitesi Topluluğu 

50 Düzce Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Erasmus Topluluğu 
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1.8. Ambar ve Arşiv Alanları 

 2012 2013 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Ambar 30 2.663 36 3.255 

Arşiv 30 1.174 34 1.274 

TOPLAM 60 3.837 70 4.529 

 

1.9. Sağlık Hizmet Alanları 

 Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Acil Servis 1 450 

Yoğun Bakım 6 1.000 

Ameliyathane 1 1.500 

Klinik 24 5.500 

Laboratuvar 6 500 

Eczane 1 250 

Radyoloji Alanı 1 700 

Nükleer Tıp Alanı 1 600 

Sterilizasyon Alanı 1 120 

Mutfak, yemekhane 1 500, 800 

Çamaşırhane 1 250 

Teknik Servis 1 1.100 

Poliklinik 28 3.000 

İdari, Hizmet, Teknik Alanlar - 1.180 

Diğer Alanlar - 11.550 

TOPLAM 75 29.000 

2. Örgüt Yapısı 

Düzce Üniversitesinin örgüt yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilat Kanunu’nun Üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve 
ilgili yönetmelikler doğrultusunda Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu, Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile Rektörlüğe bağlı birimlerden oluşmaktadır. 

 
Üniversitenin örgütlenmesinde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet 

alanlarında ulusal ve uluslar arası gelişmeler bağlı olarak yeni gereksinimler ortaya çıkmakta ve bu 
gereksinimlerin belirleyiciliğinde akademik ve idari örgütlenme yapısı geliştirilmektedir. 

  

 Akademik Birimler 

 

 FAKÜLTELER 

 

 Fen Edebiyat Fakültesi: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi 17 Mart 2006 tarihinde 5467 sayılı kuruluş Kanunu kurulmuş olup, ilk 

olarak Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji ile Türk Dili ve Edebiyatı olmak üzere 7 

bölüm oluşmaktadır. 02.06.2010 tarihinde sonra bu bölümlere Arkeoloji, Tarih, Sanat Tarihi, Felsefe 

ve Kafkas Dilleri  Bölümleri de eklenerek  Bölüm sayısı  12‘ye  yükselmiştir. 

 Fen-Edebiyat Fakültemizin Biyoloji, Fizik, Kimya Bölümlerinde sadece Örgün Öğretim, Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü ile  Matematik Bölümünde ise hem Örgün Öğretim hem de İkinci Öğretimde   

eğitim verilmektedir.   
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 Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak Matematik ve Fizik Bölümünde Yüksek Lisans eğitimi 

verilmektedir. Fen-Edebiyat Fakültemiz 2013-2014 öğretim yılında toplam 738 öğrencisiyle eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Fakülte bünyesinde: 

 

 Biyoloji 

 Fizik 

 Kimya 

 Matematik 

 Türk Dili ve Edebiyatı 
 Psikoloji 

 Sosyoloji 

 Arkeoloji 

 Tarih 

 Sanat Tarihi 

 Felsefe 

 Kafkas Dilleri ve Kültürleri 

 

bölümleri yer almaktadır. 

 

İşletme Fakültesi: 

 

İşletme Fakültemiz, 26 Şubat 2010 tarih ve 27505 Resmi Gazetede yayımlanan 2010/103 

sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. 2010-2011 öğretim yılında İşletme Bölümüne öğrenci 

alımı ile akademik faaliyetlerine başlamıştır. İşletme Fakültemiz 2013-2014 öğretim yılında toplam 

676 öğrencisiyle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 

 İşletme 

 Uluslararası İlişkiler 

 Uluslararası Ticaret 

 Yönetim Bilişim Sistemleri 

 Sağlık Kurumları Yöneticiliği 
 Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik   

 

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Mühendislik Fakültesi: 

 

Mühendislik Fakültemiz, 09.05.2008 tarih ve 26871 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2008/13603 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2008-2009 akademik yılında eğitim-

öğretim faaliyetine başlamıştır. Mühendislik Fakültemiz 2013-2014 öğretim yılında toplam 1.181 

öğrencisiyle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 
Fakülte bünyesinde: 

 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Çevre Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Endüstri Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 
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 Mekatronik Mühendisliği 

 İnşaat Mühendisliği 

 Biyomedikal Mühendsiliği 

 

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Orman Fakültesi: 

 

Orman Fakültemiz, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal 

Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006’ da 5467 sayılı Kanun ile adı ve bağlantısı 

değiştirilerek Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. Orman 

Fakültemizde 2013-2014 akademi yılında toplam 725 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam 

etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 

 Orman Endüstri Mühendisliği 

 Orman Mühendisliği 

 Peyzaj Mimarlığı 

 Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 

 

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Teknik Eğitim Fakültesi: 

 

Teknik Eğitim Fakültemiz, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’ ne bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006 tarihinde ise 5467 sayılı Kanun ile adı ve 

bağlantısı değiştirilerek Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. 

Teknik Eğitim Fakültemizde 2013-2014 akademi yılında toplam 211 öğrencisi ile eğitim-öğretime 

devam etmektedir. Bu Fakültemizde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı 2015 yılında eğitim-

öğretim sona erecektir.  

 

Fakülte bünyesinde: 

 

 Elektrik Eğitimi 

 Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi 

 Makine Eğitimi 

 Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 

 Yapı Eğitimi 

  

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Teknoloji Fakültesi: 

 

Teknoloji Fakültemiz, 13 Kasım 2009 tarih ve 27405 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Teknoloji Fakültemiz 2013-2014 öğretim 

yılında örgün ve ikinci öğretimde dört bölümüne öğrenci alarak eğitim öğretim faaliyetine başlamış 

olup,  toplam 575 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir.  
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Fakülte bünyesinde: 

 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 İmalat Mühendisliği  

 İnşaat Mühendisliği 

 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 

 

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Tıp Fakültesi: 

 

Tıp Fakültemiz, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine 

bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006’ da 5467 sayılı Kanun ile adı ve bağlantısı değiştirilerek Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. Tıp Fakültemizde 2013-2014 

akademi yılında toplam 537 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 

 Cerrahi Tıp Bilimleri 

 Dahili Tıp Bilimleri 

 Temel Tıp Bilimleri 

  

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Sanat ve Tasarım Fakültesi: 

 

Sanat ve Tasarım Fakültemiz, 26 Şubat 2010 tarih ve 27505 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2013-2014 Öğretim yılında 30 

öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 Fakülte bünyesinde: 

 Resim 

 Heykel 

 Müzik   

 Mimarlık 

 İç Mimarlık 

 Tiyatro 

 Endüstri Ürünleri Tasarımı 

 Radyo, Televizyon ve Sinema 

 Görsel İletişim Tasarımı 

 

bölümleri yer almaktadır. 

 

Eğitim Fakültesi: 

 

Eğitim Fakültemiz, 15 Nisan 2011 tarih ve 27906 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2011/1657 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Eğitim Fakültemiz 2012-2013 Öğretim 

yılında Eğitim Bilimleri Bölümüne öğrenci alarak eğitim öğretimi başlamıştır. Eğitim Fakültemizde 

2013-2014 Eğitim-Öğretim dönemine 144 öğrenci ile devam etmektedir. 
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Fakülte bünyesinde: 

 

 Eğitim Bilimleri Bölümü 

 İlköğretim Bölümü 

 Türkçe Eğitimi Bölümü 

 Özel Eğitim Bölümü 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

            bölümleri yer almaktadır. 

 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi: 

 

 Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 23.03.2012 tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2012/2883 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ziraat ve Doğa Bilimleri 

Fakültemizin akademik yapılanması devam ettiğinden henüz öğrencisi bulunmamaktadır. 

 

İlahiyat Fakültesi: 

 

İlahiyat Fakültesi 31.05.2013 tarih ve 28663 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/476 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. İlahiyat Fakültemizin akademik yapılanması devam 

ettiğinden henüz öğrencisi bulunmamaktadır. 

 

ENSTİTÜLER 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü: 

 

Fen Bilimleri Enstitümüz, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 

sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Enstitümüzde tezli yüksek 

lisans eğitimi verilen on ana bilim dalı ile doktora eğitimi verilen yedi anabilim dalında 499 öğrenciye 

eğitim vermektedir. Bunlar: 

 

 Peyzaj Mimarlığı 

 Orman Mühendisliği  

 Orman Endüstri Mühendisliği 

 Elektrik Eğitimi 

 Yapı Eğitimi 

 Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 

 Kimya 

 Matematik 

 İmalat Mühendisliği 

 Kompozit Malzeme Teknolojileri 

 Fizik 

 Elektrik Elektronik Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Biyoloji 

 İnşaat Mühendisliği 

 Disiplinler arası Bilgisayar ve Elektronik Mühendisliği 

  

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü: 

 

Sağlık Bilimleri Enstitümüz, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 

sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Enstitümüzde tezli yüksek 

lisans eğitimi verilen on iki ana bilim dalında 75 öğrenciye eğitim vermektedir. Bunlar: 

 

 Anatomi 

 Biyokimya 

 Farmakoloji 

 Fizyoloji 

 Halk Sağlığı 

 Hemşirelik  

 Histoloji ve Embriyoloji 

 Mikrobiyoloji 

 Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim 

 Tıbbi Biyoloji ve Genetik 

 Sağlık Kurumları Yönetimi 

 Sağlıkta Kalite Geliştirme 

 Adli Tıp 

 Beden Eğitimi ve Spor 

 

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 

 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü: 

 

Sağlık Bilimleri Enstitümüz, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 

sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur Enstitümüzde tezli yüksek lisans 

eğitimi verilen üç anabilim dalı, tezsiz yüksek lisans eğitimi veren bir ana bilim dalı ve doktora eğitimi 

veren bir anabilim dalında 275 öğrenciye eğitim verilmektedir. Bunlar: 

 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Eğitim Programları ve Öğretimi 
 Toplam Kalite Yönetimi 

 İşletme 

  

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 

 

YÜKSEKOKULLAR 

 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu: 

 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulumuz, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı 

Kanun ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. Üniversitemizin kuruluş Kanunu 

olan 5467 sayılı Kanun ile de Üniversitemize bağlanmıştır. Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulunun 2013-2014 eğitim-öğretim yılında toplam 968 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam 

etmektedir.  

 

 Yüksekokul bünyesinde: 

 

 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik   

  

 bölümü yer almaktadır. 
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  Sağlık Yüksekokulu: 

 

Sağlık Yüksekokulumuz, 1996 yılındaki Sağlık Şurasında alınan karardan sonra; 10 Ekim 

1996 tarih ve 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Meslek Liselerinin Sağlık 

Yüksekokullarına dönüştürülmesi sonucunda Düzce Sağlık Meslek Lisesi de Sağlık Yüksekokuluna 

dönüştürülerek Abant İzzet Baysal Düzce Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuştur. Daha sonra da 

01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurulan Üniversitemize bağlanmıştır. Sağlık Yüksekokulunun 

2013-2014 öğretim yılında toplam 680 öğrencisi bulunmaktadır. 

 

 Yüksekokul bünyesinde: 

 

 Hemşirelik 

 Sosyal Hizmetler 

 Beslenme ve Diyetetik 

 

 bölümleri yer almaktadır. 

 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu: 

 

Yabancı Diller Yüksekokulumuz, 22 Ağustos 2010 tarih ve 27680 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2010/776 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Yabancı Diller Yüksekokulumuz 

Üniversitemizde hazırlık sınıfları bulunan Fakülte ve Yüksekokul öğrencilerimize bir yıllık Yabancı Dil 

Hazırlık Eğitimi vermektedir. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu: 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuz, 03 Temmuz 2011 tarih ve 27983 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 2011/2018 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Yabancı Diller 

Yüksekokulumuz akademik yapılanmasını tamamlamakta olup, 2013-2014 eğitim-öğretim 40 öğrenci 

ile eğitim-öğretime devam etmektedir.  

 

Yüksekokul bünyesinde: 

 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

 Antrenörlük Eğitimi 

 Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon  

 

 bölümleri yer almaktadır. 
 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu: 

 

Yüksekokulumuz 1996 yılında 30 öğrenci ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine bağlı olarak 

öğretime başlamıştır. 2006 yılından itibaren 5467 sayılı Kanunla kurulan Üniversitemize bağlanan 

Yüksekokulumuz Doğancılar mevkiinde bulunan Akçakoca Yerleşkesinde yeni hizmet binasında 

akademik ve idari faaliyetlerini sürdürmektedir. Akçakoca Meslek Yüksekokulumuzda örgün ve ikinci 

öğretimde eğitim-öğretim faaliyeti devam etmekte olup 2013-2014 eğitim öğretim yılında 1.620 

öğrencisi bulunmaktadır.  
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 Akçakoca Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 İşletme Yönetimi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Dış Ticaret 

 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

 Gıda Teknolojisi 

 Bilgisayar Programcılığı 

 Aşçılık 

 Adalet 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu: 

  

Cumayeri Meslek Yüksekokulumuz, 23 Ekim 2008 tarihinde kurulmuş olup, 2008-2009 

eğitim-öğretim yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı 

itibarı ile 379 öğrencisi bulunmaktadır.  

  

 Cumayeri Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Makine 

 Mekatronik 

 Endüstriyel Kalıpçılık 

 Endüstri Ürünleri Tasarımı 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Çilimli Meslek Yüksekokulu: 

 

Çilimli Meslek Yüksekokulumuz, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı itibarı ile 136 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Çilimli Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Organik Tarım 

 Muhasebe ve Veri Uygulamaları 

 Arıcılık 

 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu: 

 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulumuz, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı itibarı ile 428 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Bankacılık ve Sigortacılık 
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 Grafik Tasarımı 

 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

 Pazarlama 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Aşçılık 

 Bilgisayar Programcılığı 

 Alternatif Enerji Kaynakları 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Düzce Meslek Yüksekokulu: 

 

Düzce Meslek Yüksekokulumuz, 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak öğretime 

başlamış olup, Teknik ve Sosyal Bilimler Bölümleri adı altında 1982 yılına kadar faaliyetini 

sürdürmüştür. 1982 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Sakarya Mühendislik Fakültesine bağlanarak 

1992 yılı sonuna kadar İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı olarak öğretime devam etmiştir.  

 

Yüksekokulumuz 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunla Abant İzzet Baysal Üniversitesine 

bağlanmış olup 1992-2006 yılları arasında Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin bünyesinde eğitim 

öğretim faaliyetini sürdürmüş olup 01.3.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla Düzce Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. Meslek Yüksekokulumuzun Sosyal Bilimler Bölümü 2011-2012 yılından itibaren ayrılarak 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmüştür. Örgün ve İkinci Öğretimde eğitim öğretim 

faaliyeti devam eden Yüksekokulumuzda 2013-2014 öğretim yılında toplam 3.845 öğrenci ile eğitim-

öğretim görmektedir.  

 

 Düzce Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Bilgisayar Programcılığı 

 Elektrik 

 Elektronik Haberleşme Teknolojisi 

 Elektronik Teknolojisi 

 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 

 İnşaat Teknolojisi 

 Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

 Makine 

 Mobilya ve Dekorasyon 

 Otomotiv Teknolojisi 

 Tarım Alet ve Makineleri 

 Tekstil Teknolojisi 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu: 

 

  Gümüşova Meslek Yüksekokulumuz, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı itibarı ile 762 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Gümüşova Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Makine Resim ve Konstrüksiyon 

 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
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 Üretimde Kalite Kontrol 

 Kaynak Teknolojisi 

 Metalürji 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu: 

 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulumuz,  23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı itibarı ile 713 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Çevre Koruma ve Kontrol 

 Dış Ticaret 

 Geleneksel El Sanatları 

 Lastik ve Plastik Teknolojisi 

 Harita Kadostra 

 Yapı Ressamlığı 

 Lojistik 
 

 programları yer almaktadır. 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz, YÖK’ün 14.12.2007 tarih ve 4773-34199 sayılı 

yazısı ile kuruluşu kabul edilmiş ve 2011-2012 eğitim öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzun 2013-2014 eğitim öğretim yılı itibarı ile 106 öğrencisi 

bulunmaktadır.  

 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Çocuk Gelişimi 

 Yaşlı Bakım 

 İlk ve Acil Yardım 

 Ameliyathane Hizmetleri 

 Diyaliz 

 

 programları yer almaktadır. 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu: 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz, YÖK’ün 05.05.2011 tarihli Genel Kurulunda alınan 

karar ile kuruluşu kabul edilmiş olup, 2011-2012 eğitim öğretim yılında örgün ve ikinci öğretimde 

eğitim öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun 2012-2013 

eğitim öğretim yılı itibarı ile 963 öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 İşletme Yönetimi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Sosyal Güvenlik 

 Çağrı Merkezi Hizmetleri 

 programları yer almaktadır. 



 



 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1. Teknolojik Kaynaklar 

AĞ DONANIMI 

 Yerleşke içinde ağ omurgası yönetilebilir anahtarlar kullanılarak oluşturulmuştur. Bu yapıda 1 adet 

(Enterasys N8),  2 adet (Enterasys N7),3 adet (Enterasys G3) kenar anahtar,  ve 84 adet yönetilebilir 
anahtar (Enterasys B3-B5) yer almaktadır. 

 Yerleşke içinden dış ağa veya dış ağdan iç ağa olabilecek saldırılara karşı güvenlik duvarı(Fortigate 

1240B). ve anti-spam(Symantec Bright Mail) filtresi kullanılmıştır. 
  

MERKEZ YERLEŞKE ULAKNET BAĞLANTISI 

 

 Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesi'nin internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 200 Mbps kapasite ile 

Metro Ethernet teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir.  

 Omurga anahtarlardan birincisi Yerleşke ULAKNET girişinde, ikincisi, Rektörlük binasında, üçüncüsü 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi girişinde konumlandırılmıştır. 

 5651 sayılı yasa ve Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı tarafından uygulanan ilişkili yönergeler 

kapsamında log tutma işlemi yapılmaktadır (Forti Analyzer 100B)  
 

ÜNİVERSİTEMİZ ARKA UÇ BAĞLANTILARI 

 

Merkez yerleşke dışında bulunan üniversitemiz birimlerinin internet erişimlerinin merkez yerleşke üzerinden 

sağlanması kapsamında;  

 Akçakoca yerleşkesi 5 Mbps Metro Ethernet 

 Konuralp Yerleşkesi 10 Mbps Metro Ethernet 

 Düzce Meslek Yüksekokulu 10 Mbps Metro Ethernet 
 Cumayeri Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Çilimli Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Gümüşova Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 5 Mbps G. Metro Ethernet 
 

MERKEZ YERLEŞKEDEN FİBER BAĞLANTI İLE ULAKNET’E ÇIKAN BİRİMLER  (100 Mbps) 

 Akademik Birimler 

- Fen Bilimleri Enstitüsü 
- Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

- Sosyal Bilimler Enstitüsü 
- Tıp Fakültesi 

- Eğitim Fakültesi 
- Fen-Edebiyat Fakültesi 

- İşletme Fakültesi 
- Mühendislik Fakültesi 

- Orman Fakültesi 

- Teknik Eğitim Fakültesi 
- Teknoloji Fakültesi 

- İlahiyat Fakültesi 
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

- Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu 

- Sağlık Yüksekokulu 
- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

- Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane) 
- Bölüm Başkanlıkları 
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- Yaşam Boyu Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (DÜYEM) 
- Arıcılık Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAGEM) 

- Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi(DÜ-BİYOM) 

- Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uyg. ve Araştırma Merkezi (DÜBİT) 
- Dil Tarih ve Kültürel Zenginlikleri Araştırma ve Uyg. Merkezi (DÜKMER) 

- Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uyg. ve Araştırma Merkezi (DÜSİMER) 
- Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜKAM) 

- Yönetim ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (LİDERİM) 

- Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 
- Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) 

- Mehmet Zahid Kevseri Dini İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
- Sürekli İyileştirme Koordinatörlüğü 

- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
- Bilimsel Araştırma Ve Projeler Koordinatörlüğü 

- Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 

- İletişim Ve Tanıtım Koordinatörlüğü 
- Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

-  
 Rektörlük idari birimleri 

 

- Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

- İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
- Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
- Personel Daire Başkanlığı 

- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

- Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

- Hukuk Müşavirliği 
 

GENEL BİLGİ İŞLEM HİZMETLERİ 

 Öğrenci Bilgi Sistemi 

 Mezun Bilgi Sistemi 

 Personel Bilgi Sistemi 

 Evrak Takip Sistemi (yapımı devam ediyor) 

 Yüzme Havuzu Randevu Takip Sistemi 

 Akademik Personel Bilgi Bankası 

 Laboratuvar Bilgi Bankası 

 Evden Elektronik Veri Tabanlarına Erişim Sistemi 

 Teknik Servis Arıza Program 
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Teknolojik Kaynaklar 

 2012 2013 Artış Oranı (%) 

Masaüstü Bilgisayar 3.582 3.571 -0,30 

Dizüstü Bilgisayar 177 212 19,77 

Toplam 3.759 3.783 0,63 

Diğer Teknolojik Kaynaklar 

 2011 2012 2013 

Projeksiyon 364 367 447 

Slayt Makinesi 5 6 8 

Tepegöz 30 34 24 

Episkop 5 7 4 

Barkot Okuyucu 41 43 48 

Baskı Makinesi 8 13 14 

Fotokopi Makinesi 90 90 100 

Faks 56 55 55 

Fotoğraf Makinesi 37 40 40 

Kameralar 68 100 131 

Televizyon 313 318 327 

Yazıcı 841 981 990 

Tarayıcı 38 42 52 

Müzik Setleri 6 6 9 

Mikroskoplar 63 193 248 

DVD ve Cd okuyucuları 134 136 142 

Laboratuvar Cihazı 1.061 2.429 2.283 

Diğer Teknolojik Kaynaklar - 79 8 

 

3.2. Kütüphane Kaynakları 
 

 2012 2013 Artış Oranı (%) 

Kitap Sayısı (Adet) 21.500 25.646 19,28 

Basılı Elektronik Yayın Sayısı (Adet) 77.000 100.000 29,87 

Elektronik Yayın Sayısı (Adet) 14 20 42,85 

 
3.3. Taşıtlar 

2012 

 Bütçe Döner 
Sermaye 

Hibe Kiralık 

Binek Otomobil 3 - 1 3 

Station-Wagon - - - - 

Minibüs(Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 1 - - - 

Pick-up(Kamyonet 3 veya 6 kişilik) - 1 - 1 

Midibüs(Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 1 - - - 

Otobüs(Sürücü dahil en az 27 kişilik) - - 1 - 

Otobüs(Sürücü dahil en az 41 kişilik) - - 2 - 

Ambulans(Tıbbi Donanımlı) - 1 2 - 

Diğer Taşıtlar 1    

TOPLAM 6 2 6 4 

 
2013 

 Bütçe Döner 
Sermaye 

Hibe Kiralık 

Binek Otomobil 3 - 1 4 

Station-Wagon - - - - 

Minibüs(Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 1 - - - 

Pick-up(Kamyonet 3 veya 6 kişilik) - 1 - 1 

Midibüs(Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 1 - - - 

Otobüs(Sürücü dahil en az 27 kişilik) - - 1 - 

Otobüs(Sürücü dahil en az 41 kişilik) - - 2 - 

Kamyon şasi Kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 1 - - - 

Ambulans(Tıbbi Donanımlı) 1 3 - - 

Diğer Taşıtlar 1 - - - 

TOPLAM 8 4 4 5 
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4. İnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel 

Akademik Personelin Kadro Dağılımı 

 

 2012 Yılı 2013 Yılı Artış/Azalış 

Dolu Boş Dolu Boş Oranı(%) 

Profesör 45 52 59 35 31,11 

Doçent 60 81 66 74 10 

Yardımcı Doçent 170 89 190 98 11,76 

Öğretim Görevlisi 152 47 157 47 3,28 

Okutman 49 9 52 11 6,12 

Çevirici 0 1 0 1 - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 0 1 0 1 - 

Araştırma Görevlisi 296 139 319 116 7,77 

Uzman 20 6 21 5 5 

GENEL TOPLAM 792 425 864 392 9,09 

 
Akademik personel sayısında 2012 yılına göre 2013 yılında % 9,09 artış olmuştur. 

 
 

BİRİMLER Profesör Doçent Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Okutman Araştırma 

Görevlisi 

Uzman Toplam 

Rektörlük - - - - 46 - 11 57 

Tıp Fakültesi 45 27 45 - - 157 1 277 

Teknik Eğitim Fakültesi 1 1 - 5 - 15 - 22 

Orman Fakültesi 7 10 20 3 - 18 2 60 

Fen Edebiyat Fakültesi 3 6 28 1 - 20 2 60 

Mühendislik Fakültesi 2 7 12 - - 23 - 44 

Teknoloji Fakültesi - 5 17 - - 10 1 33 

İşletme Fakültesi 1 5 10 - - 11 - 27 

Sanat ve Tasarım Fakültesi - - 7 2 - 13 1 23 

Eğitim Fakültesi - 2 18 - - 9 - 29 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi - - 1 - - - - 1 

Akçakoca Trz.İşt.ve Otel. Yüksekokulu - - 6 2 - 10 - 18 

Sağlık Yüksekokulu - 1 7 7 - 15 - 30 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu - - - - 6 - - 6 

Beden Eğt.ve Spor Yüksekokulu - 1 4 1 - 2 - 8 

Düzce Meslek Yüksekokulu - 1 4 40 - - - 45 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu - - 1 19 - - 1 21 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu - - 1 17 - - - 18 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu - - 1 16 - - - 17 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu - - - 7 - - - 7 

Çilimli Meslek Yüksekokulu - - 3 4 - - - 7 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu - - 2 14 - - 2 18 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - - 2 12 - - - 14 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - - 1 7 - - - 8 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - - 4 - 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - 3 - 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - - 9 - 9 

GENEL TOPLAM 59 66 190 157 52 319 21 864 
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4.1.1. Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 
Sayı/Toplam Sayı Kadın Erkek Toplam 

21-25 Yaş 50 48 98 11,35 

26-30 Yaş 101 110 211 24,43 

31-35 Yaş 61 141 202 23,37 

36-40 Yaş 41 114 155 17,94 

41-50 Yaş 27 119 146 16,89 

51-Üzeri 10 42 52 6,02 

GENEL TOPLAM 290 574 864 100 

 

 

4.1.2. Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 92 135 227 26,27 

4-6 Yıl 95 124 219 25,35 

7-10 Yıl 35 60 95 10,99 

11-15 Yıl 22 88 110 12,73 

16-20 Yıl 25 62 87 10,08 

21- Üzeri 21 105 126 14,58 

GENEL TOPLAM 290 574 864 100 
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4.1.3. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Geldiği Ülke Geldiği Bölüm Unvan Kişi Sayısı Toplam 

Kadın Erkek 

ADIGE CUMHURİYETİ Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu (Çerkez Dili) 

Prof.Dr 1  1 

ADIGE CUMHURİYETİ Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu( Çerkez Dili) 

Doç.Dr 2  2 

GÜRCİSTAN Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu (Gürcü Dili) 

Yrd.Doç.Dr 1  1 

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu (İngilizce) 

Yrd.Doç.Dr  1 1 

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu (İngilizce) 

Okutman 1  1 

TOPLAM 5 1 6 

4.1.4. Akademik Personel Atamaları/Ayrılmaları 

2013 Yılında Atanan Akademik Personel 

Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

4 3 34 15 6 67 4 133 

 

2013 yılında 133 akademik personel unvan değişikliği veya naklen/açıktan atama yoluyla atanmıştır. 

2013 Yılında Ayrılan Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

İsteğe Bağlı Emeklilik - - - 1 - - - 1 

Yaş Haddinden Emeklilik - - - - - - - - 

Malulen Emeklilik - - - - - - - - 

Naklen Ayrılma 3 2 5 10 - 15 2 37 

İstifa 1 1 1 1 3 6 2 15 

Vefat - - 1 - 1 - - 2 

Diğer Sebepler - - - - - 26 - 26 

TOPLAM 4 3 7 12 4 47 4 81 

4.1.5. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

2547/35 - - - - - 24 - 24 

2547/38 5 2 - - - - - 7 

2547/40-b 1 - - - - - - 1 

2547/40-d 1 3 13 2 - - - 19 

TOPLAM 7 5 13 2 - 24 - 51 

 

2547/38.Madde 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Ertuğrul ERTAŞ ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

2 Prof.Dr.Selahattin KUMRU ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

3 Prof.Dr.Zerrin BİCİK BAHÇEBAŞI DR.LÜTFİ KIRDAR KARTAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

4 Prof.Dr.Zeki ŞEKERCİ DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

5 Prof.Dr.Onur ÖZLÜ ANKARA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

6 Doç.Dr.Mustafa YILDIRIM ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

7 Doç.Dr.Hayati KANDİŞ HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
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2547/40-b.Madde 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Ali Kemal UZUNLAR ORDU ÜNİVERSİTESİ 

 

2547/35.Madde (ÖYP Arş.Gör.) 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Arş.Gör.Zakir DENİZ SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

2 Arş.Gör.Şahin DANİŞMAN OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

3 Arş.Gör.Zübeyde Zeynep ÖZEN TOPAL HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

4 Arş.Gör.Ercan ÖPENGİN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

5 Arş.Gör.Atiye ERBAŞ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

6 Arş.Gör.Serkan ONAR YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

7 Arş.Gör.Suzan TEPE YILMAZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

8 Arş.Gör.Nilüfer ÜLGÜDÜR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

9 Arş.Gör.Hakan SOYLU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

10 Arş.Gör.Vildan GİRİŞTA İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

11 Arş.Gör.Gülten YÜKSEK İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

12 Arş.Gör.Fırat GÜNER HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

13 Arş.Gör.Mehmet ŞEKER GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

14 Arş.Gör.Ata KAHVECİ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

15 Arş.Gör.Esra GÜLEÇ YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 Arş.Gör.Emine AYTEKİN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

17 Arş.Gör.Yakup Okan ALPAY BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

18 Arş.Gör.Beyza HATIRNAZ GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

19 Arş.Gör.Memiş AKKUŞ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

20 Arş.Gör.Zuhal ACAR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

21 Arş.Gör.Sencer ÖZEKİN GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

22 Arş.Gör.Mehmet ERTAN BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

23 Arş.Gör.Murat CANAVAR NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

24 Arş.Gör.Fürkan AKAR YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

 

2547/40-d.Madde  

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Fatih ŞAHİN YALOVA ÜNİVERSİTESİ-YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

2 Doç.Dr.Engin ARSLANARGUN FATİH ÜNİVERSİTESİ 

3 Doç.Dr.Şerif DEMİR SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

4 Doç.Dr.Süleyman KORKUT KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

5 Yrd.Doç.Dr.Fatma KEÇELİ DEMİRKOL  HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

6 Yrd.Doç.Dr.Erkan TAŞKIRAN BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

7 Yrd.Doç.Dr.Latif Onur UĞUR ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

8 Yrd.Doç.Dr.Fatma EKER ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

9 Yrd.Doç.Dr.Emrah Evren KARA BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

10 Yrd.Doç.Dr.Müslüm AKDEMİR HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

11 Yrd.Doç.Dr.Ali ÖZTÜRK ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
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12 Yrd.Doç.Dr.Azize ŞAHİN BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

13 Yrd.Doç.Dr.Metin KILIÇ ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

14 Yrd.Doç.Dr.Çetin ÇETİNKAYA GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

15 Yrd.Doç.Dr.Süleyman GÖKSOY FATİH ÜNİVERSİTESİ 

16 Yrd.Doç.Dr.Hayati ZENGİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

17 Yrd.Doç.Dr.Özay KARADAĞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

18 Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

19 Öğr.Gör.Muhsin ÇAY SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

 

4.1.6. Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

2547/40-b 1 - - - - - - 1 

2547/40-d 1 2 5 - - - - 8 

TOPLAM 2 2 5 - - - - 9 

 

 

2547/40-b.Madde  

NO ADI-SOYADI GELDİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Mehmet TEKİN GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 

 

2547/40-d.Madde  

NO ADI-SOYADI GELDİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Seyfullah Oktay ARSLAN YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

2 Doç.Dr.Kamil ALPTEKİN KONYA KARATAY ÜNİVERSİTESİ 

3 Doç.Dr.Yılmaz KOÇAK DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

4 Yrd.Doç.Dr.Yusuf CESUR ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

5 Yrd.Doç.Dr.Erol YILMAZ ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

6 Yrd.Doç.Dr.Hasan ÖKTEM KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

7 Yrd.Doç.Dr.Vahdet KAYA AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

8 Yrd.Doç.Dr.Esin ÖZCAN ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

 

4.2. İdari Personel 

İdari Personelin Kadro Dağılımı 

 Dolu Kadro Sayısı  Boş Kadro  
Sayısı Kadın Erkek Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 122 229 351 156 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 9 75 84 30 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 237 71 308 163 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 2 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 7 38 45 73 

GENEL  TOPLAM 376 414 790 426 
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İdari Personelin Birimlere Göre Kadro Dağılımı 
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D B D B D B D B D B D B D B 

Rektörlük 129 62 43 14 3 8 2 2 - - 5 7 182 93 

Fen Edebiyat Fakültesi 8 2 2 - - - - - - - - 1 10 3 

Orman Fakültesi 10 5 3 1 - - - - - - 1 1 14 7 

Teknik Eğitim Fakültesi 8 - 4 - - - - - - - 1 - 13 - 

Tıp Fakültesi 11 8 2 - - - - - - - 4 - 17 8 

Mühendislik Fakültesi 4 1 2 - - - - - - - - - 6 1 

İşletme Fakültesi 3 2 - - - - - - - - - - 3 2 

Teknoloji Fakültesi 3 1 1 - - - - - - - - - 4 1 

Eğitim Fakültesi 5 - - - - - - - - - - - 5 - 

Sanat ve Tasarımı Fakültesi 3 1 - - - - - - - - 1 - 4 1 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi - 3 - - - - - - - - - - - 3 

Akçakoca Turz.İşlt.ve Otelcilik Y.O.  9 5 3 - - - - - - - - 1 12 6 

Sağlık Yüksekokulu 6 1 - 1 - - - - - - - 2 6 4 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Y.O. 4 - - - - - - - - - - - 4 - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Düzce Meslek Yüksekokulu 13 8 9 5 - - - - - - 3 3 25 16 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 8 5 1 - - - - - - - - - 9 5 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu 3 - 2 - - - - - - - - - 5 - 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 3 1 1 - - - - - - - - - 4 1 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 2 - 1 - - - - - - - 2 - 5 - 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 4 1 - - - - - - - - 1 - 5 1 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 6 - 1 - - - - - - - - - 7 - 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 - - - - - - - - - - - 4 - 

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 2 - - - - - - - - - - - 2 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 61 33 9 9 257 153 - - - 2 20 57 347 254 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 30 13 - - 48 2 - - - - 7 1 85 16 

GENEL  TOPLAM 351 156 84 30 308 163 2 2 - 2 45 73 790 426 

 

4.2.1. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

İlköğretim 1 28 29 3,67 

Lise 67 102 169 21,39 

Ön Lisans 81 119 200 25,31 

Lisans 207 149 356 45,07 

Yüksek Lisans ve Doktora 20 16 36 4,56 

GENEL  TOPLAM 376 414 790 100 
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4.2.2. İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 117 150 267 33,79 

4-6 Yıl 114 78 192 24,30 

7-10 Yıl 62 73 135 17,09 

11-15 Yıl 49 57 106 13,42 

16-20 Yıl 31 35 66 8,36 

21- Üzeri 3 21 24 3,04 

GENEL  TOPLAM 376 414 790 100 

 

4.2.3. İdari Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

21-25 Yaş 44 36 80 10,12 

26-30 Yaş 121 111 232 29,36 

31-35 Yaş 102 83 185 23,42 

36-40 Yaş 66 65 131 16,59 

41-50 Yaş 41 92 133 16,83 

51-Üzeri 2 27 29 3,68 

GENEL  TOPLAM 376 414 790 100 

 

4.2.4. Engelli İdari Personel 

 Kişi Sayısı  Toplam İdari 
Personele Oranı Kadın Erkek Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 4 20 24 3,04 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 2 2 0,25 

GENEL  TOPLAM 4 22 26 3,29 
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4.2.5. İdari Personel Atama ve Ayrılmaları 

2013 Yılında Atanan İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

 Açıktan Nakil Diğer Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 31 7 - 38 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 15 - - 15 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 9 1 16* 26 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 -  1 

Din Hizmetleri Sınıfı - -  - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - -  - 

GENEL  TOPLAM 56 8 16 80 

*657 Devlet Memurlar Kanununun 4/B Sözleşmeli Personel pozisyonundan 4/A Memur kadrosuna geçişler 

2013 Yılında Ayrılan İdari Personelin Hizmet Sınıfı ve Ayrılma Nedenlerine Göre Dağılımı 

 GİH SH TH YH AH DH Toplam 

Emekli 1 - - 1 - - 2 

Ölüm 1 - - 1 - - 2 

İstifa 2 19 1 - 1 - 23 

Nakil 4 7 - - 1 - 12 

Diğer 2 - - - - - 2 

GENEL  TOPLAM 10 26 1 2 2 - 41 

 

4.3. Sözleşmeli Personel 

 Kişi Sayısı Toplam 

Kadın Erkek 

Personel Sayısı (657/4-b)  20 5 25 

 

Sözleşmeli personellerin maaş ve özlük hakları 4 kişinin Döner Sermayeden 21 kişinin ise Özel 

Bütçeden karşılanmaktadır. 

Sözleşmelilerin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 19 4 23 92 

4-6 Yıl 1 1 2 8 

7-10 Yıl - - - - 

11-15 Yıl - - - - 

16-20 Yıl - - - - 

21- Üzeri - - - - 

GENEL  TOPLAM 20 5 25 100 

 

5. Sunulan Hizmetler 
5.1. Öğrenciye Sunulan Hizmetler 
5.1.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1.1. Öğrenci Sayıları 
 I.Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E Toplam K E Toplam K E Toplam 

Fakülteler 1.735 1.945 3.680 372 765 1.137 2.107 2.710 4.817 

Enstitüler 273 486 759 35 55 90 308 541 849 

Yüksekokullar 752 580 1.332 132 204 336 884 784 1.668 

Meslek Yüksekokullar 2.184 4.392 6.576 677 1.860 2.537 2.861 6.252 9.113 

Genel Toplam 4.944 7.403 12.347 1.216 2.884 4.100 6.160 10.287 16.467 
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DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 
 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ ÖĞRENCİ SAYISI 

 2012 2013 

FAKÜLTELER 3.488 4.817 

Fen Edebiyat Fakültesi 552 738 

Orman Fakültesi 677 725 

Teknik Eğitim Fakültesi 378 211 

Tıp Fakültesi 483 537 

Mühendislik Fakültesi 809 1.181 

Sanat ve Tasarım Fakültesi - 30 

İşletme Fakültesi 300 676 

Teknoloji Fakültesi 218 575 

Eğitim Fakültesi 71 144 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi - - 

YÜKSEKOKULLAR 1.268 1.668 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 773 968 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - 40 

Sağlık Yüksekokulu 495 680 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 8.240 9.113 

Düzce Meslek Yüksekokulu 3.492 3.845 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 963 1.124 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 1.464 1.620 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 132 136 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 442 428 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 715 762 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 615 713 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu 331 379 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 86 106 

ENSTİTÜLER 615 849 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  42 75 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 233 275 

Fen Bilimleri Enstitüsü 340 499 

TOPLAM 13.611 16.467 

Üniversitemiz öğrenci sayısında bir önceki yıla göre 2013 yılında % 20,98 oranında artış olmuştur. (En fazla artış fakültelerde olmuştur) 

 

 

 

Fakülteler Enstitüler Yüksekokullar
Meslek

Yüksekokullar

Kız 2107 308 884 2861

Erkek 2710 541 784 6252

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

Cinsiyete Göre Öğrenci Dağılımı 



 

 
44 

 

2013 Düzce Üniversitesi İdare Faaliyet Raporu 

5.1.1.2. Lisansüstü Öğrenci Sayıları 
 

BİRİM PROGRAM YÜKSEK LİSANS Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz 

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Orman Mühendisliği 93 - 21 114 

Orman Endüstri Mühendisliği 50 - 9 59 

Peyzaj Mimarlığı 41 - 8 49 

Elektrik Eğitimi 17 - - 17 

Yapı Eğitimi 17 - - 17 

Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 8 - - 8 

Kimya 15 - - 15 

Matematik 36 - 6 42 

Kompozit Malzeme Teknolojileri 11 - 10 21 

İmalat Mühendisliği 28 - - 28 

Fizik 13 - - 13 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 19 - - 19 

Makine Mühendisliği 24 - 5 29 

Bilgisayar Mühendisliği 14 - - 14 

Biyoloji 9 - - 9 

İnşaat Mühendisliği 28 - - 28 

Disiplinlerarası Bilgisayar ve Elektronik Müh. 11 - 6 17 

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

Turizm ve Otel İşletmeciliği  34 - - 34 

Eğitim Programları ve Öğretimi  68 23 - 91 

Toplam Kalite Yönetimi  25 22 - 47 

İşletme 30 45 28 103 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Anatomi  - - - - 

Histoloji ve Embriyoloji  - - - - 

Fizyoloji  20 - 3 23 

Tıbbi Biyokimya  - - - - 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik  1 - - 1 

Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim  5 - - 5 

Hemşirelik  6 - - 6 

Farmakoloji 3 - - 3 

Mikrobiyoloji 16 - - 16 

Halk Sağlığı 21 - - 21 

Sağlık Kurumları Yönetimi - - - - 

Sağlıkta Kalite Geliştirme - - - - 

Adli Tıp - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor - - - - 

Toplam 663 90 96 849 

 

 

5.1.1.3. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı 
 I.Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E Toplam K E Toplam K E Toplam 

Fakülteler 139 185 324 75 128 203 214 313 527 

Enstitüler - - - - - - - - - 

Yüksekokullar 61 94 155 - - - 61 94 155 

Meslek Yüksekokullar - - - - - - - - - 

Toplam 200 279 479 75 128 203 275 407 682 

 
 

5.1.1.4. Yeni Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 
 ÖSS 

Kontenjanı 
ÖSS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

(%) 

Fakülteler 1.882 1.791 91 95,16 

Yüksekokullar 543 536 7 98,71 

Meslek Yüksekokullar 3.700 3.340 360 90,27 

TOPLAM 6.085 5.667 458 93,13 

 
2013-2014 öğretim yılında Üniversitemize yerleşen öğrencilerin % 93,13’ü kayıt yaptırmıştır. 
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5.1.1.5. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
 Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 7 17 24 

Enstitüler - 1 1 

Yüksekokullar 3 1 4 

Meslek Yüksekokullar 6 13 19 

TOPLAM 16 32 48 

 

5.1.1.6. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 
 Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı 

K E Toplam K E Toplam 

Fakülteler 17 20 37 16 54 70 

Yüksekokullar - - - - - - 

Meslek Yüksekokullar 10 13 23 - - - 

Toplam 27 33 60 16 54 70 

 
5.1.1.7. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayıları 

Uyarma  Kınama  Uzaklaştırma 

K E Toplam K E Toplam K E Toplam 

3 9 12 6 11 17 4 14 18 

 

 
5.1.1.8. Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 Kendi İsteği 
ile Ayrılan 

Harç Ücreti 
Nedeni ile 

Kayıt 
Yenilememe 

Başarısızlık Yatay 
Geçiş 

Toplam 

Fakülteler 80 - - 1 49 130 

Enstitüler 5 - - - 21 26 

Yüksekokullar 25 - - - 14 39 

Meslek Yüksekokulları 488 - - 20 37 545 

TOPLAM 598 - - 21 121 740 

 

2012/2013 Öğretim Yılı Mezun Sayısı ve 2013/2014 Öğretim Yılı Yeni Kayıt Sayısı 
 
 Yeni Kayıt 

2013/2014 
Mezun Öğrenci 

2012/2013 

Fakülteler 1.801 325 

Yüksekokullar 581 130 

Meslek Yüksekokulları 2.851 1.405 

TOPLAM 5.233 1.860 

 

 Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
 

 31.12.2012 tarihi itibarı ile 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

16.647 

Toplam 
Öğretim Üyesi Sayısı 

315 

Ort. Öğretim Üyesi 
Başına Düşen Öğrenci Say. 

53 

  

Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısı 53’dür. 
 

 Öğretim Görevlisi ve Okutman Başına Düşen Öğrenci  

 
 31.12.2012 tarihi itibarı ile 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

16.647 

Toplam 
Öğretim Görevlisi/Okutman Sayısı 

157 

Ort. Öğretim Görevlisi/Okutman 
Başına Düşen Öğrenci Say. 

106 

Öğretim Görevlisi/Okutman başına düşen öğrenci sayısı 106’dır. 
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5.1.1.9. Erasmus Hareketliliği 
 

 

2013-2014 Erasmus Öğrenim Hareketliliği kapsamında Güz Döneminde; 10 öğrenci Polonya’ya, 4 
öğrenci Çek Cumhuriyeti’ne, 1 öğrenci İspanya’ya, 2 öğrenci Litvanya’ya, 4 öğrenci Macaristan’a gitmiştir. 

 
2013-2014 Erasmus Öğrenim Hareketliliği kapsamında Güz Döneminde; Portekiz’den 2 öğrenci 

gelmiştir. 

 
 
  

Erasmus Programı için Üniversitemizin anlaşmalı olduğu Üniversiteler; 

 

ÜLKELER     ÜNİVERSİTELER 

İspanya   - Almeria University 

İspanya   - Extremadura University 

Çek Cumhuriyeti - Czech University Of Life Science Prague 

Macaristan   - Szeged University 

Macaristan   - Kodolanyıjanos University 

Polonya   - Rzeszow University 

Romanya   - Babeş-Bolayi University 

Portekiz   - Castelo Branco University 

Portekiz   - Politecnico University 

Yunanistan   - Epirus University 

Litvanya   - Siauliu University  

Hollanda   - Van Hall Larenstein University 

Letonya   - Ventspils Univeristy College  

Polonya                     - Uniwersytet Jagiellonski 

İspanya                    - Universidad de Zaragoza 

Polonya                     - University of Economy in Bydgoszcz 

Romanya                   - Universitatea De Medicina Si Farmacie 

Litvanya                    - Utenos Kolegija 

Belçika                      - Katholieke Hogeschool Brugge Oostende 

Polonya                     - Gdansk University 

Litvanya                    - Vilnius College of Design 

Polonya                     - Lublin University Lubelska 

Romanya                   - Stefan Cel Mare  

Letonya                     - Rezeknes Augstskola 

Polonya                     - Technical University of Lodz 

Estonya                    - Tartu Ülikool 

Romanya                  - Transilvania University of Brasov 

Almanya                     - Aalen University 

İspanya                      - Universidad de Jaen 

Finlandiya                   - Instituto Politecnico de Coimbra 

Bulgaristan                 - University of Ruse 

Almanya                     - Universitat der Kunste Berlin 
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5.1.2. Sağlık Hizmetleri 

5510 sayılı Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun tüm hükümleri 01.01.2012 tarihi 

itibarı ile yürürlüğe girmesi sebebiyle ülkemiz sınırları içerisinde yaşayan tüm kişiler aynı kanunun 

60.maddesinde belirtilen koşullarda Genel Sağlık Sigortası kapsamına alınmıştır. 

Bu sebeple Üniversitemiz öğrencilerinden tam burslu yabancı öğrencilerimiz hariç hiçbir öğrencimize 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sağlık karnesi verilmemekte ve bu öğrencilerimizin tedavi 

giderleri karşılanmamaktadır. 

5.1.3. Spor Hizmetleri 

Her yıl yeni spor alanları eklenen modern spor tesisleri ve deneyimli spor eğitmenleri ile Üniversitemiz 

personel ve öğrencilerine hizmet verilmektedir.  

 Üniversitemiz basketbol, voleybol, futbol, karate ve yüzme takımları yurt içinde müsabakalarda 

Üniversitemizi yıldan yıla artan bir başarıyla temsil etmektedirler. 

 Kız Erkek Toplam 

Katılınan Spor Dalı Sayısı 1 2 3 

Müsabakalara Katılan Kişi Sayısı - 45 45 

Kazanılan Madalya Sayısı - 2 2 

 1 49 50 

 

 2013 Yılı Spor Müsabakalarından Alınan Dereceler 

 

Üniversiteler Arası Dereceler 

Voleybol (Şeyh Edebali Üniversitesi-Bilecik) 1.lik 

Basketbol (Ankara Üniversitesi-Ankara) 2.lik 

 

 

                 

 Ayrıca Üniversitemizde bulunan Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzundan personelimiz, öğrencimiz ve 

misafirlerimizde yıl içerisinde yararlanmıştır. 

Yüzme Havuzu Toplam 

Personel 2.301 

Öğrenci 1.877 

Misafir 8.722 

TOPLAM                                                                                                                                              12.900 
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5.1.4. Kültürel ve Sanatsal Hizmetler 

Üniversitemizde Öğrenci Toplulukları Yönergesine uygun olarak 50 adet Öğrenci Topluluğu 

kurulmuştur. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının maddi ve manevi destek sağladığı öğrenci toplulukları 

kendi alanları çerçevelerinde faaliyetlerini sürdürmektedirler.                                   

           Öğrencilerimizin Atatürk İlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel gelişmelerine yardım etmek, 

beden ve ruh sağlıklarını korumak, onları araştırıcı ve yaratıcı kişiler olarak yetişmelerine imkan sağlamak, 

dinlenmek ve boş zamanlarını değerlendirmek tüm topluluklarımızın genel ilkeleridir. 

5.2. Araştırma Hizmetleri 

5.2.1. Bilimsel Araştırma Projeleri 

PROJE DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLANAN TOPLAM ÖDENEK 

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

68 91 97 79 165 170 74 61 4.131.170 5.980.987 

Devlet Planlama 
Teşkilatı 

1 - - - 1 - - - 1.771.000 - 

 
TÜBİTAK 
 

8 11 3 5 11 16 1 5 2.115.796 3.721.646 

 
SANTEZ 
 

1 - 2 3 3 3 - - 767.562 735.887 

Dış Kaynaklı 
Projeler 
 

- - - - - - - - - - 

 
A.B. 
 

- - - - - - - - - - 

 
Diğer 
 

- - 2 1 2 1 1 - 307.063 55.000 

TOPLAM 
 

78 102 104 88 182 190 76 66 9.092.591 10.493.520 

5.2.2. Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi(Hastane) 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi(Hastane) ile ilgili geniş bilgi Sayfa-52’de yer almaktadır. 

DUYEM (Düzce Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

Üniversite öğrencilerine, Üniversite personeline, resmi veya özel sektör kurum ve kuruluşlarına ihtiyaç 
duydukları alanlarda eğitim, danışmanlık ve proje hizmeti vermek amacıyla kurulmuştur.  

 
DÜYEM kapsamında eğitim, araştırma ve proje faaliyetleri yürütülmektedir. Eğitim faaliyetleri 

çerçevesinde Türkiye’yi 21.yüzyıla taşıyacak nitelikli insan gücüne katkı sağlayacak, her yaştan ve meslek 
grubundan insanın yararlanabileceği eğitim ve sertifika programları düzenlenmektedir.  

Araştırma faaliyetleri çerçevesinde ise, uygulayıcıların ihtiyaç duyduğu alanlarda projelerin yürütülmesi, 
kaynağını gerçek yaşamdan alan sorunların üniversite-sanayi işbirliği aracılığı ile uygulamalı olarak 

çözülebilmesi amaçlanmaktadır. Böylece kamu ve özel sektör ile sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak 
kurumların, bölgenin ve ülkemizin çeşitli sorunlarını ele alan, TÜBİTAK, DPT, AB, UNDP gibi kuruluşların 

desteklerinden yararlanılabilecek projeler geliştirilmektedir. Yine araştırma faaliyetleri kapsamında kamu ve 

özel sektör ile sivil toplum kuruluşlarına proje yönetimi, genel yönetim, kalite ve verimlilik geliştirme, insan 
kaynaklarını geliştirme, süreç iyileştirme, markalaşma ve ihtiyaç duydukları teknik konularda danışmanlık 

hizmetlerinin verilmesi planlanmaktadır. 
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DAGEM (Düzce Üniversitesi Arıcılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi) 

27232 sayılı resmi gazetede yayınlanan yönetmelik çerçevesinde Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 

bir birim olarak araştırma geliştirme ve uygulama faaliyetleri yürütmek üzere kurulmuştur.  

 

Arıcılıkta modern teknolojiler ve ırk tescil standartları hakkında araştırmalar yaparak bu konularda BAP, 

TÜBİTAK, DPT ve hibe projeleri hazırlamaktadır. 

 

DAGEM PROJELERİ 

 

3.Uluslararası Arıcılık Kongresi bu yıl Ukrayna’nın başkenti Kiev’de düzenlendi. 29 Eylül – 4 Ekim 2013 

tarihleri arasında düzenlenen 43. Uluslararası Arıcılık Kongresi’ne Düzce Üniversitesi Arıcılık Araştırma 

Geliştirme ve Uygulama Merkezi(DAGEM) Müdürü Yrd.Doç.Dr.Meral KEKEÇOĞLU katıldı. Kongreye bir sözlü, iki 

poster sunumuyla katılan KEKEÇOĞLU, başta Üniversitemiz olmak üzere Düzce’yi ve ülkemizi başarıyla temsil 

etti. 

 

 

            
 

 DÜKMER (Düzce Üniversitesi Dil, Tarih ve Kültürel Zenginlikleri Arıcılık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi) 

  
 Merkezimiz Şubat 2010’ da kurulmuştur. DÜKMER Düzce yöresinin kültürel zenginliklerini kaybolmadan 

kayıt altına almayı ve konuyla ilgili bilimsel araştırmalar yapmayı amaçlamaktadır. 

 DÜBİYOM (Düzce Üniversitesi Biyolojik Çeşitlilik ve Uygulama Araştırma Merkezi) 

 
Biyolojik Çeşitlilik ve Uygulama Araştırma Merkezimizin Yönetmeliği, 03 Ocak 2010 tarih ve 27804 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

 

Merkezimizin amacı, Türkiye’nin biyolojik zenginliklerinin, canlı türlerinin, genetik kaynakların ve ender 

özellikli doğal alanların belirlenmesi, tanımlanması, doğal alan içerisinde ve doğal alan dışında korunmasını 
sağlamak, gen kaynaklarının geliştirilmesi, sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olarak en verimli şekilde 

yararlanılması, biyolojik zenginlik, doğal çevre ve doğal kaynak bilincinin yaygınlaştırılması için araştırma, 

geliştirme ve uygulama etkinliklerinde bulunmaktır. Merkezimizde bitkiler ve bitki çeşitleri ile ilgili araştırmalar 
yapılmaktadır. 
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Etkinlikler 

 Derin Deniz Dalış Merkezi, DÜ-BİYOM (Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi )ve DÜYEM 
(Yaşam Boyu Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi )tarafından düzenlenen Uluslararası CMAS TSSF Dalış 

Sertifika Programı 27-29 Eylül 2013 tarihleri arasında Kocaeli’nin Kandıra İlçesine bağlı Kerpe tatil yöresinde 

gerçekleştirildi. 
 Eğitim sonunda katılımcılar, Uluslararası 1 yıldız dalış sertifikası almaya hak kazandılar. DÜ-BİYOM 

Müdür Yardımcımız Yrd. Doç. Dr. Barış GÜLCÜ de yapılan eğitim faaliyetine bizzat katılarak dalış sertifikası 
almaya hak kazandı. 

 

    

 DÜSİMER (Düzce Üniversitesi Sanayi ve İş Dünyası Birliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi) 

  
25 Ocak 2012 tarih ve 28184 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik doğrultusunda kurulan 

Merkezin amacı; Üniversitedeki bilgi birikimini, sanayi ve is dünyasındaki tecrübe ve pratik uygulama ile 
birleştirerek, sektörde faaliyet gösteren firmaların hizmet kalitelerinin ve kültürel seviyelerinin yükselmesine 

destek olmak, ulusal ve uluslararası rekabet gücünü arttırmak, teknolojik gelişmeye öncülük etmek, ekonomik 
kalkınmaya katkıda bulunmak, yeni iş ve ürün potansiyellerini ortaya çıkarmaktır. 

 

Etkinlikler 

Üniversitemizin yürütücü kuruluş, İZAYDAŞ A.Ş ' nin müşteri kuruluş olduğu ve TÜBİTAK tarafından 
desteklenen ve 10 Aralık 2013 tarihinde imza töreni gerçekleştirilen "Kentsel Katı Atıkların Termal İşleme 

Yöntemi İle Bertarafı ve Enerji Üretimi İçin Bir Tesis Geliştirilmesi" başlıklı projede çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. 

 

http://www.dubiyom.duzce.edu.tr/Dokumanlar/df04b0c1-a69f-4285-b3e6-3b0107e7eee0_20130928_122545.jpg
http://www.dubiyom.duzce.edu.tr/Dokumanlar/55187c11-5d06-4bef-9b18-5a0ad0c994d3_20130928_122655.jpg
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UZEM (Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezi) 

Merkezin amaçları şunlardır: 
a) Üniversitelerin eğitim-öğretim imkanlarının paylaşılmasını sağlayarak, üniversiteler arasında 

akademik yardımlaşmayı kolaylaştırmak, bilgi ve iletişim teknolojilerinin sağlandığı 2 etkileşimli ortam, çoklu 

ortam imkanları ve sınırsız bilgiye ulaşabilme özellikleri sayesinde eğitimin etkinliliğini artırmak, 
yükseköğretimin yeni öğrenci kitlelerine yaygınlaştırılmasını ve veriminin artırılmasını sağlamak, 

 
b) Üniversitede yürütülmekte olan internet destekli öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve verimli 

yürütülmesini temin etmek, uzaktan eğitim ile ilgili araştırma – geliştirme ve uygulama çalışmaları yapmak, 
kurum ve kuruluşların uzaktan eğitim ihtiyaç ve isteklerine yardımcı olmak, lisans, lisansüstü ve yetişkin 

eğitiminde e-öğrenme temelli ders ve programları geliştirmek ve Üniversitede verilmekte olan dersleri e-

öğrenme ile desteklemek, kamu ve özel sektör kurumlarının eğitim programlarını e-öğrenmeye uyarlamak ve 
uzaktan eğitim sistemlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak, bilgi birikimini ilgili kurum ve kuruluşlara 

aktarmak, yayınlar yapmak. 

 

DÜBİT (Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Araştırma ve Uygulama Merkezi) 

Düzce Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarının Projesinin temel amacı üniversitelerimizde, kamu 

kuruluşlarında ve sanayide çalışan araştırmacılar için modern test ve analiz cihazlarının yer aldığı bir bilimsel 
araştırma, eğitim ve ölçüm merkezi oluşturmaktır. Ulusal ve uluslararası kriterlere uygun araştırma ve ölçümleri 

gerçekleştirmek üzere yapılandırılması ve belgelendirilmesi planlanan Merkez Laboratuvarı, Teknopark ve 

üniversite yapısı ile kaynaşarak üniversitemizin ulusal ve uluslararası proje yürütme potansiyelini arttırmayı, 
özel ve kamu kuruluşlarının araştırma, ürün geliştirme ve üretim aşamalarında ihtiyaç duydukları test ve ölçüm 

isteklerini karşılamayı, bilimsel araştırmada hem üniversitemizin hem de diğer üniversite araştırmacılarına 
yardımcı ve öncü olmayı amaçlamaktadır. 

DÜKAM (Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

Merkezin amacı; kadın yaşamı, geleceği ve sorunlarına bölgesel ve evrensel çözümler getirmek için 

yurt içinde ve yurt dışında birey olarak kadın ve kadının rollerine ilişkin her alanda araştırma ve incelemeler 
yapmak ve etkinliklere katılmak, kadının kendi gözünde ve toplumda değerinin ve durumunun geliştirilmesi 

için, kadın konularına duyarlı ve ilgili çalışmalar yapan kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde bulunmak, kongre, 
sempozyum, panel, atölye çalışmaları ve kurslar düzenlemek, Üniversitenin ilgili birim ve bölümlerinin işbirliği 

ile ve/veya özel ya da resmi kuruluşlarla birlikte projeleri desteklemek ve yürütmek, kadın sorunlarının 

çözümüne ilişkin çalışmalarda bulunmak, yayınlar çıkarmak ve konuyla ilgili olarak toplumla Üniversite 
arasındaki iletişimi sağlamaktır. 

TÖMER (Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

 Düzce Üniversitesi Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 6 Eylül 2013 tarihinde Resmi 

Gazete'de Yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 Merkez, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında faaliyet çalışmalarına başlamıştır.  

LİDERİM (Yönetim ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

 Üniversitelerde liderlik becerilerini geliştirmek amacıyla bilimsel konferanslar ve seminerler 

düzenlemek. 

Ulusal ve uluslararası kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarıyla kişilere ihtiyaç duyulan alanlarda 

liderlik, yöneticilik, yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi ve benzeri konularda eğitim programları düzenlemek. 
   

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahısların talebi halinde danışmanlık, koçluk ve mentorluk 
hizmetlerini yürütmek. 

 



 

 
52 

 

2013 Düzce Üniversitesi İdare Faaliyet Raporu 

5.3. Topluma Sunulan Hizmetler 
5.3.1. Sağlık Hizmetleri 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) 

1950 yılında Konuralp’de Göğüs Hastalıkları Hastanesi olarak inşa edilmiş olan ve Sağlık Bakanlığı ile 

yapılan protokolle Abant İzzet Baysal Üniversitesine tahsis edilmiş binada, 1998 yılında Abant İzzet Baysal 

Üniversitesine bağlı olarak 180 yatak kapasitesi ile hizmet vermeye başlamıştır.  

Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 5467 sayılı Kanunla Düzce Üniversitesine bağlanan Araştırma ve 

Uygulama Hastanemiz Şubat-2009 yılında Merkez Yerleşkedeki 316 yatak kapasiteli yeni binasına taşınmıştır. 

Tüm branşlarda sunulan poliklinik imkanlarıyla her geçen yıl artmak kaydıyla yılda yaklaşık 350.000 ayaktan, 

20.000 yatan hasta ve 60.000 acil hasta sayısına ulaşılarak Düzce ve bölgemiz halkına sağlık hizmeti 

verilmektedir.  

Hastanemizde; Acil Servis, kritik hastalara 24 saat hizmet verilen Dahili ve Cerrahi Yoğun Bakım 

Üniteleri, Koroner Yoğun Bakım, Yeni Doğan Yoğun Bakım, Kan Bankası, bölgemizde tek olan Nefroloji uzmanı, 

Yetişkin ve Çocuk Endokrinolojisi uzmanı, Uyku Laboratuarında uyku bozuklukları, Diyaliz Merkezi, Kardiyoloji 

Angiyo Ünitesi, Donanımlı Radyoloji Anabilim dalında bölgemizde başka yerde yapılmayan invaziv girişimler 

yapılmaktadır. (Spiral Bilgisayarlı Tomografi, MR Odiyoloji Ünitesi, Doppler Ultrasonografi gibi), Böbrek Taş 

Kırma Ünitesi, Nükleer Tıp Merkezi, Gastroenteroloji Endoskopi Ünitesi, Nöroloji Merkezi (EEG, EMG gibi), 

Genetik gibi ileri teknoloji ve yetişmiş üstün insan gücü gerektiren sağlık hizmetleri sunulmaktadır. Bu 

özellikleriyle hastanemiz Batı Karadeniz Bölgesinde referans merkezi olma özelliğini taşımaktadır. 

Yönetmelik gereği; Araştırma ve Uygulama Hastanemizin adı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

olarak değiştirilmiştir. 
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Polikliniklerde Muayene Olan Hasta Sayısı 
 

Poliklinik Adı 2009 2010 2011 2012 2013 

Beyin Cerrahi 4.206 5.496 5.549 6.280 9.377 

Cildiye 10.750 12.281 13.986 14.743 17.141 

Çocuk Cerrahi 1.817 1.505 1.895 2.064 3.012 

Çocuk Hastalıkları 13.423 13.839 14.030 16.224 13.441 

Adli Tıp - - - 1.107 1.414 

Enfeksiyon Hastalıkları 2.697 2.869 3.779 3.606 3.928 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 8.071 8.735 9.748 10.385 14.877 

Genel Cerrahi 6.806 8.759 11.179 12.813 16.958 

Göğüs Cerrahi 649 657 949 538 422 

Göğüs Hastalıkları 7.179 8.820 10.237 10.774 11.927 

Göz Hastalıkları 12.285 13.732 14.613 14.231 18.356 

İç Hastalıkları 10.299 11.182 9.660 9.410 13.040 

Gastroenteroloji 3.511 3.681 2.607 4.523 7.600 

Nefroloji  - 3.410 2.987 3.805 4.155 

Endokrinoloji - 5.234 13.613 14.453 14.447 

Kadın Hastalıkları ve  Doğum 13.280 15.081 14.149 14.874 19.086 

Kalp - Damar Cerrahi - 346 863 2.333 4.865 

Kardiyoloji 11.850 13.363 16.208 14.451 14.326 

KBB 13.928 17.340 17.079 17.688 20.482 

Nöroloji 10.171 12.328 12.914 13.284 14.168 

Ortopedi 10.000 13.446 13.976 16.359 17.155 

Plastik Cerrahi 1.522 2.134 3.551 4.486 6.415 

Psikiyatri 6.504 7.209 7.374 7.713 9.809 

Üroloji 8.817 10.317 11.232 14.286 16.370 

Anestezi ve Reanimasyon  7.365 8.480 4 - - 

Acil Servis (erişkin+çocuk) 31.278 38.591 37.399 52.172 65.073 

Diş Polikliniği 566 390 - - - 

Aile Hekimliği Polikliniği - 1.465 3.858 8.459 9.501 

Toplam 196.974 240.690 253.439 291.061 347.345 

 
Tetkik Sayısı 

Grup Grup İsmi 2011 2012 2013 

Biyokimya  
Laboratuvar 
 

1.257.800 1.776.680 1.782.419 

Kan Bankası  
Kan Bankası 
 

19.537 7.228 6.880 

Mikrobiyoloji Bakteriyoloji-Genetik Moleküler 
Hematoloji-İmmünoloji 
Mikrobiyoloji 

136.314 3.924.417 1.225.676 

Patoloji Histopatolojik İncelemeler 
Özel Patolojik Tetkikler 
Sitolojik Materyaller 

1.724 15.780 12.412 

Radyoloji Bilgisayar Tomografi + Nükleer Tıp 
Doppler-MR-IVP 
Mamografi-Röntgen(DIREKT UP)-Ultrason 

146.359 153.280 195.538 

Nöroloji  
EMG-EEG 
 

2.079 3.479 5.842 

 



 

 
54 

 

2013 Düzce Üniversitesi İdare Faaliyet Raporu 

 
Servislerde Yatan Hasta Sayısı 

 
Klinik Adı 2009 2010 2011 2012 2013 

Beyin Cerrahi 268 414 366 426 570 

Cildiye 70 68 63 80 87 

Çocuk Cerrahi 484 403 532 616 768 

Çocuk Hastalıkları 1.114 1.423 1.174 987 1.231 

Enfeksiyon Hastalıkları 292 283 285 226 262 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 801 1.001 588 497 630 

Genel Cerrahi 1.021 1.358 1.670 1.863 1.621 

Göğüs Cerrahi 82 112 93 87 49 

Göğüs Hastalıkları 596 785 993 1.008 1.113 

Göz Hastalıkları 300 319 492 602 808 

İç Hastalıkları 564 1.218 1.519 1.172 1.509 

Gastroenteroloji 157 - - 7 - 

Nefroloji - - - 3 - 

Kadın Hastalıkları ve  Doğum 1.932 2.491 2.140 2.519 2.998 

Kalp - Damar Cerrahi - 14 58 105 337 

Kardiyoloji 1.180 1.491 1.139 932 1.345 

KBB 573 759 848 1.013 958 

Nöroloji 391 559 573 621 676 

Ortopedi 538 766 992 1.414 1.262 

Plastik Cerrahi 351 568 733 749 894 

Psikiyatri 156 167 141 145 168 

Üroloji 567 930 952 1.447 1.475 

Anestezi ve Reanimasyon 78 133 89 351 286 

Beyin Cerrahi Yoğun Bakım 23 66 33 95 115 

Dahili Yoğun Bakım 92 169 126 253 210 

Koroner Yoğun Bakım 108 597 762 906 589 

Yeni Doğan Yoğun Bakım 133 180 30 231 184 

Neonatoloji (Yenidoğan)Servisi - - 336 409 - 

Pediatri Yoğunbakım Ünitesi - - 49 289 - 

Toplam 11.871 16.274 16.776 19.053 20.145 

5.4. İdari Hizmetler 

Özel Kalem 

1- Rektör ile Üniversite Birimleri, Üniversite Personeli ve Öğrencisi arasında iletişimi kurmak 
2- Bazı tören ve toplantıları organize etmek ve Üniversite ile ilgili bilgileri basına vermek 

3- Telefon ve randevu trafiğini kontrol ve organize etmek 
4- Yeni yıl, bayram ve özel günler için davetiyelerin hazırlanması ve gönderilmesini sağlamak 

5- Rektörün verdiği diğer görevleri yapmak 

 
Genel Sekreterlik 

 
Bir genel sekreter ile en çok iki genel sekreter yardımcısından oluşur. Genel Sekreter, Üniversite idari 

teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, Üniversite idari 

teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine 
getirir. 

 
1- Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak, 
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2- Üniversite senatosunda ve üniversite yönetim kurulunda oy hakkı olmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu 

kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak, 

3- Üniversite senatosu ile üniversite yönetim kurulunun kararlarını bağlı birimlere  iletmek, 
 

4- Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak, 
 

5- Basın ve Halkla İlişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

 
6- Rektörün yazışmalarını yürütmek, Rektörlüğün protokol, ziyaret, tören gibi işlerini düzenlemek, 

 
7- Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yapmak, 

 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

Strateji Daire Başkanlığı, 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 24.12.2005 tarih ve 26033 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15/c maddesine istinaden 01.01.2006 tarihinde 

oluşmuştur. 

 
1- İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide 

edilmesi çalışmalarını yürütmek, 
 

2-  İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına 
uygun olarak hazırlamak ve idari faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

 

3- Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama  programı hazırlamak 
ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak,  

 
4- Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe 

kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak, 

5- İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil 
işlemlerini yürütmek,  

 
6- Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu 

hazırlamak,  

 
7- İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini düzenlemek, 

 
8- İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım 

değerlendirme raporunu hazırlamak, 
 

9- İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak, 

 
10- Mali Kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine 

gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 
 

11- Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 

  
12- İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar 

yapmak, 
 

13- Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak, 
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

1- Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı ve onarımla ilgili ihaleleri 
yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve onarım işlerini yapmak,  

2- Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon santralı, çevre düzenleme 
ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı ile benzer işleri yürütmek, 

 

Personel Daire Başkanlığı 
 

1- Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin 
geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

 
2- Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak, 

 

3- İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uygulamak, 
 

4-  Personel işleriyle ilgili verilecek diğer görevleri yapmak, 
 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 
1- Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek 

 
2- Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım-onarım ve benzeri işleri yaptırmak. 

 
3- Basın ve grafik işleri ile evrak, yazı, teksir hizmetlerini yerine getirmek 

 

4- Güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmek 
 

5- Verilecek diğer benzeri görevleri yapmak 
 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
1- Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili işlemlerini yapmak, 

 
2- Mezuniyet, kimlik, burs ve mezunları izlenmesi işlemlerini yürütmek 

 

3- Verilecek benzeri görevleri yapmak 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

1- Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavi ile ilgili hizmetlerini yürütmek, 
 

2- Öğrencin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak, 

 
3- Öğrencilerin ve personelin spor, kültür ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetler düzenlemek, 

 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

1- Üniversite ve kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak, 
 

2- Baskı, film, vedobant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma işlemleri ile bibliyografik tarama 
çalışmalarını yapmak, 

 
3- Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek, 
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
 

1- Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek; eğitim, öğretim ve araştırmalara destek olmak, 

 
2- Üniversitenin bilgi işlemle ilgili ihtiyaç duyacağı hizmetleri yerine getirmek, 

 
Hukuk Müşavirliği 

 

1- Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari 
mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, 

 
2- Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı olmak 

 
3-  Verilecek benzeri diğer görevleri yapmak, 

5.5. Mali Hizmetler 

Mali Hizmetler 

  

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 5018 sayılı Kanun ile 5436 sayılı Kanun gereğince 

kurulmuş olup, 2013 yılında 5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatları çerçevesinde aşağıda belirtilen mali 

hizmetlere ilişkin işlemleri yürütmüştür.   

 

Üniversitemizin 2014-2016 Dönemi Bütçesinin Hazırlanması  

 

2013 yılında bütçe hazırlama ile ilgili yasal sürecin başlamasıyla, orta vadeli program, orta vadeli mali 

plan, bütçe çağrısı ve eki bütçe hazırlama rehberi, yatırım genelgesi ve eki yatırım programı hazırlama 
rehberinde belirtilen genel ilkeler, standartlar, hesaplama yöntemleri, bunlara ilişkin olarak kullanılacak 

cetveller, tablolar, diğer bilgi ve açıklamalar doğrultusunda bütçe hazırlama çalışmaları yapılmış ve e-bütçe 
sisteminde Maliye Bakanlığına gönderilmiş olup, yatırım bütçeside Kalkınma Bakanlığına (DPT Müsteşarlığına) 

iletilmiştir.  

 
09.08.2013 tarihinde Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığı (Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı) 

bütçe uzmanları ile Üniversitenin yetkilileri arasında yapılan görüşmeler sonucunda gelir ve gider tekliflerimize 
son şekli verilmiş ve 15.10.2013 tarihinde Bakan imzasına sunularak onay aşamasına gelinmiştir. Yasal sürecin 

sonunda 6512 sayılı 2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 27.12.2013 tarih ve 28864 (Mükerrer) sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak 01.01.2014 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

 

2013 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun Uygulanmasına İlişkin İşlemler  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Bütçe Hazırlama Rehberi uyarınca, Kurumsal 
Düzeyde hazırlanan ve Kanunlaşan Üniversitemizin 2013 yılı bütçesinin birimlere dağılımı yapılmıştır. Daha 

sonra Bütçe Uygulama Tebliğleri gereği Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanması ve vize edilmek üzere 
Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmesi, vize işleminden sonra ödeneklerin 

üçer aylık dönemler itibarı ile serbest bırakılması, ödenek aktarma-ekleme işlemleri, öz gelir takibi ve gelir 

fazlası ödenek kaydı işlemleri yapılmıştır.    

 

Yatırım Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 25. maddesi uyarınca hazırlanan, Üniversitemizin 

2012 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu, Sayıştay Başkanlığına, Maliye Bakanlığına, Kalkınma 

Bakanlığına (DPT Müsteşarlığına) ve YÖK’e gönderilmiştir. Ayrıca www.duzce.edu.tr web adresinde 
yayınlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 
 

http://www.duzce.edu.tr/
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2013 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Üniversitenin 2013 yılına ait gelir ve gider gerçekleşmelerine ilişkin bilgilere III-A bölümde detaylı 
olarak yer verilmiş olup, bütçe gerçekleşmeleri ayrıca www.strateji.duzce.edu.tr web adresinde üçer aylık 

dönemlerde kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 
 

2013 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun Düzenlenmesi  

 

Üniversitemizin 2013 yılı bütçesinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve 
hedefler ile faaliyetlerimizi kapsayan 2013 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu düzenlenerek 

Temmuz ayında  www.duzce.edu.tr web adresi aracılığı ile kamuoyuna açıklanmış ve Maliye Bakanlığına 
gönderilmiştir. 

 
 

Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Faaliyetleri 

 

Muhasebe Kayıt ve İşlemleri 

 

2013 yılında, gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, emanet işlemlerinin 

yapılması ve diğer mali işlemlerin kayıt altına alınması ve raporlanması gibi muhasebe hizmetleri, muhasebe 

yetkilisinin sorumluluğunda,  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 2013 yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu, Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, 

Yetkileri, Denetimi ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik, Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Merkezi Yönetim Harcama 

Belgeleri Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği, Strateji Geliştirme Daire Başkanlıklarının Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik  ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür. 

 

Yılları Göre Muhasebe Kayıtları 

 
 2011 2012 2013 

Yevmiye Sayısı 9.118 10.654 12.064 

 

 

 

Bütçe Kesin Hesabının Hazırlanması 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 42. maddesi uyarınca 2013 yılında, 
Üniversitemizin 2012 yılı Kesin Hesap Raporu düzenlenerek T.B.M.M., Sayıştay Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir.  

 
Taşınır Mal Yönetmeliğine İlişkin İşlemler 

 

5018 Sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununun 44. maddesi uyarınca ve 18.1.2007 tarihli ve 26407 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde Üniversitemizin taşınırlarına  
ilişkin muhasebe işlemleri gerçekleştirilmiştir.   

 

Yönetim Dönemi Hesabı 

 

2013 Yılı Mart ayında, Üniversitemizin 2012 mali yılı Yönetim Dönemi Hesabı düzenlenerek Sayıştay 
Başkanlığı Kesin Hesap Grup Şefliğine ve Genel Yazı İşleri Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

 

http://www.duzce.edu.tr/
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Gelirlerin tahakkuku ile gelir ve alacakların takip işlemleri 

 

Üniversitemizin harç, kira, hazine yardımı ve muhtelif diğer gelirlerine ilişkin işlemler, 5018 sayılı 

Kanunun 61 inci maddesine dayanılarak Maliye Bakanlığınca hazırlanmış olan ve 31.12.2005 tarihli ve 26040 

sayılı 3.Mükerrer Resmi Gazete yayımlanan “Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, 

Denetimi ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 

yürütülmüştür. 

 

Ayrıca birimlerce tarh ve tahakkuku yapılan muhtelif kamu alacaklarına ilişkin işlemler de mevzuatına 

uygun olarak yapılmıştır. 

 
Stratejik Planlama İle İlgili Çalışmalar 

 

Üniversitemiz, 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin eki tablolarda IV. Grupta yer 

almakta ve 2010-2014 yılları arasını kapsayacak stratejik plan hazırlama yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Üniversitemiz 2010-2014 dönemi Stratejik Planı Hazırlanarak hayata geçmiş olup, aylık, altı aylık ve 

yıllık bazda takibi yapılmaktadır. 

 

İdare Faaliyet Raporunun Hazırlanması 

 

5018 sayılı Kanunun 41 inci maddesi ve “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde 2013 yılında, Üniversitemiz 2012 yılı Faaliyet Raporu hazırlanarak Sayıştay 
Başkanlığına, Maliye Bakanlığına ve YÖK’e gönderilmiş, ayrıca www.duzce.edu.tr internet adresimizden 

kamuoyuna duyurulmuştur. 

 

Personel Maaş Ödemeleri  

 

Üniversitemizin 38 harcama biriminde görevli akademik ve idari personelin maaş ödemeleri Maliye 

Bakanlığı Say2000i sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

 

2013 Yılı İç Kontrol Faaliyetleri  

 

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini, kullanılmasını, varlık ve 

kaynakların korunmasını, kayıtların doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 
ve güvenilir olarak üretilmesini amaçlayan iç kontrol sisteminin Üniversitemizde oluşturulmasına yönelik 

çalışmalar, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür.  

 

2013 Yılı Ön Mali Kontrol Faaliyetleri  

 

2013 yılında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrol faaliyetleri, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin 
Usul ve Esaslar” ile 01.07.2010 tarihinden itibaren yürürlüğe giren Düzce Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri 

Yönergesi çerçevesinde yürütülmüştür. Buna göre; 
 

Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Usul ve 
Esasların 17. maddesinde belirtilen taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve hizmet alımları için 

bir milyon Türk Lirasını, yapım işleri için iki milyon Türk Lirasını aşanların kontrole tabi olacağı hükmü yer 

almaktadır. Üniversitemizin 01.07.2010 tarihinde yürürlüğe giren Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesiyle 
taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından mal ve hizmet alımları için tutarı yüz bin  Türk Lirasını, yapım işleri 

için tutarı beş yüz bin Türk Lirasını aşanlar için ihalesi yapılan yemek, temizlik ve özel güvenlik hizmet alımları 
ile yapım işlerinin ihale dosyaları ve ödeme emri belgelerinin ön mali kontrolü yapılmıştır. 

http://rega.basbakanlik.gov.tr/Eskiler/2006/05/20060526-11.htm
http://rega.basbakanlik.gov.tr/Eskiler/2006/05/20060526-11.htm
http://www.duzce.edu.tr/
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Usul ve Esasların 20, 24 ve 25 nci maddeleri ile Yönergemizin 13, 14, 16 ve 17 inci maddeleri gereği 

kadro dağılım cetvelleri, yan ödeme cetvelleri, sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri de ön mali kontrole tabi 

tutulmuştur. 
 

2013 yılında ön mali kontrol sonucu uygun görüş verilmeyen ihale dosyası bulunmamaktadır. 
 

 

2013 Yılında Personel Taşıma Hizmeti Alımı 

 

Üniversitemiz merkez yerleşkesinin Düzce’ye uzaklığı yaklaşık 10 km. ve Kalıcı Konutlara 15 km. dir. 
Personelimizin ulaşımını sağlamak amacıyla 2013 yılında 9 araçla 278.991,28 TL sözleşme bedelli Personel 

Taşıma Hizmeti ihalesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıcı Akçakoca Yerleşkesinde 1 araçla 14.585,22 TL Taşıma Hizmet 
Alımı gerçekleşmiştir. 

 

2013 Yılında Özel Güvenlik Hizmeti Alımı 

 

Üniversitemiz ve bağlı yerleşkelerinin güvenliğinin sağlanması için 5188 sayılı Özel Güvenlik 

Hizmetlerine Dair Kanun gereği ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 2013 yılında 90 kişilik Güvenlik 
Hizmet Alımı gerçekleşmiştir. Yılsonu toplam maliyeti 2.041.422,74 TL olmuştur. 

 

 

2013 Yılında Temizlik Hizmeti Alımı 

 

Üniversitemiz merkez kampüsü ile bağlı yerleşkelerinin açık ve kapalı alanlardaki temizlik hizmetinin 
sağlanması için 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 2013 yılında 109 kişilik Malzemesiz Genel Temizlik 

Hizmeti satın alımı gerçekleşmiştir. Yılsonu toplam maliyeti 2.386.983,67 TL olmuştur. 
 

2013 Yılında Yardımcı Teknik Personel Hizmeti Alımı 

 

Üniversitemiz merkez kampüsünün açık ve kapalı alanlardaki teknik işlerin sağlanması amacıyla 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 33 kişilik yardımcı teknik personel hizmeti alımı yapılmış ve toplam 
maliyeti 776.682,96 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

2013 Yılında Açık İhale Usulü ile Yapılan Mal Alımları 

 

 
2013 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Mal Alımları 

 

 
Maliyet (TL) 

 

Akaryakıt Alımı 188.673,62 TL 

Spor Malzemesi Alımı(9 Kalem) 43.034,43TL 

Laboratuvar Malzemesi Alımı (128 Kalem) 630.750,66 TL 

Spor Malzemesi Alımı(40 Kalem) 64.895,87 TL 

Lisans ve Yazılım Alımı(4 Kalem) 202.809,20 TL 

EBYS(Elektronik Belge Yönetim Sistemi)Alımı 179.870,00 TL 

Toplam 1.310.033,78 TL 

 

 2011 2012 2013 

İhale İşlem Dosya Sayısı   30 7 20 

Diğer İşlem Dosya Sayısı 12 47 73 

Uygun Görülenlerin Sayısı 42 53 93 

Uygun Görülmeyenlerin Sayısı - 1 - 
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2013 Yılında Açık İhale Usulü ile Yapılan Hizmet Alımları 

 

 
2013 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 

 

 
Maliyet (TL) 

 

Personel Taşımacılık Hizmet Alımı 293.576,50 TL 

Araç Kiralama Hizmet Alımı (5 Araçlı) 141.316,80 TL 

90 Kişilik Özel Güvenlik Hizmet Alımı 2.041.422,74 TL 

109 İşçilik Malzemesiz Genel Temizlik Hizmet Alımı 2.386.893,67 TL 

BESYO Çok Amaçlı Hizmet Binası Hizmet Alımı 64.350,00 TL 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Proje Hizmet Alımı 62.500,00 TL 

33 Kişilik Yardımcı Teknik Personel Hizmet Alımı 776.682,96 TL 

Yemek Hizmet Alımı (27.09.2012-11.07.2013) 1.106.000,00 TL 

Toplam 6.872.742,67 TL 

 

2013 Yılında Açık İhale Usulü ile Yapılan Yapım İşleri 

 

 
2013 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 

 

 
Maliyet (TL) 

(Sözleşme Bedeli KDV Hariç) 

Akçakoca İşletme Fakültesi Yapım İşi 7.690.000,00 TL 

Fen Edebiyat Fakültesi Alçak Gerilim Kablolama İşi 189.584,57 TL 

Fen Edebiyat Fakültesi Arka Şev Alanı Koruyucu Çelik Ağ Yapım İşi 150.000,00 TL 

Fakülte ve Meslek Yüksekokullarında Yapılacak Tadilat İşlemleri  309.108,60 TL 

Kapalı Spor Salonunda Yapılacak Tadilat İşleri 248.097,60 TL 

Fakülte ve Meslek Yüksekokullarında Yapılacak Çatı ve Muhtelif Tadilat İşleri 257.212,63 TL 

Hakime Erciyas Yabancı Diller ve Fen Edebiyat Fakültesi Yol Yapım İşi 998.621,00 TL 

*Tabloda belirtilen rakamlar İhale Sözleşme Bedeli olup yıl içeresinde ihaleler ile ilgili harcamalar III-A Bütçe Bilgiler kısmında Sermaye Giderleri kısmında belirtilmektedir. 

 

2013 Yılında Pazarlık Usulü İle Yapılan Mal Alımları 

 

 

 
2013 Yılında Pazarlık Usulü İle Yapılan Mal Alımları 

 

 
Maliyet (TL) 

 

Akaryakıt Alımı 43.560,00 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (16.09.2013-01.10.2013)  146.959,58 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (07.10.2013-23.10.2013) 134.559,90 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (24.10.2013-08.11.2013) 141.715,20 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (11.11.2013-27.11.2013) 146.333,94 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (28.11.2013-09.12.2013) 139.318,81 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (10.12.2013-20.12.2013) 133.630,00 TL 

Yemek Hizmeti Alımı (24.12.2013-31.12.2013) 63.562,80 TL 
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5.6. Hukuki Hizmetler 

Soruşturmalar 

 

Soruşturmalar 2012 2013 

Ceza Soruşturmaları 11 7 

Disiplin Soruşturmaları 27 15 

Devam Eden Soruşturmalar 39 18 

Sonuçlanan Soruşturmalar 49 4 

 

 

Davalar 

 

Üniversitenin taraf olduğu Dava 
Dosyaları 

A.İ.B.Ü. den Devir 
Alınan  Dosyalar 

2011 2012 2013 

Açılan Davalar 168 81 87 99 

Devam Eden Davalar - 12 73 87 

Sona Eren Davalar 168 69 14 12 

5.7. Diğer Hizmetler 

Üniversitemizin 2013 yılında gelen-giden evrak sayısı ve senato-yönetim kurulu toplantı sayısı aşağıda 
gösterilmiştir. 

 

Gelen Evrak Sayısı  :  18.572 

Giden Evrak Sayısı  :  12.049 

Senato Toplantı Sayısı  :        21   

Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı :      187 

Senato Karar Sayısı  :        41 

Yönetim Kurulu Karar Sayısı :      942 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 5436 sayılı Kanunun 12 inci maddesi 

ile değiştirilmiş (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri 

Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer almaktadır. 
 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 11. maddesinde Üst Yöneticileri, 31. ve 32. 
Maddesinde Harcama Yetkisi ve Yetkilisini, 33. Maddesinde de giderin gerçekleştirilmesine ilişkin yöntemlerin 

açıkça belirlendiği görülmektedir. 

 

  Yönetmelik, Tebliğ ve diğer mevzuatlara uygun olarak, faaliyetlerimizin etkili, ekonomik, verimli ve 

mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesini, kamu kaynaklarının korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve 
tam olarak tutulmasını sağlamak amacında olan bir yönetim anlayışıyla uygun çalışma ortamları sağlanmıştır. 

 

   01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı yasa ile kurulan Üniversitemizin 2013 mali yılı “Üst Yönetim Akademik 
ve İdari Birimler” bütçesinde, ödenek dağılımı yapılan Özel Kalem, Genel Sekreterlik, Daire Başkanlıkları, Hukuk 

Müşavirliği, Enstitüler, Fakülteler, Yüksekokullar, Meslek Yüksekokulları ve Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi(Hastane) olmak üzere toplam 38 harcama birimimizin en üst yöneticileri harcama yetkilisi, 

görevlendirdikleri kişi ya da kişiler gerçekleştirme görevlisi olup, bu görevliler planlanan amaç ve hedefler 
doğrultusunda, mevzuatlara uygun şekilde yetki ve görev sorumlulukları çerçevesinde bu görevlerini 

gerçekleştirmiş, harcama yetkilileri bu güvenceyi birim faaliyet raporlarının ekinde yer alan İç Kontrol Güvence 

Beyanları ile de beyan etmişlerdir. 
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 Üniversitemiz 2013 yılında Sayıştay Balkanlığınca görevlendirilen denetçiler tarafından dış denetime 
tabi tutulmuştur. Üniversitemizin İç Denetçi kadrolarına herhangi bir atama olmadığından iç denetim faaliyeti 

olmamıştır.      

 

6.1. Atama süreci 

 

Üniversitemizde istihdam edilen akademik ve idari personelin atama karar ve işlemleri; 
 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa tabi olarak 
akademik kadrolarda görev yapacak personel alımları, ilan yoluyla yapılmaktadır. Atamaları açıktan veya diğer 

kamu kurum ve kuruluşlarından naklen atama şeklinde ve Rektör onayı ile yapılmaktadır. 

 
İdari kadroda görev yapan personel 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince istihdam 

edilmektedir. Atamaları açıktan veya nakil yoluyla ve Rektör onayı ile yapılmaktadır. Açıktan atamalar ÖSYM 
tarafından yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavı sonuçlarına göre yapılmaktadır. 

 
 

6.2. Satın Alma ve İhale süreci 

 

Üniversitemiz bütçesinden karşılanan mal veya hizmet alımları ile yapım işlerinin ihaleleri 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine göre 

yürütülmektedir. 
 

Harcama birimleri ihtiyaçlarının temini ile ilgili iş ve işlemlerini, bütçe ödenekleri, giderin türü, yaklaşık 
maliyeti, kanuni süreler ve benzeri unsurları göz önüne alarak, doğrudan temin veya ihale usulüyle 

gerçekleştirmektedirler.  

 
Satın alma ve ihale sürecinde görevli kişi veya komisyonlarca gerekli tüm kontroller yapılarak süreç 

tamamlanmaktadır. 
 

6.3. Kontrol süreci 

 

2013 yılında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrol faaliyetleri, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin 
Usul ve Esaslar ile Üniversitemizin Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi çerçevesinde yürütülmüştür. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

 
64 

 

2013 Düzce Üniversitesi İdare Faaliyet Raporu 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu İdarelerinde 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin eki tablolarda (IV. Grup) 2010-2014 yılları 
arasını kapsayan stratejik plan hazırlama yükümlülüğümüz bulunmakta olup, 2010-2014 dönemi Stratejik 

Planımız hayata geçmiştir.  

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

2010–2014 DÖNEMİ STRATEJİK AMAÇLARI VE HEDEFLERİ 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME YÖNELİK AMAÇLAR 

 

AMAÇ 1. 1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK. 

Hedef 1.1.1. 2011 yılına kadar Ön lisans/Lisans/Lisansüstü eğitimindeki öğretim programı ve ders 

içeriklerini güncellemek. 

Hedef 1.1.2. Her yıl derslerde kullanılan öğretim yöntemlerini sürekli olarak geliştirmek. 

Hedef 1.1.3. Her yıl en az bir defa öğretim elemanlarının ve idari personelin mesleki gelişimlerini 

destekleyecek faaliyet düzenlemek 

Hedef 1.1.4.  2011 yılına kadar öğretim elemanları için performansa dayalı değerlendirme sistemini 

başlatmak 

Hedef 1.1.5. Üniversitemiz kütüphanesinin kaynak(kitap, dergi, belge, online veri tabanları vb.)  

kapasitesini %100 artırmak.  

Hedef 1.1.6. Her yıl akademik danışmanlık hizmetlerinin etkinliğini artırmak. 

Hedef.1.1.7. Öğretim üyesi başına düşen haftalık ders saatini her yıl azaltmak. 

Hedef 1.1.8. Lisansüstü tez jürilerine, tez konusu ile ilgili olarak kurum içinden ve kurum dışından katılan 

farklı üye sayısını arttırmak. 

 

AMAÇ 1.2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM PROGRAMLARININ AVRUPA BİRLİĞİ YÜKSEK ÖĞRENİM 

NORMLARI İLE UYUMUNU SAĞLAMAK. 

Hedef 1.2.1. 2011 yılına kadar Üniversitede Ön lisans/Lisans/Lisansüstü düzeyde yürütülen tüm dersleri 

içerik ve kredi değerleri açısından Avrupa Birliği yüksek öğrenim normlarına uygun biçimde düzenlenmek. 

Hedef 1.2.2. 2014 yılına kadar lisans ve lisansüstü düzeyde uluslar arası öğrenci hareketliliğini 2008–2009 

akademik yılındakinin beş katına çıkarmak.  

Hedef 1.2.3. Her yıl uluslar arası öğretim üyesi hareketliliğini %20 artırmak. 

 

AMAÇ 1.3. YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI AÇMAK VE SAYILARINI ARTIRMAK. 

Hedef 1.3.1. 2010 yılına kadar Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’nda ve Orman 

Fakültesi’nde yabancı dil hazırlık sınıfını açmak 

Hedef 1.3.2. 2014 yılı sonuna kadar yabancı dil eğitimi süreçlerini daha güçlü bir temelde yürütebilecek 

kaynaklara sahip bir Yabancı Diller Yüksekokulu’nu kurmak  

 

 

 

 

 

http://rega.basbakanlik.gov.tr/Eskiler/2006/05/20060526-11.htm
http://rega.basbakanlik.gov.tr/Eskiler/2006/05/20060526-11.htm
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2.BİLİMSEL ARAŞTIRMAYA YÖNELİK AMAÇLAR 

 

AMAÇ 2.1.ULUSLAR ARASI ENDEKSLİ DERGİLERDE YAYIN SAYISINI ARTIRMAK. 

 

Hedef 2.1.1. Üniversitenin, uluslararası endeksli dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 

sıralamasındaki yerini her yıl iyileştirmek. 

Hedef 2.1.2. 2014 yılı sonuna kadar AB, TÜBİTAK, DPT vb kurumların fonları ile üretilen proje sayısını   

%50 artırmak.   

Hedef 2.1.3. AB, TÜBİTAK, DPT vb kurumların fonları ile yürütülen projelerden üretilen yayın sayısını 

artırmak. 

Hedef 2.1.4. Diğer üniversiteler ve araştırma kurumları ile ilişkileri artırmak ve uluslararası bilgi ağlarına 

üye olmak. 

Hedef 2.1.5. 2012 yılına kadar Üniversitemizde görev yapan öğretim elemanlarının faydalanabileceği proje 

geliştirme ve yayın yapma desteği verecek olan Akademik Destek Birimi’ni oluşturmak.  

Hedef 2.1.6. 2014 yılı sonuna kadar Lisansüstü tezlere dayalı yayınları %50 artırmak.  

Hedef 2.1.7. İkinci (ortak) danışmanlık sistemine işlerlik kazandırmak. 

Hedef 2.1.8. 2012 yılına kadar Üniversite çapında lisansüstü tezlere yönelik ödül sistemi oluşturmak. 

 
AMAÇ 2.2. DİSİPLİNLER ARASI PROJE SAYISINI ARTIRMAK. 

 

Hedef 2.2.1. 2014 yılı sonuna kadar disiplinler arası yürütülen proje sayısını %50 artırmak 

Hedef 2.2.2. Her bahar ve güz döneminde farklı disiplinlerin bir araya geldiği ve ortak proje olanaklarını 

tartıştıkları toplantılar düzenlemek.   

 
AMAÇ 2.3. BİLİMSEL TOPLANTI DÜZENLEMEK VE BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI 

DESTEKLEMEK. 

Hedef 2.3.1. 2014 yılı sonuna kadar öğretim üyelerinin katıldığı ulusal düzeyde bilimsel toplantı sayısını 

%50 arttırmak. 

Hedef 2.3.2. 2014 yılı sonuna kadar öğretim üyelerinin katıldığı uluslararası düzeyde bilimsel toplantı 

sayısını %50 arttırmak. 

Hedef 2.3.3. Her yıl Üniversitemiz önderliğinde ve/veya ortaklığında en az 1 adet ulusal /uluslararası 

kongre veya sempozyum düzenlemek. 

Hedef 2.3.4. Her yıl lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslar arası düzeydeki toplantılara katılmasını teşvik 

etmek. 

 

3.TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK AMAÇLAR 

 

AMAÇ 3.1. İLİMİZİN VE BÖLGEMİZİN SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMASINA KATKIDA BULUNMAK. 

 

Hedef 3.1.1. Kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşlarıyla işbirliğini geliştirmek 

Hedef 3.1.2. Bölgenin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunacak faaliyetler gerçekleştirmek. 
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AMAÇ 3.2. İLİMİZ VE BÖLGEMİZ İNSANINA VERİLEN SAĞLIK HİZMETLERİ STANDARTLARINI 

YÜKSELTMEK. 

Hedef 3.2.1. Her yıl İlimiz ve bölgemizdeki ilgili sağlık personelinin davet edildiği en az bir toplantı 

düzenlemek. 

Hedef 3.2.2. Her yıl Üniversitemizde uygulanan tıbbi işlem çeşitliliğini artırmak. 

Hedef 3.2.3. İl sağlık müdürlüğü ile acil, poliklinik ve diğer tedavi hizmetlerinin koordinasyonunda işbirliği 

yapmak  

Hedef 3.2.4. Her yıl İlde çalışan aile hekimlerine yönelik en az bir kurs düzenlemek  

Hedef 3.2.5. Bölge insanını sağlık alanında bilgilendirecek faaliyetler düzenlemek  

Hedef 3.2.6. Her yıl İl ve/veya bölgede Üniversite önderliğinde en az bir sağlık projesi yürütmek.  

Hedef 3.2.7. Üniversitemiz Hastanesi’nden memnuniyet oranını 2012 yılı sonuna kadar ölçmek ve izlemek. 

Hedef 3.2.8. 2011 yılına kadar hasta hakları birimini kurmak. 

Hedef 3.2.9. Hastane çalışanlarına her yıl en az beş hizmet içi eğitim vermek. 

 

4.KURUMSAL GELİŞMEYE YÖNELİK AMAÇLAR 

 

AMAÇ 4.1. KURUMSALLAŞMAYI SAĞLAMAK. 

Hedef 4.1.1. Her yıl en az beş defa Üniversite çalışanlarının ve öğrencilerin Üniversiteye aidiyet 

duygusunu ve memnuniyetini artıracak bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemek.  

Hedef 4.1.2. Üniversite birimlerinde çalışan akademik ve idari personelin görev ve sorumluluklarını açık bir 

şekilde tanımlamak. 

Hedef 4.1.3. 2011 yılına kadar mezunların istihdam durumunu izlemek, geliştirmek ve bu gelişimi 

kurumsal kimliğe yansıtmak üzere mezun iletişim ağı kurmak. 

Hedef 4.1.4. Üniversitenin yasal ve idari süreçlerinde ve temel uygulamalarında şeffaflığı artırıcı bilgi akışı 

sistemini oluşturmak.  

Hedef 4.1.5.  2014 yılına kadar Üniversitemizde ISO 9001 kalite yönetim sistemine yönelik çalışmalara 

başlamak.  

Hedef 4.1.6. Her yıl Üniversitemizin tanıtımına katkıda bulunan yazılı, görsel ve işitsel etkinlikler 

düzenlemek.  

Hedef 4.1.7. 2011 yılına kadar üniversitemiz bünyesinde Intranet kullanımını yaygınlaştırmak.  

Hedef 4.1.8. 2014 yılı sonuna kadar üniversitenin stratejik yönetime geçmesinin sağlamak 

Hedef 4.1.9. Her yıl (periyodik olarak) öğrenci memnuniyetini ölçmek ve değerlendirmek  

Hedef 4.1.10. 2011 yılına kadar Üniversitemizde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik birimini oluşturmak. 

Hedef 4.1.11. 2012 yılına kadar öğrencilerin ve Üniversite personelinin faydalanabileceği Kariyer Planlama 

ve Geliştirme Merkezi’ni kurmak  

Hedef 4.1.12. Personel ve öğrencilerin beslenme, barınma, temizlik, güvenlik ve kültürel faaliyetlerle ilgili 

temel yaşam koşullarını iyileştirmek. 

Hedef 4.1.13. Üniversitemize bağlı tüm yerleşkelerin zorunlu giderlerinin(elektrik, ısınma vb) mali 

yönetimini etkili bir biçimde gerçekleştirmek 

Hedef 4.1.14. Her yıl Üniversitemiz birimlerinin personel ihtiyacını belirlemek ve personel sayısını %10 

artırmak. 
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AMAÇ 4.2. KAYNAK KULLANIM VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAK. 

Hedef 4.2.1. 2014’e kadar ortak kullanılan derslik, atölye ve laboratuarların oranını artırmak   

Hedef 4.2.2. 2012 yılına kadar üniversite bünyesinde evrak akış ve yazışmaların elektronik ortamda 

paylaşımını sağlayacak altyapıyı geliştirmek.  

Hedef 4.2.3. Her yıl kaynak kullanım verimliliğinin sağlanabilmesi için personele düzenli bilgilendirme 

toplantıları düzenlemek. 

Hedef 4.2.4. 2011 yılına kadar üniversitenin sosyal, kültürel ve sportif kaynaklarının halka açılımını 

sağlamak.  

 

AMAÇ 4.3. EĞİTİM ÖĞRETİM VE HİZMET BİNALARINI TAMAMLAMAK 

Hedef 4.3.1. 2014 yılına kadar eğitim-öğretim ve hizmet binası olmayan Rektörlük, Mühendislik Fakültesi 

ve Fen-Edebiyat Fakültesi’nin bina yapımlarına başlamak. 

Hedef 4.3.2. 2014 yılına kadar yapımı süren derslik, atölye ve laboratuarların tamamlanmasını sağlamak 

Hedef 4.3.3. 2014 yılına kadar sosyal, kültürel ve sportif gelişimi hızlandıracak yeni tesisleri tamamlamak. 

Hedef 4.3.4. Araştırma ve uygulama hastanemizin 2014 yılına kadar makine-teçhizat ve iç donanımını 

tamamlamak.  

Hedef 4.3.5. Üniversitemiz birimlerinin tüm demirbaş donanımlarını ve laboratuar ihtiyaçlarını karşılamak. 

 

AMAÇ 4.4. BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN KULLANIMINI YAYGINLAŞTIRMAK. 

 

Hedef 4.4.1. Derslikler, kütüphane ve diğer kapalı alanların teknolojik donanımını iyileştirmek.  

Hedef 4.4.2. 2014 yılına kadar Üniversitemizin tüm birimlerinde IEEE 802.1X protokolünü aktif hale 

getirmek. 

Hedef 4.4.3. 2014 yılı sonuna kadar web destekli eğitim programları (alıştırma, simülasyon vb.) 

uygulamasını başlatmak.  

Hedef 4.4.4. 2014 yılına kadar kütüphanedeki elektronik veri kaynaklarının kullanımını %100 artırmak 

Hedef 4.4.5. Üniversitemiz birim bazında ihtiyaç duyulan bilişim imkânlarını %50 arttırmak 

 

AMAÇ 4.5. PAYDAŞLARLA SAĞLIKLI VE SÜREKLİ İLİŞKİLER KURMAK. 

Hedef 4.5.1. Her yıl iç ve dış paydaşların beklentileri ve bu beklentilerin gerçekleşmeleriyle ilgili aralıklı 

değerlendirmeler yapmak  

Hedef 4.5.2. İç ve dış paydaşlarla iletişimi arttırmak amacıyla 2010 yılı sonuna kadar “Halkla İlişkiler 

Ofisi”ni kurmak. 

Hedef 4.5.3.  2014 yılına kadar bilimsel ve/veya popüler yayın birimleri oluşturmak. 

Hedef 4.5.4. 2014 yılı sonuna kadar İnsan kaynaklarının geliştirilmesini ve sürekliliğini sağlamak. 
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B. Temel Politikalar ve Öncelikleri 

2007-2013 dönemini kapsayan Dokuzuncu Kalkınma Planı’nda öngörülen ekonomik ve sosyal gelişme 

eksenleri içerisinde yer alan başlıklardan Üniversitemizin öncelikleri arasında olanlar aşağıda belirtilmektedir: 
 

5. Plan Öncesi Dönemde Türkiye’de Ekonomik ve Sosyal Gelişmeler bölümünde “5.2.6. Ar-Ge ve 
Yenilikçiliğin Geliştirilmesi” başlığı altında; 

 

“165. Yenilikçilik, rekabetçi ekonomik yapının en önemli unsurlarından biridir ve yeniliklerin büyük kısmı bilgi ve 
teknoloji üreten Ar-Ge faaliyetlerinden kaynaklanmaktadır. Ülkemizde Ar-Ge altyapısı büyük oranda 

üniversiteler ve kamu araştırma kurumlarında yer almakta ve araştırma faaliyetlerinin çoğunluğu buralarda 
gerçekleştirilmektedir. Ar-Ge faaliyetlerini gerçekleştiren, bu faaliyetlere destek sağlayan ve bu faaliyetlerin 

sonucunda ortaya çıkan bilgi ve teknolojiyi kullanan kurumlar arasında güçlü bir bağ kurulamamış olması 

nedeniyle, Ar-Ge faaliyetlerinin sonuçları uygulamaya geçirilememekte ya da yapılan araştırmalar genellikle 
sanayinin ihtiyaç ve talebinden uzak olmaktadır. 

 
168. Teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoloji merkezleri, duvarsız teknoloji kuluçka merkezleri ve üniversite 

sanayi ortak araştırma merkezlerinin faaliyetlerinin desteklenmesine devam edilmiştir. 

 
171. Ülkemizde iktisaden faal 10.000 kişiye düşen tam zaman eşdeğeri araştırmacı personel sayısı 2002 yılı 

itibarıyla 13,6 olup, 66,6 olan OECD ortalamasının oldukça altındadır. Ayrıca, ülkemizdeki araştırmacıların 
yüzde 73,1’i yükseköğretim kurumlarında görev yapmakta iken, gelişmiş ülkelerde araştırmacıların yüzde 70’i 

özel sektörde çalışmaktadır.” 
hususları yer almaktadır. 

 

Üniversitemiz araştırmacılarının sanayi sektöründe faaliyet gösteren firma ve kurumlarla işbirliği 
içerisinde proje geliştirmeleri üzerinde önemle durulmakta, buna yönelik olarak Merkez 

Kampüsde teknopark ortağı işletmelere alan sağlanmış, kuluçka merkezi olarak kullanılacak bina 
bitinceye kadar prefabrike bina yapılmıştır.  

 

Ayrıca Üniversitemizin çeşitli birimlerinden araştırmacılarımıza her türlü teknik imkanı 
sunabilmek üzere gelişmiş merkezi bir araştırma laboratuarı tamamlanarak Merkez Kampüsde 

hizmete açılmıştır.  
 

Öğretim elemanı sayısı ve yetkinliğinin artırılarak, zamanının daha büyük kısmını araştırmaya 
ayırmaları yönünde olanak sağlanabilmesi hedeflenmektedir. 

 

“5.4.1. Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi” başlığı altında; 
 

“240. Yükseköğretimde Bologna süreci kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi değişimi, Avrupa kredi transfer 
sistemi ve diploma eki başta olmak üzere önemli çalışmalar yapılmış ve büyük ölçüde tamamlanmıştır. Ancak, 

yükseköğretim sisteminin merkeziyetçi yapısı ve kalitesine ilişkin sorunlar yükseköğretimin rekabet edebilirliğini 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilme kapasitesini olumsuz yönde etkilemeye devam etmektedir. 
 

241. Türkiye 1 Nisan 2004 tarihinden itibaren AB eğitim ve gençlik programlarına başarılı ve aktif bir şekilde 
katılım sağlamaktadır. Genel Eğitim Programından 20.000 olmak üzere yaklaşık 49.300 kişi 2006 yılı itibarıyla 

programlardan yararlanmış olacaktır.” 

hususları yer almaktadır. Üniversitemiz Bologna süreci kapsamında değişime katılan öğrenci ve öğretim üyesi 
her geçen yıl artmakta, bu yönde bilgilendirme faaliyeti yürütülmektedir. 

 
“5.6.4. e-Devlet Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Etkinleştirilmesi” başlığı altında “314. Kamu 

kurum ve kuruluşları tarafından yürütülen münferit e-devlet çalışmaları, 2003 yılında başlatılan e-Dönüşüm 
Türkiye Projesi ile tek çatı altında toplanmış ve bütünlük içerisinde yürütülmeye başlanmıştır. Proje 

kapsamında hazırlanan ve ilki 2003-2004 dönemini, diğeri ise 2005 yılını kapsayan eylem planlarında, 

elektronik ortamda etkin bilgi paylaşımının sağlanması ve hukuki altyapının oluşturulmasına özel önem 
verilmiş, e-imza ve bilgi edinme hakkına ilişkin hususları düzenleyen yasalar hayata geçirilmiştir.” hükmü yer 

almaktadır.  
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Üniversitemizde 2013 yılında beş birimde pilot olarak uygulanan e-imza sistemi, Ocak-2014 
itibarı ile tüm birimlerimizde kullanılmaya başlamıştır.  

 

7. Temel Amaçlar: Gelişme Eksenleri 
7.1.7. Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi; 

“480. Üniversitelerde desteklenen Ar-Ge faaliyetlerinin ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı 
verecek şekilde tasarımlanması ve bu çalışmaların bilimsel yayın dışındaki patent ve benzeri sonuçlarının da 

akademik yükselmede dikkate alınması sağlanacaktır. 

 
481. Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve üniversitelerdeki Ar-Ge insan gücü ve altyapısının özel sektör 

tarafından kullanılması desteklenecektir. Üniversiteler ile özel sektörü bir araya getiren Teknoloji Geliştirme 
Bölgelerinin altyapıları tamamlanacak ve öncelikli alanlarda uzmanlaşmaları özendirilecektir.” denilmektedir. 

 
483. Ar-Ge faaliyetleri sonucunda oluşan bilginin sanayiye ve üretime aktarılmasında görev yapacak Teknoloji 

Transfer Merkezleri kurulacaktır. Ayrıca teknoloji seçimi, transferi, yönetimi gibi konularda danışmanlık yapacak 

özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının kurulması da desteklenecektir. 
 

484. Kamu tedarik sistemi, Ar-Ge çalışmalarını ve yerli teknoloji geliştirilmesini destekleyen bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

 

577. Meslek standartlarına dayalı yeterliliklerin geliştirilmesi, belgelendirilmesi, belge ve eğitim veren 
kuruluşların akreditasyonu gibi temel işlevleri içeren Ulusal Mesleki Yeterlilik Sistemine ilişkin çalışmalar 

tamamlanacak ve bu sisteme duyarlı bir mesleki eğitim yapısı geliştirilecektir. 
 

Üniversitemiz araştırma projelerinin öncelikle bölgenin ve daha sonra da ülkemizin ekonomik, sosyal ve çevre 
konularına yönlendirilmesi özendirilecektir. 

 

Araştırmacılarımızın sanayi sektöründe faaliyet gösteren firma ve kurumlarla işbirliği içerisinde proje 
geliştirmeleri üzerinde önemle durulmakta, buna yönelik olarak Çiftlikköy Kampusunda teknopark işleticisi 

firmaya alan sağlanmış, bina inşaatı tamamlanmıştır. 
 

Önceki bölümlerde de ifade edildiği gibi Üniversitemizin çeşitli birimlerinden araştırmacılarımıza 

her türlü teknik imkanları sunabilmek üzere gelişmiş merkezi bir araştırma laboratuarının 
tamamlanarak hizmete açılmıştır.  

 
Öğretim elemanı sayısı ve yetkinliğinin artırılarak, zamanının daha büyük kısmını araştırmaya ayırmaları 

yönünde olanak sağlanabilmesi hedeflenmektedir. 

 
“7.4.2. Yerel Dinamiklere ve İçsel Potansiyele Dayalı Gelişmenin Sağlanması” başlığı Altında; 

  
“666. Üniversitelerin toplumla ve iş dünyasıyla tam bir etkileşim içinde yerel uzmanlaşma alanlarına yönelik 

eğitim, araştırma ve hizmet faaliyetlerinde yoğunlaşması sağlanacaktır. Bu çerçevede, üniversite-sanayi 
işbirliğine ve yerel uzmanlaşmaya dayalı üretimi desteklemek üzere uygun bölgelerde sektörel organize sanayi 

bölgeleri uygulaması yapılacaktır.” ifadesi yer almaktadır. 

 
Üniversitemizde özellikle meslek yüksek okulu öğrencilerimizin aldığı uygulama derslerinin daha 

büyük bir kısmının sanayi sektöründe uygulamalı olarak gerçekleştirilmesi yönünde daha fazla 
çaba gösterilerek bu yönde gerekli girişimler yapılmaktadır. 

 

 “7.5.2. Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması” başlığı altında; 
 

692. Kamu kurum ve kuruluşlarında stratejik yönetime geçiş değişim yönetimi yaklaşımıyla Plan döneminde 
tamamlanacaktır. 

 
693. Kamu yönetiminde politika oluşturma ve uygulama kapasitesinin artırılmasına yönelik reformlar arasında 

uyumun güçlendirilmesi amacıyla, reformun yönetimi konusunda ortak akıl ve vizyon geliştirilecek ve geçiş 

dönemi planlanacaktır. Politika oluşturulması ve uygulanmasında plan hiyerarşisi gereğince, temel referans 
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noktası olarak üst politika metinlerinin işlevselliği artırılacaktır. Kalkınma planı, ulusal, bölgesel ve sektörel plan, 
program ve stratejiler arasında uyum ve ilişki güçlendirilecek; kamu idarelerinin stratejik planları ile üst politika 

metinleri arasında etkileşim ve bağlantı sağlanacaktır. 

 
694. Kamu idarelerinde yönetim kalitesinin geliştirilmesi için yönetim kararlarının orta ve uzun vadeli bakış açısı 

ile şekillendirilmesi, amaç ve hedeflere dayalı, sonuç odaklı yönetim anlayışının ve bütçelemenin geliştirilmesi, 
kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı taleplerine duyarlılığın artırılması, katılımcılık ve hesap verme 

sorumluluğunun tesis edilmesini temin etmek üzere Plan döneminde tüm kamu idareleri stratejik planlarını 

hazırlayarak uygulamaya koyacaklardır. Bu süreç kuruluş bazında takvimlendirilecektir. 
 

695. Politika oluşturma sürecinin rasyonelleştirilmesini ve politikaların veriye ve bilgiye dayandırılmasını 
teminen nitel ve nicel veri yönetimi geliştirilecektir. Gerek politika oluşturma gerekse maliyetlendirme 

süreçlerinde sayısal, kurgusal ve analitik yöntemlerden yararlanılacaktır. 
 

696. Kamu idarelerinin uygulayacakları politikaların maliyeti, etkilediği kesimler ve fırsat maliyeti göz önüne 

alınarak, bütçenin, uygulanacak politikaların maliyetini ve kamu idarelerinin performansını gösterecek bir 
yapıya kavuşturulması sağlanacaktır. Kamu kaynakları performans programlarına uygun olarak tahsis 

edilecektir. Kamu idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve 
değerlendirme süreçleri geliştirilecektir. 

 

697. Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı 
doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar düzenlenecektir. 

 
 

Üniversitemizin 2015-2019 stratejik planlama çalışmaları 2013 yılı başında başlatılmış olup 
çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca 2010-2014 dönemi Stratejik Planımız da uygulanmaya 

devam etmektedir. Ayrıca performans bütçeleme anlayışının Üniversitemiz birimleri tarafından 

sahiplenilmesi çabaları sürdürülmektedir. 
 

2013-2015 Dönemi Orta Vadeli Programda; 
 

“Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi” başlığı altında; 

Özel sektör ile üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye yönelik programlar ve 
rekabet öncesi Ar-Ge işbirliklerinin destekleneceği, araştırmacı insan gücü özel sektörün ihtiyaçları da dikkate 

alınarak nitelik ve nicelik yönünden geliştirileceği; 
 

Araştırma altyapılarının geliştirileceği, etkin kullanım ve sürdürülebilirliğinin sağlanacağı belirtilmektedir. 

 
“Eğitimin İşgücü Talebine Duyarlılığının Artırılması” başlığı altında; 

Eğitimin işgücü talebine olan duyarlılığının artırılması ve işgücü piyasasında talep edilen nitelik ve nicelikte 
insan gücünün yetiştirilmesinin temel amaç olduğu belirtilmektedir. Bu çerçevede; 

1. İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim sistemi ile işgücü piyasası 
arasındaki uyumun artırılacağı, 

2. Mesleki Eğitim ve Öğretim Stratejisinin hazırlanacağı, Hayat Boyu Öğrenme stratejisinin etkili bir şekilde 

uygulanacağı; 
3. Ulusal Yeterlilik Çerçevesi oluşturularak eğitim ve öğretim programlarının ulusal meslek standartlarına göre 

güncelleneceği ve uyumlaştırılacağı belirtilmektedir. 
 

“Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi” başlığı altında; 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve sorumluluk duygusuna 
sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen, paylaşıma ve iletişime 

açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, bilgi toplumu gereklerine haiz bireyler yetiştirmek eğitim politikasının 
temel amacıdır. Eğitim sisteminde 12 yıllık kademeli eğitim uygulamasına geçilmiş olması da dikkate alınarak 

kaliteyi yükselten bir dönüşüm programından bahsedilmektedir.  
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Bu çerçevede; 
1. Artan üniversite ve öğrenci sayısına bağlı olarak ortaya çıkan öğretim üyesi gereksinimi karşılanacağı. 

2. YÖK, üniversiteler arasında koordinasyon sağlayan, kalite standartlarını belirleyen ve denetleyen bir kurum 

haline dönüştürülecektir. Üniversitelerin idari ve mali özerklikleri artırılmak suretiyle yükseköğretim sisteminin 
rekabetçi bir yapıya kavuşması sağlanacağı. 

3. Orta ve yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve hareketliliğini artırmaya yönelik 
uluslararası programların artırılarak sürdürüleceği ve katılımın yaygınlaştırılacağı belirtilmektedir. 

 

“Yerel Dinamiklere ve İçsel Potansiyele Dayalı Gelişmenin Sağlanması” başlığı altında; 
 

1. Yerel uzmanlaşmaya dayalı ve üniversite-sanayi işbirliğini merkeze alan, model nitelikte bölgesel yenilik 
altyapısının hazırlanacağı belirtilmektedir. 

 
“Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması” başlığı altında; 

Kamu idarelerinde stratejik yönetimin gerektirdiği dönüşümün sürdürülmesi, yönetsel kararların stratejik 

planlara dayanan, orta ve uzun vadeli bakış açısı ile şekillendirilmesi, 
uygulanacak politikaların maliyeti, etkilediği kesimler ve fırsat maliyeti de göz önüne alınarak, bütçenin, kamu 

idarelerinin performansını gösterecek bir yapıya kavuşturulmasının amaçlandığı ifade edilmektedir. 
 

1. Kamu idarelerinde daha etkin, verimli ve uygulanabilir stratejik planların hazırlanmasına yönelik çalışmaların 

yapılacağı, 
 2. Stratejik planlar ve performans programları çerçevesinde ölçme, izleme ve değerlendirme süreçleri 

geliştirileceği,  
3. Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasitenin, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı 

doğrultusunda geliştirileceği, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar düzenleneceği 
belirtilmektedir. 

 

Üniversitemizin 2015-2019 Stratejik Planının hazırlıklarına ilgili mevzuat doğrultusunda 2013 
yılında başlanmıştır. 2010-2014 planımıza ait amaç ve hedeflerimizin gerçekleşme durumları da 

dikkate alınarak yeni planımızın amaç ve hedefler belirlenmektedir.  
 

Üniversitemiz de yukarıda sayılan öncelikler doğrultusunda, faaliyetlerini özellikle Ar-Ge alanında 

bilim ve sanayiye katkı sağlayacak yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemektedir. 
 

2013-2015 Orta Vadeli Mali Planda; 2013-2015 dönemi merkezi yönetim bütçesinin hazırlığına esas teşkil 

edecek temel makroekonomik göstergeler, gelir ve gider tahminleri, hedef bütçe açığı ve açık finansmanı ile 

genel ve özel bütçeli idarelerin ödenek teklif tavanlarına Mali Planın izleyen bölümlerinde yer verilmiştir. Kamu 

idareleri Orta Vadeli Program ile Orta Vadeli Mali Planda yer alan politika önceliklerini, makroekonomik 

göstergeleri ve ödenek tavanlarını esas almak suretiyle, çok yıllı bütçeleme anlayışına uygun olarak kendi 

kurumsal önceliklerini belirleyecekleri belirtilmektedir.   

Üniversitemiz 2013-2015 bütçe teklifini ödenek tavanları esas alınarak 2010-2014 stratejik 

planındaki amaç ve hedefleri doğrultusunda hazırlayarak ilgili kurumlara sunmuştur.   

Üst politika belgeleri arasında yer alan 2013 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve 

İzlenmesine Dair Kararlarda belirtilen hususlara uyularak Üniversitemizce katkı sağlanılmasına 

özen gösterilmiştir.  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

1.1. Bütçe Giderleri 
Üniversitemize 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 104.014.000,00 TL başlangıç ödeneği 

tahsis edilmiş, Maliye Bakanlığı ek ödenek ve yedek ödenek tertiplerinden aktarma ile gelir fazlası ödenek 

kaydı, kurum içi aktarma ve net finansman karşılığı ödenek ekleme işlemlerinden sonra toplam ödenek 

122.222.059,01 TL olmuştur. Bu ödeneğin % 81,40’ı olan 99.499.039,73 TL harcanmış olup, 

22.723.019,28 TL ödenek tenkis edilmiştir. Tenkis edilen tutarın toplam ödeneğe oranı % 18,59’udur. 

 

 KBÖ Eklenen Düşülen Toplam Ödenek Harcama Gerçekleşme 
(%) 

Ödenek 104.014.000 20.244.125,47 2.036.066,46 122.222.059,01 99.499.039,73 81,40 

 

 

 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 
Kodu Açıklama 2012 2013 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Oran 
(%) 

Toplam Ödenek Harcama Oran 
(%) 

 
01 

 
Personel Giderleri 42.341.546 42.127.652 99,49 50.283.508 49.945.979 99,32 

 
02 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Devlet Primi Giderleri 

7.365.990 7.324.957 99,44 8.480.481 8.466.912 99,83 

 
03 

 

Mal ve Hizmet Alım  
Giderleri 

13.475.342 12.542.751 93,08 19.415.132 17.912.409 92,26 

 
05 

 
Cari Transferler 1.621.000 1.529.928 94,38 1.957.000 1.345.311 68,74 

 
06 

 
Sermaye Giderleri 30.571.500 22.551.552 73,77 42.085.938 21.828.429 51,86 

        

 
Toplam 

 
95.375.378 86.076.840 90,25 122.222.059 99.499.040 81,40 

KBÖ Eklenen Düşülen
Toplam
Ödenek

Harcama

Seri 1 104.014.00 20.244.125 2.036.066 122.222.05 99.499.040
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 Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe içindeki orantıda birinci sırada Personel Giderleri harcama kalemi 

olup, ikinci sırada ise Sermaye Giderleri harcama kalemi yer almaktadır. Harcamalarda ise en fazla tutar 

Personel Giderleri harcama kaleminde oluşnuştur. 
 

 

 
 

 Personel ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

  
 Üniversitemiz 2013 yılsonu itibarı ile 864 Akademik Personel, 790 İdari Personel (85 adet Döner 

Sermaye İşletmesinde) ve 25 Sözleşmeli Personel ile hizmetini sürdürmekte ve bu personelin yıllık gider 
tablosu aşağıda bulunmaktadır. 

 
Eko-Kod Açıklama 2012 2013 

I. II. Toplam Ödenek Harcama Toplam Ödenek Harcama 

01 

 Personel Giderleri 42.341.546 42.127.652 50.283.508 49.945.979 

1 Memurlar 41.944.590 41.752.019 49.291.781 48.984.834 

2 Sözleşmeli Personel 255.645 255.199 621.364 621.357 

4 Geçici Personel 89.811 68.967 123.363 94.840 

5 Diğer Geçici Personel 51.500 51.466 247.000 244.947 

02 

 Sosyal Güv. Kurumlarına Dev.Primi Gid. 7.365.990 7.324.957 8.480.481 8.466.912 

1 Memurlar 7.271.250 7.240.782 8.289.646 8.281.258 

2 Sözleşmeli Personel 47.836 46.517 122.431 121.742 

4 Geçici Personel 45.349 36.104 57.104 53.652 

5 Diğer Geçici Personel 1.555 1.554 11.300 10.260 

TOPLAM 49.707.536 49.452.609 58.763.989 58.412.891 

01.1+02.1 Toplam Memur Giderleri 49.215.840 48.992.802 57.581.427 57.266.092 

01.2+02.2 Toplam Sözleşmeli Personel Giderleri 303.481 301.715 743.795 743.099 

01.4+02.4 Toplam Geçici Personel Giderleri 135.160 105.071 180.467 148.492 

01.5+02.5 Toplam Diğer Personel Giderleri 53.055 53.020 258.300 255.208 

 
 

0
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Personel
Giderleri

Sosyal
Güvenlik
Kurumu

Devlet Primi
Giderleri

Mal ve
Hizmet Alım

Giderleri

Cari
Transferler

Sermaye
Giderleri

Sermaye
Transferleri

Toplam

2012 Toplam Ödenek 42.341.546 7.365.990 13.475.342 1.621.000 30.571.500 0 95.375.378

2012 Harcama 42.127.652 7.324.957 12.542.751 1.529.928 22.551.552 0 86.076.840

2013 Toplam Ödenek 50.283.508 8.480.481 19.415.132 1.957.000 42.085.938 0 122.222.059

2013 Harcama 49.945.979 8.466.912 17.912.409 1.345.311 21.828.429 0 99.499.040

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri 
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 2013 Yılı Personel ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri harcama kaleminde 2012 

yılına göre %18,21 oranında artış olmuştur. 2013 yılındaki harcama 2012 yılına göre 8.960.282 TL artarak 

toplam 58.412.891 TL olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılında Üniversitemizin personel sayısı 2012 yılına göre 
%9 civarında artarak toplam 1.679 personele ulaşmıştır. Personel sayısı her geçen yıl artacağından  

ekonomik düzeyde Personel ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri kalemlerinde ödenek 
artışının gerçekleşmesi kaçınılmaz olacaktır. 

 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

 Üniversitemizin kuruluşundan bu yana her yıl yeni akademik birimler ve buna paralel olarak personel 
sayısında artışlar gerçekleşmiştir. Üniversitemiz 2013 mali yılında 38 harcama birimi ile hizmet faaliyetlerini 

sürdürmüş ve harcama birimlerinin Mal ve Hizmet Alımları gerçekleşmiştir. 2013 yılı Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri kalemine Başlangıç Ödeneği 13.025.000 TL iken yıl içinde yapılan eklemeler ile toplam ödenek 

19.415.132 TL olup, toplam harcama ise 17.912.409 TL olarak gerçekleşmiştir. 2012 yılında toplam 

harcama 12.542.751 TL’dir. 2013 yılındaki mal ve hizmet alımları kalemindeki harcama, 2012 yılına göre % 
42,81 artış göstermiştir. Üniversitenin dokuz kampüsü bulunmakta ve her kampüsün tüketime yönelik mal ve 

malzeme alımı (kırtasiye, bilgisayar, toner v.b.), elektrik, yakacak, haberleşme, yolluk, bakım onarım, büyük 
onarım, temizlik ve güvenlik hizmet alım giderleri karşılanmaktadır. Bu hizmetlere yapılan harcamalar aşağıda 

tablo ve grafiklerle gösterilmektedir.  

 
 
Eko-Kod Açıklama 2012 2013 

I. II. Toplam Ödenek Harcama Toplam Ödenek Harcama 

03 

 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.475.342 12.542.751 19.415.132 17.912.409 

2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Gid. 5.777.993 5.507.419 8.312.476 7.255.538 

3 Yolluklar 743.708 662.384 1.137.122 1.101.753 

4 Görev Giderleri 24.700 23.526 18.051 18.051 

5 Hizmet Alımları 5.967.641 5.414.198 7.217.325 6.939.945 

6 Temsil Tanıtma Giderleri 10.000 9.961 30.000 14.329 

7 Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 910.800 893.011 2.615.158 2.507.244 

8 Gayrimenkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Gid. 40.500 32.253 85.000 75.549 

9 Tedavi Cenaze Giderleri - - - - 

TOPLAM 13.475.342 12.542.751 19.415.132 17.912.409 
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Toplam

2012 Toplam Ödenek 49.215.840,00 303.481,00 135.160,00 53.055,00 49.707.536,00

2011 Harcama 48.992.802,00 301.715,00 105.071,00 53.020,00 49.452.608,00

2013 Toplam Ödenek 57.581.427,00 743.795,00 180.467,00 258.300,00 58.763.989,00

2012 Harcama 57.266.092,00 743.099,00 148.492,00 255.208,00 58.412.891,00

2013 Yılı Personel Giderleri 
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 Mal ve Hizmet Alım Giderlerine ilişkin tablo ve grafikte görüldüğü gibi en fazla harcama kalemi 03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları tertibinde gerçekleşmiştir.  

Mal ve Hizmet Alım Giderleri aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak gösterilmektedir.  
 

  
Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları (03.2) 

 

 
EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.2.1 Kırtasiye ve Büro Malzemesi  Alımları 299.031 491.028 501.841 

03.2.2.01 Su Alımları 44.192 37.596 44.396 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 61.466 218.296 62.781 

03.2.3.01 Yakacak  Alımları 849.482 1.301.995 1.068.465 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 192.150 207.660 304.230 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 833.174 1.255.100 1.390.404 

03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları 0 0 0 

03.2.4.01 Yiyecek Alımları  841.796 1.020.521 1.696.417 

03.2.4.02 İçecek Alımları 0 5.471 2.233 

03.2.4.03 Yem Alımları 907 22.000 25.000 

03.2.4.90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 0 31 5.127 

03.2.5.01 Giyecek Alımları   26.665 17.547 24.319 

03.2.5.02 Spor Malzemeleri Alımları 60.334 29.921 79.650 

03.2.5.03 Tören Malzemeleri Alımları 13.833 15.552 20.624 

03.2.5.90 Diğer Giyim ve Kuşam Alımları 1.602 1.191 1.225 

03.2.6 Özel Malzeme Alımları 256.813 491.750 1.415.859 

03.2.7 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları 
ve Giderleri 

15.315 42.196 6.915 

03.2.9 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 269.969 349.563 606.051 

03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.766.731 5.507.419 7.255.538 
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Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 13.475.342 12.542.751 19.415.132 17.912.409

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
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Su, Elektrik ve Yakacak Alımları (03.2) 
 

KOD AÇIKLAMA 2013 Yılı  
Harcama 

Tutarı(TL) 

Personel+Öğrenci 
Sayısı 

Yıllık Ortalama 

Pers- Öğrenciye  
 Düşen Harcama 

03.2.2.01 Su Alımları 44.396 18.146 2,45 

03.2.3.01 Yakacak  Alımları 1.068.465 18.146 58,88 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.390.404 18.146 76,62 

03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.503.265 18.146 137.95 

 
 

 2013 Yılında Üniversitemizin su, yakacak ve elektrik tüketimlerini karşılamak üzere toplam 2.503.265 

TL harcanmış ve kişi başına yıllık ortalama gider 137,95 TL olarak hesaplanmıştır. Ayrıca Üniversitemize 
bağlı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin (Hastane) yakacak ve elektrik giderleri Döner Sermaye 

tarafından karşılanmakta olup Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin (Hastane) elektrik ve yakacak giderleri 
için Döner Sermaye gelirlerinden yapılan harcamalar aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 
EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

1 Elektrik Alımları 1.011.445 1.387.925 1.454.264 

2 Yakacak Alımları 172.666 305.746 332.880 

 

 

 Yolluklar (03.3) 
 

EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yolluğu 138.412 223.247 397.236 

03.3.1.02 Yurtiçi Tedavi Yollukları - - - 

03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 67.599 105.542 130.323 

03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları (YÖK –ÖYP) 271.144 333.595 574.194 

TOPLAM 477.155 662.384 1.101.753 

 

 Tabloda da görüleceği üzere Üniversitemize her yıl yeni akademik personel alımı ve ÖYP kapsamında 
akademik personelin eğitim için yurtdışına gönderilmesi neticesinde yurtiçi ve yurt dışı yolluk giderleri 

artmaktadır.  
 

 Görev Giderleri (03.4) 

 
EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 18.013 21.888 16.196 

03.4.3.02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.465 1.638 1.855 

03.4.4 Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 61.171 - - 

TOPLAM 80.649 23.526 18.051 
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Hizmet Alımları (03.5) 
 

EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 900 1.400 2.300 

03.5.1.02 Araştırma ve Geliştirme Giderleri - 183.000 400.000 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmet Alımları 14.986 - - 

03.5.1.04 Müteahhitlik Hizmetleri 179.325 16.166 - 

03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 1.639.361 2.630.277 3.163.667 

03.5.1.09 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 1.152.923 1.717.627 2.049.565 

03.5.1.90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.502 65.808 61.610 

03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 20.650 13.130 14.088 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanma Ücretleri 48.980 56.433 61.409 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi Giderleri 360 - - 

03.5.3.03 Yük Taşıma Giderleri 8.673 - - 

03.5.3.04 Geçiş Ücretleri 9.358 - - 

03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri - - 61.801 

03.5.4.01 İlan Giderleri 58.347 77.599 91.549 

03.5.4.02 Sigorta Giderleri 9.937 16.853 31.834 

03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 143.483 159.019 376.214 

03.5.5.03 İş Makinası Kiralaması Giderleri - - 826 

03.5.5.10 Bilgisayar, Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları Kiralaması Giderleri - 1.534 39.589 

03.5.5.12 Personel Servis Kiralama Giderleri 194.013 230.893 293.577 

03.5.5.90 Diğer Kiralama Giderleri 21.004 - 54.870 

03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 10.155 7.005 6.387 

03.5.9.04 Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi Giderleri 79.438 65.673 98.309 

03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 121.874 208.661 132.350 

TOPLAM 3.752.148 5.414.198 6.939.945 

Tabloda da görüleceği üzere Hizmet Alımları ekonomik kodundaki giderlerin orantısında; birinci sırayı 

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri, ikinci sırayı Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri, üçüncü sırayı Personel Servis 
Kiralama Giderleri oluşturmaktadır.   

 

Temsil Tanıtma Giderleri (03.6) 
 

EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.6 Temsil Tanıtma Giderleri 8.962 9.961 14.329 

TOPLAM 8.962 9.961 14.329 

 
Mal Alım Bakım ve Onarım Giderleri (03.7-03.8) 

 
EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 93.321 29.195 392.718 

03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 163.674 464.375 1.085.394 

03.7.1.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 3.190 15.782 20.747 

03.7.1.04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 9.536 4.077 4.283 
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03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 163.809 147.141 809.266 

03.7.2.01 Bilgisayar Yazılımı Alımları ve Yapımları 35.043 3.044 5.469 

03.7.3.01 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri - 457 775 

03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 115.555 158.766 139.793 

03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 18.284 54.748 34.151 

03.7.3.04 İş Makinası Onarım Giderleri 10.235 - 6.658 

03.7.3.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 536 15.426 7.990 

03.7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAK. VE ONAR. GİD.TOPL. 613.183 893.011 2.507.244 

03.8.1.01 Büro Bakım ve Onarım Giderleri 6.796 9.041 6.680 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarım Giderleri 34.830 10.805 33.974 

03.8.1.04 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri 1.496 - 844 

03.8.1.90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 57.874 9.993 32.838 

09.8.9 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 16.381 2.414 1.213 

03.8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ TOPLAMI 117.377 32.253 75.549 

(03.7+03.8) TOPLAMI 730.560 925.264 2.582.793 

 
İlaç ve Tedavi Giderleri(03.9) 

 
EKONOMİK KODLAR 2011 2012 2013 

KOD AÇIKLAMA HARCAMA HARCAMA HARCAMA 

03.9.1 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri - - - 

03.9.2 Kamu Personeli İlaç Giderleri - - - 

03.9.3 Cenaze Giderleri - - - 

03.9.8 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 15.598 - - 

03.9.9 Diğer İlaç Giderleri 10.485 - - 

TOPLAM 26.084 - - 

 
Cari Transferler 

 
Eko-Kod Açıklama 2012 2013 

I. II. Toplam Ödenek Harcama Toplam Ödenek Harcama 

05 

 Cari Transferler 1.621.000 1.529.928 1.957.000 1.345.311 

1 Görev Zararları 1.318.000 1.317.988 1.500.000 1.281.596 

3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yap. Trans. 303.000 211.940 450.000 56.792 

6 Yurtdışına Yapılan Transferler   7.000 6.923 

TOPLAM 1.621.000 1.529.928 1.957.000 1.345.311 

 
 Sermaye Giderleri 

 Düzce Üniversitesi 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurularak 2006 yılında Abant İzzet Baysal 
Üniversitesinden ayrılırken merkez kampüsünde Tıp Fakültesi, Orman Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Sosyal 

Tesisler, Kapalı Spor Salonu ve yapımı devam eden hastane binası yer almaktaydı. Geçen süre zarfında bu 

binalara ek olarak Rektörlük, Mühendislik Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Hakime Erciyas Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Ortak Yaşam Alanı, Merkezi Araştırma Laboratuvarı, Merkezi Derslikler Amfi ve Konferans Salonu, 

Tribünlü Futbol Sahası, Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu ve Araştırma Uygulama Merkezi (Hastane) Binası 
tamamlanmıştır. Ayrıca yapılan binalar ve fakültelerin demirbaş ve donanım ihtiyaçları ile mevcut binaların 

büyük onarım giderleri de Sermaye Giderleri kaleminden karşılanmıştır. Üniversitemizin 2013 mali yılı Sermaye 

Giderleri kalemi Başlangıç Ödeneği 35.890.000 TL olup, yıl içinde Maliye Bakanlığının Yatırımları Hızlandırma 
Ödeneği ve likit karşılığı ödenek ekleme işlemleri ile birlikte Toplam Ödenek 42.085.938 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin 21.828.429 TL si harcanmıştır. Sermaye Giderleri aşağıdaki tabloda ayrıntılı bir 
şekilde gösterilmektedir.    
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Sermaye Giderleri (06) 
 

Eko-Kod Açıklama 2012 2013 

I. II. Toplam Ödenek Harcama Toplam Ödenek Harcama 

06 

 Sermaye Giderleri 30.571.500 22.551.552 42.085.938 21.828.429 

1 Mamul Mal Alımları 5.383.000 5.370.877 5.547.106 5.284.238 

3 Gayri Maddi Hak Alımları 181.000 179.947 500.279 499.683 

4 Gayrimenkul Mal Alımları ve Kamulaştırma 512.000 511.729 4.416.553 4.414.553 

5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 22.900.000 14.956.308 30.283.250 10.299.483 

7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.595.500 1.532.691 1.338.750 1.330.472 

TOPLAM 30.571.500 22.551.552 42.085.938 21.828.429 

 

Sermaye giderleri harcama kaleminde ikinci düzeyde yapılan ayrıma göre yapılan orantıda birinci sırada 
Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri, ikinci sırada Mamul Mal Alımları, üçüncü sırada ise Üniversitemiz 

kampüs genişleme alanı içinde kalan özel mülkiyete ait yerlerin kamulaştırması için yapılan ödemeler yer 
almaktadır. 

 
FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 

 
Kodu Açıklama 2012 2013 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Oran 
(%) 

Toplam Ödenek Harcama Oran 
(%) 

 
01 

 
Genel Kamu Hizmetleri 6.476.710 6.171.100 95,28 8.166.713 7.144.010 87,48 

 
02 

 
Savunma Hizmetleri 14.000 10.241 73,15 15.000 14.994 99,96 

 
03 

 

Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

2.052.214 1.856.246 90,45 2.174.035 2.172.033 99,90 

 
07 

 
Sağlık Hizmetleri 16.286.335 8.714.594 53,50 21.873.295 9.553.994 43,68 

 
08 

 

Dinlenme, Kültür ve    Din 
Hizmetleri 

322.000 319.808 99,32 497.767 496.881 99,82 

 
09 

 
Eğitim Hizmetleri 70.224.119 69.004.851 98,26 89.495.249 80.117.127 89,52 

 
Toplam 

 
95.375.378 86.076.840 90,25 122.222.059 99.499.040 81,40 

 

 

Fonksiyonel sınıflandırmaya göre ödenek ve harcama giderlerinde en büyük kalemi 80.117.127 TL ile 

Eğitim Hizmetleri oluşturmaktadır. İkinci sırada 9.553.994 TL ile Sağlık Hizmetleri, daha sonra 7.144.010 TL 

ile Genel Kamu Hizmetleri, dördüncü sırada 2.172.033 TL ile Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, beşinci 

sırada 496.881 TL ile Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri ve 14.994 TL ile Savunma Hizmetleri gelmektedir. 
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1.2. Bütçe Gelirleri 

 
 2013 Yılı  

Bütçe Gelir 
(Tahmini) 

2013 Yıl Sonu 
Gerçekleşen 

Gerçekleşme 
Oranı(%) 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.122.000 6.853.598 % 219,52 

04 -Alınan Bağış ve Yardımlar 98.136.000 95.430.550 %   97,24 

05 -Diğer Gelirler 2.756.000 8.759.732 % 317,84 

Bütçe Gelirlerinden Red ve İadeler (-) - -121.390 - 

TOPLAM 104.014.000 110.922.490 % 106,64 

 

2013 Yıl sonu Bütçe Gelirleri gerçekleşme sonucunda birinci sırada Alınan Bağış ve Yardımlar 
95.430.550 TL, ikinci sırada Diğer Gelirler 8.759.732 TL, üçüncü sırada ise Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

olarak 6.853.598 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe Gelir Toplamı 110.922.490 TL olarak gerçekleşmiştir. 2013 
yılı bütçe gelirimiz 104.014.000,00TL olarak (B) gelir cetvelinde gösterilmiş olup, gerçekleşme oranı % 

106,64’tür. 
 

Gelir Cetveli   

 
EKONOMİK AYIRIMA GÖRE BÜTCE GELİRLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 

81781 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ                        

Hesap Kodu Ekonomik Kodlar BÜTCE GELİRİNİN TÜRÜ Cari Yıl 
(Aralık/2013) 

800   BÜTCE GELİRLERİ HESABI 111.043.880 

800   03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 6.853.598 

800   03  01  01  01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 15.550 

800   03  01  02  29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.635.784 

800   03  01  02  31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.774.120 

800   03  01  02  32 Yaz Okulu Gelirleri 268.012 

800   03  01  02  33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 149.660 

800   03  01  02  34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 40.097 

800   03  01  02  35 Doktora Gelirleri 9.159 

800   03  01  02  41 Uluslararası Ortak Eğitim Öğretim Gelirleri 33.600 

800   03  01  02  99 Diğer Hizmet Gelirleri 1.169.348 

800   03  06  01  01 Lojman Kira Gelirleri 79.036 

800   03  06  01  99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 679.232 

0,00

20.000.000,00

40.000.000,00

60.000.000,00

80.000.000,00

100.000.000,00

120.000.000,00

140.000.000,00

Genel
Kamu

Hizmetleri

Savunma
Hizmetleri

Kamu
Düzeni ve
Güvenlik

Hizmetleri

Sağlık
Hizmetleri

Dinlenme,
Kültür ve

Din
Hizmetleri

Eğitim
Hizmetleri

Toplam

2012 Toplam Ödenek 6.476.710,00 14.000,00 2.052.214,00 16.286.335,0 322.000,00 70.224.119,0 95.375.378,0

2011 Harcama 6.171.100,00 10.241,00 1.856.246,00 8.714.594,00 319.808,00 69.004.851,0 86.076.840,0

2013 Toplam Ödenek 8.166.713,00 15.000,00 2.174.035,00 21.873.295,0 497.767,00 89.495.249,0 122.222.059,

2012 Harcama 7.144.010,00 14.994,00 2.172.033,00 9.553.994,00 496.881,00 80.117.127,0 99.499.040,0

Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri 
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800   04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 95.430.550 

800   04  02  01  01 Hazine Yardımı (Cari) 65.377.902 

800   04  02  02  01 Hazine Yardımı (Sermaye) 29.455.042 

800   04  04  01  03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 565.147 

800   04  05  01  10 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Destekleri 26.004 

800   04  05  01  11 YÖK Yurtdışı Destekleri 6.455 

800   05 DİĞER GELİRLER 8.759.732 

800   05  01  09  01  Kişilerden Alacaklar Faizleri 820 

800   05  01  09  03 Mevduat Faizleri 585.809 

800   05  02  06  16    Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 5.722.505 

800   05  03  02  99 Diğer İdari Para Cezaları 8.481 

800   05  09  01  01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 3.500 

800   05  09  01  06 Kişilerden Alacaklar 116.532 

800   05  09  01  19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 2.308.303 

800   05  09  01  99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Çeşitli Gelirler 13.782 

810   BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 121.390 

810   03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 120.831 

810   03  01  02  29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 26.219 

810   03  01  02  31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 86.611 

810   03  01  02  34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 3.913 

810   03  01  02  99 Diğer Hizmet Gelirleri 300 

810   03  06  01  01 Lojman Kira Gelirleri 429 

810   03  06  01  99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 3.359 

810   05 DİĞER GELİRLER 559 

  NET BÜTCE GELİR TOPLAMI 110.922.490 

 

 

 

2. Mali Denetim Sonuçları 

2012 yılında Ön Mali Kontrol Faaliyetleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Maliye 
Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde 01.07.2010 

tarihinde yürürlüğe giren Düzce Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi esaslarına göre yürütülmüştür. 
 

Buna göre; taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve hizmet alımları için 100.000,00 TL 

ile, yapım işleri için 500.000,00 TL yi aşan tutarlar kontrol edilmiştir. Ayrıca yan ödeme cetvelleri, sözleşmeli 
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Gelirlerinden

Red ve İadeler

TOPLAM

2013 Yılı Tahmini 3.122.000 98.136.000 2.756.000 104.014.000

2013 Yılı Gerçekleşen 6.853.598 95.430.550 8.759.732 121.390 110.922.490

2013 Yılı Üniversite Bütçe Gelirleri 
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personel sayı ve sözleşmeleri de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrole tabi tutulmuştur. 
Harcama birimlerinin bütçelerinden yapılan tüm giderlere ilişkin ödeme evrakları uygunluk denetimine tabi 

tutulmuştur.   

 
2013 yılında doksanüç (93) adet dosyanın ön mali kontrolü yapılmış ve doksanüç (93) adedi de uygun 

bulunmuştur. 

 

B. Performans Bilgileri 
1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

 
Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

 
 2011 2012 2013 

Sempozyum ve Kongre 6 30 15 

Konferans 20 26 25 

Panel  9 15 14 

Seminer 24 72 57 

Açık Oturum - - 1 

Söyleşi 7 6 14 

Tiyatro 11 11 15 

Konser 7 21 36 

Sergi 5 10 12 

Turnuva 12 9 10 

Teknik Gezi 85 117 126 

Eğitim Semineri 14 138 131 

Çalıştay - 5 1 

TOPLAM 200 460 457 

 

 
1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 
 2011 2012 2013 

Uluslararası Makale 241 410 469 

Ulusal Makale 146 176 212 

Uluslararası Bildiri 227 228 209 

Ulusal Bildiri 300 233 281 

Uluslararası Sergi - - 5 

Ulusal Sergi - - 2 

Uluslararası Ödül - - 2 

SCI, SSCI, AHCI de taranan Uluslararası Makaleler - - 5 

Atıflar(SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde) - - 4 

Atıflar(Ulusal ve Uluslararası İndeksli dergilerde) - - 15 

Kitap 20 34 28 

TOPLAM 934 1.081 1.232 

 

 

 2011  2012  2013 

İhale İşlem Dosya Sayısı   30 7 20 

Diğer İşlem Dosya Sayısı 12 43 73 

Uygun Görülenlerin Sayısı 42 53 93 

Uygun Görülmeyenlerin Sayısı - 1 - 
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1.3. Proje Bilgileri 

  
Devir 

 

Yeni Toplam Tamamlanan Toplam Ödenek TL 

Bilimsel Araştırma Projeleri 91 79 170 61 5.980.987 TL 

Devlet Planlama Teşkilatı  - - - - - 

TÜBİTAK 11 5 16 5 3.721.646 TL 

SANTEZ - 3 3 - 735.887 TL 

Dış Kaynaklı Projeler - - - - - 

A.B. - - - - - 

MARKA - 1 1 - 55.000 TL 

 
Toplam 

 
102 88 190 66 10.493.520 TL 

 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje İsmi 

Rektörlük   

2013.01.01.161 Uzman Dr.  

Pınar GÖÇ RASGELE  

Düzce ili Yığılca ilçesindeki bal arısı kolonilerinin hijyenik davranış 

bakımından performanslarının belirlenmesi ve teksel seleksiyonu 

2013.01.01.199 Uzman Dr.  

Pınar GÖÇ RASGELE  

Ormangülü balının fare kemik iliği ve sperm hücreleri üzerinde genotoksik ve 

sitotoksik etkileri 

Tıp Fakültesi   

2012.04.01.083 Yrd. Doç. Dr. Anzel 

BAHADIR  

Türkiyenin Düzce ilinde Migren Hastalarında MTHFR C677T Gen 

Polimorfizm sıklığının Belirlenmesi 

2012.04.03.087 Yrd.Doç. Dr. Ertuğrul 

KAYA 

Konformasyonal Olarak Değiştirilmiş Amatoksinlerin , Amanitin 

Toksisitesindeki Etkileri 

2012.04.02.106 Yrd. Doç. Dr. Gülbin 

SEZEN  

Ultrasonografi eşliğinde perkütan trakeostomi ile klasik perkütan 

trakeostominin karşılaştırılması 

2012.04.HD.066 Prof. Dr. C. Elif 

ÖZTÜRK  

Metisiline dirençli stafilokoklarda azalmış vankomisin duyarlılığının 

araştırılması 

2012.04.02.121 Prof. Dr.  

Emin Sami GÜRLEYİK 

Rekürren farenjeal sinirin ameliyat esnasında manitarizasyonu 

2012.04.03.123 Yrd. Doç. Dr.  

Kürşat Oğuz YAYKAŞLI  

Resistin Adipokininin jelatinaz (MMP2 ve MMP9) genlerinin ifade düzeyine 

etkisi 

2012.04.03.124 Yrd. Doç. Dr.  

Leyla YILMAZ AYDIN  

Kronik obstruktif akciğer hastalarında sigara içme durumunun pulmoner 

rehabilitasyon sonuçlarına etkisi 

2013.04.03.132 Doç.Dr. Tansu SAV Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Olan Hastalarda Renal Hasar Belirteçleri ve 

Tedaviye Cevabın Değerlendirilmesi 

2013.04.03.133 Prof. Dr. Peri Meram 

ARBAK 

Göğüs hastalıkları kliniğine başvuran ve solunum fonksiyon bozukluğu 

saptanan 500 hastanın mesleki akciğer hastalıkları yönünden fonksiyonel ve 

anamnestik araştırılması 

2013.04.03.143 Prof. Dr. Safinaz 

ATAOĞLU  

Lokomotor, Solunum–Rolaşım, Sindirim, Ürogenital ve Nörolojik sistemler 

konusunda tıp fakültesi dönem–2 öğrencilerinin bilgi ve beceri düzeylerinin 

geliştirilmesi 

2013.04.03.156 Prof. Dr. İlknur 

ARSLANOĞLU  

Diyabetik hastalarda özelleştirilmiş eğitim programının yaşam kalitesi ve 

metabolik parametreler üzerine etkisi 

2013.04.03.157 Prof. Dr. Ayhan 

ÖZTÜRK  

Farklı etyolojili nöropatilerde tek lif (single fiber) EMG bulguları 

2013.04.03.159 Yrd. Doç. Dr.  

Melih Engin ERKAN  

High Sensitive CRP, Visfain ve Omentin’ in Gated Myokard Perfüzyon Spect 

çalışmasındaki stres defekt skorları ile karşılaştırılması 

2013.04.02.163 Doç. Dr. Soner DURU  Valproik asit ve nöral tüp defekti: Apopitozis üzerine etkilerinin araştırılması 

2013.04.01.164 Yrd. Doç. Dr. Sinan 

BAKIRCI  

Amanita Phalloides Toksinlerinin hücre kültüründe toksik etkilerinin 

karşılaştırılması 

2013.04.01.165 Doç. Dr. Seyit 

ANKARALI  

Sıçanlarda Timokinonun penisilin ile oluşturulmuş epileptiform aktivite 

üzerine etkisi 
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2013.04.01.166 Doç. Dr.  

Recep ÖZMERDİVENLİ  

Deneysel Akut Penisilin Epilepsisi Modelinde Sitikolin Etkisi 

2013.04.01.167 Doç. Dr. Şerif DEMİR  (R)Carvon ve (S)Carvon'nun Epilepsi üzerindeki etkileri 

2013.04.03.171 Prof. Dr. İsmail Hamdi 

KARA  

Metabolik sendrom hastalarında pro-inflamatuar stokinler, oksidatif stres, 

insülin direnci, Mikroalbuminuri ve Hematolojik parametreler arasındaki 

ilişki 

2013.04.02.179 Prof. Dr. Derya 

ÖZÇELİK  

Periost grefti, plateletten zengin plazma ile beraber kullanıldığında kemik 

defekt iyileştirmesini artırır mı? tavşan zigomatik arkta deneysel çalışma 

2013.04.01.184 Doç. Dr. Seyit 

ANKARALI  

Sıçanlarda epigalokateşin galat’ın penisilin ile oluşturulmuş epileptiform 

aktivite üzerine etkisi 

2013.04.02.193 Yrd. Doç. Dr. Ali 

YAVUZCAN  

İntrauterin İnseminasyon Yapılan Hastalarda GnRH Agonist veya GnRH 

Antagonsit Kullanımının Gebelik Oranları Üzerine Etkisinin Karşılaştırılması 

2013.04.02.194 Yrd. Doç. Dr.  

Halil İbrahim ÖNDER  

Fakoemulsifikasyon cerrahisi sonrası maküla ve kornea kalınlık değişiminin 

değerlendirilmesi 

2013.04.01.197 Doç. Dr. Seyit 

ANKARALI  

Rapamisinin Sıçanlarda Maternal Agresyona etkisi 

2013.04.02.200 Doç. Dr. Soner DURU  Beyin ve omurilik tümörlerinde dokuya selektif olarak kullanilan ultrasonik 

aspiratörün faydalari 

2013.04.02.201 Yrd. Doç. Dr. Barış 

YİĞİT  

Botulium Toksin Tip A’ nın, doku genişletici uygulamalarında ekspanse 

edilecek random patern flep pedikül genişliğinde yaratması planlanan 

daralmanın araştırılması ve bu sayede flebin rekonstrüksiyon alanının 

arttırılabilirliği 

2013.04.03.206 Yrd. Doç. Dr.  

Leyla YILMAZ AYDIN  

Türkiyede birinci basamakta aile hekimliğinde tütün kontrolünde sigara 

bırakma müdahalesi 

Orman Fakültesi   

2010.02.02.052 Prof.. Dr. Oktay YILDIZ Batı Karadeniz, Akçakoca Bölgesi Kayın ve Kestane Ormanlarında Biyokütle 

ile Biyokütle, Ölü-Örtü ve Toprakta Tutulan Karbon Miktarı ve Ölü-Örtü 

Dinamiğinin ve Ayrışmasının Belirlenmesi 

2011.02.02.074 Prof. Dr. Refik 

KARAGÜL 

Düzce Yöresinde Kayın ( Fagus Orientalis Lipsky) Meşcerelerinde Aralama 

Şiddetinin Su Miktarı ve Kalitesi Üzerine Etkisi 

2011.02.02.076 Prof. Dr. Süleyman 

AKBULUT  

Ege ve Marmara Bölgelerinin Çam Ormanlarındaki Bursaphelenchus 

Türlerinin Vektör Böceklerinin Araştırılması 

2012.02.03.088 Yrd. Doç. Dr. Tarık 

GEDİK  

Orman Endüstrisi Mühendisliği Bölümleri Lisans Eğitim / Öğretiminde 

Geleceğe Yönelik Beklentilerin Araştırılması 

2012.02.03.096 Doç. Dr. Yalçın ÇÖPÜR Sebze saplarının Biyo-yakıt üretiminde kullanım olanakları 

2012.02.HD.045 Yrd. Doç. Dr. Osman 

UZUN  

Uğursuyu ve Aksu havzalarında peyzaj planlama ve ekoturizm odaklı kırsal 

kalkınma kapsamında görsel peyzaj analizi ve hızlı kırsal değerlendirme 

2012.02.02.108 Yrd. Doç. Dr. Yılmaz 

TÜRK  

Orman yolu yapım yönteminin teknik sonuçlarının araştırılması ve yeni 

yöntem önerisi (Bolu Bölge Müdürlüğü örneği) 

2012.02.HD.046 Doç. Dr. Cengiz GÜLER  Doğal ve plantasyon ormanlarında yetişen dar yapraklı dişbudak (fraxinus 

angustifolia) odunlarının bazı fiziksel ve mekanik özelliklerine ısıl işlemin 

etkisi 

2012.02.HD.049 Yrd. Doç. Dr. Beşir 

YÜKSEL  

Bolu Şerif Yüksel Araştırma Ormanında kırmızı orman karıncası (formica rfa 

L.)’nın yuva yoğunluğunun değişimi ve beslenme alışkanlıkları 

2012.02.HD.054 Doç. Dr. Emrah ÇİÇEK  Düzce yöresindeki doğu kayını (fagus orientalis Lipsyk.) meşcerelerinde 

aralama şiddetinin büyüme üzerine etkisi 

2012.02.02.112 Yrd. Doç. Dr.  

Şemsettin KULAÇ 

Kayacığın (Ostrya carpinifolia Scop.) Türkiye'deki farklı biyoiklim zonlarını 

temsil eden populasyonlarına ait fidanların bazı morfogenetik, fizyolojik ve 

biyokimyasal özelliklerinin araştırılması 

2012.02.HD.072 Doç. Dr. Cihat 

TAŞÇIOĞLU 

Ticarette önemli bazı odun ve kabuk ekstraktların iç mekan ahşap malzemede 

zarar yapan mantar, böcek ve termitlere karşı odun karuyucu etkilerinin 

belirlenmesi 

2012.02.02.117 Doç. Dr. Necmi AKSOY Köroğlu Dağı’nın kuzey ve güney yamaçlarının florası ve Argözü Vadisi’nin 

(Kıbrıscık-Bolu) vejetasyonu 

2012.02.HD.073 Doç. Dr. Zeki DEMİR  Kent mobilyalarının yer aldıkları mekanlara etkileri : Düzce örneği 

2012.02.02.125 Yrd. Doç. Dr. Akif 

KETEN  

Düzce ili kuş ve memeli türlerinin tespiti 

2012.02.03.127 Doç. Dr. Cengiz GÜLER  Mısır saplarından (Corn Stalks) yonga levha üretim olanaklarının araştırılması 

2012.02.HD.077 Yrd. Doç. Dr. Bekir 

KAYACAN  

Devlet orman işletmelerinde dikili satış politikasının analizi 

2012.02.HD.078 Yrd. Doç. Dr.  

Nevzat ÇAKICIER  

Hızlandırılmış QUV yaşlandırmanın thermowod yöntemiyle modifiye edilmiş 

bazı ağaç türlerinin vernik katman özelliklerine etkisi 
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2013.02.HD.085 Doç.Dr. 

Derya SEVİM KORKUT 

Orman Ürünleri Endüstrisinde toplam verimli bakıma yönelik sektörel 

altyapının belirlenmesi, İnegöl örneği 

2013.02.01.134 Doç.Dr. Osman UZUN Düzce Uğursuyu ve Aksu Havzaları kültürel peyzaj deseni ve peyzaj 

yapısının belirlenerek, ekoturizm amaçlı değerlendirilmesi 

2013.02.03.138 Doç.Dr.  

Derya SEVİM KORKUT 

Orman Ürünleri Endüstrisinde Kalite Yönetiminin İncelenmesi (Tekirdağ, 

Kırklareli, Edirne Örneği) 

2013.02.03.139 Doç.Dr. Cihat 

TAŞÇIOĞLU 

Bazı Emprenye maddelerinin metal bağlantı elemanları üzerine korozyon 

etkisinin araştırılması 

2013.02.03.140 Yrd.Doç.Dr. Nevzat 

ÇAKICIER 

Isıl işlem görmüş ladin ağaçlarından üretilen masif panellerin vernik 

etkilerinin incelenmesi 

2013.02.01.148 Yrd.Doç.Dr.  

Aybike Ayfer 

KARADAĞ 

Korunan Alanlarda Rekreasyonel Faaliyetlerin Ekonomik Etkisinin 

İncelenmesi: Abant Tabiat Parkı Örneği (Bolu) 

2013.02.03.160 Yrd. Doç. Dr.  

Nevzat ÇAKICIER  

Hızlandırılmış QUV yaşlandırmanın farklı fırınlarda ısıl işlem görmüş 

sarıçam, kayın ve meşe odunları üzerindeki tek ve çift komponentli su-bazlı 

vernik katmanlarına etkisi  

2013.02.03.176 Yrd. Doç. Dr. Tarık 

GEDİK  

Düzce Organize Sanayi Bölgesinin (OSB) İşletmeler Açısından Olumlu ve 

Olumsuz Etkilerinin Araştırılması 

2013.02.03.177 Doç. Dr. Süleyman 

KORKUT  

Isıl İşlemin (Thermowood yöntemi) bazı ağaç türlerinin fiziksel özellikleri, 

çürüklük ve hava koşullarına karşı dayanıklılığı üzerine etkileri 

2013.02.02.180 Yrd. Doç. Dr.  

Abdurrahim AYDIN  

CBS tabanlı bulanık heyelan duyarlılık haritalarının oluşturulması ve yol-

heyelan ilişkileri açısından değerlendirilmesi 

2013.02.02.183 Prof. Dr. Oktay YILDIZ  İç Anadolu kurak bölge ağaçlandırmasında kullanılan dişbudakların 

(F.angustifolia) beslenme durumlarının belirlenmesi 

2013.02.02.185 Prof. Dr. Oktay YILDIZ  Batı Karadeniz Düzce yöresinde bozuk orman alanlarının yalancı akasya 

(Robinia pseudoacacia L.) ile ağaçlandırılmasının topraktaki azot birikimine 

etkisi 

2013.02.02.186 Prof. Dr. Refik 

KARAGÜL  

Farklı arazi kullanım yoğunluğundaki iki havzanın su verimi ve su kalitesinin 

araştırılması 

2013.02.02.198 Prof. Dr. Oktay YILDIZ  Batı Karadeniz, Düzce-Akçakoca bölgesi kayın ve kestane ormanlarında 

biyokütle ile biyokütle, ölü-örtü ve toprakta tutulan karbon miktarı ve ölü örtü 

dinamiğinin ve ayrışmasının belirlenmesi 

2013.02.02.202 Yrd. Doç. Dr. Turgay 

BİRTÜRK  

Türkiye’de doğal olarak yetişen Dar Yapraklı Dişbudak (Fraxinus 

Angustifolia Vahl) taksonları odunlarının anatomik özellikleri ve farklı 

yetişme koşullarının bu özellikler üzerine etkisi 

Fen-Edebiyat Fakültesi   

2012.05.03.097 Yrd. Doç. Dr. Ersin 

ORHAN  

2,2' - Bistiyazolil Grupları içeren Naftalimit ve BODIPY Türevlerinin Sentezi 

ve Fotokromik Floresans özelliklerinin Araştırılması 

2012.05.03.098 Yrd. Doç. Dr. Mecit 

AKSU  

Lantanit ve Aktinitler ile bazı Metal Borürlerin Sentezi ve Nano Ölçekte 

Malzeme üretiminin Optimizasyonu 

2012.05.02.110 Yrd. Doç. Dr.  

Muharrem GÖKÇEN 

Organik Arayüzeyli Diyotların Optoelektronik Karakterizasyonu 

2012.05.HD.053 Yrd. Doç. Dr. Ersin 

ORHAN  

Yeni bisaril naftalimit bileşiklerinin sentezi ve fotokromik-floresans 

özelliklerinin incelenmesi 

2012.05.01.113 Yrd. Doç. Dr.  

Ernaz ALTUNDAĞ 

İç Anadolu’nun kurak ve yarı kurak sahalarında yaygın, ekosistem 

restorasyonu çalışmalarında kullanılabilecek bazı otsu türlerin ve toprak 

özelliklerinin araştırılması 

2012.05.01.128 Yrd. Doç. Dr. Barış 

GÜLCÜ 

Batı Karadeniz Bölgesindeki  entomopatojen nematodların ( steiner nematidae 

ve heterorhabditidae ) tür çeşitliliği ve dağılımlarının belirlenmesi 

2013.05.03.188 Yrd. Doç. Dr. Benan 

KILBAŞ  

Kendiliğinden eşlenebilir metalosiklik yapılardan -3--katenan ve -3-rotaksan 

oluşumu 

2013.05.01.189 Yrd. Doç. Dr.  

Deniz YAĞLIOĞLU 

Düzce ili deniz balıkları faunasının belirlenmesi 

2013.05.03.190 Uzm. Dr. Alparslan 

ATAHAN  

9,10-Bis (oksadiazol) antrasen türevlerinin sentezi, yüzey ve elektriksel 

özelliklerinin incelenmesi 

2013.05.02.195 Yrd. Doç. Dr. Kadir 

GÖKŞEN  

İletken polimer tabanlı organik alan etkili Transistör üretimi ve Elektriksel 

karakterizasyonu 

Mühendislik Fakültesi   

2012.06.03.103 Doç. Dr. Nedim 

TUTKUN  

Rüzgar Enerjisinin Aydınlatma ve Isıtma amaçlı Kullanımı için 5 kW'lık bir 

rüzgar Türbininin Geliştirilmesi 

2012.06.05.109 Yrd. Doç. Dr. Ethem 

TOKLU  

Mikrobiyolojik yakıt Hücresi ( Microbial Fuell Cell-MFC ) Yöntemi ile Evsel 

Atıklardan Elektrik Üretiminin ve Atıksu Arıtma Potansiyelinin Araştırılması 

2012.06.05.118 Doç. Dr. İlyas UYGUR  Kriyojenik işlem uygulanmış soğuk iş takım çeliği zımba ile AISI 304 

paslanmaz çelik saç malzemenin işlenebilme performansının araştırılması 
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2013.06.01.135 Doç.Dr. Resul KARA Mühendislik eğitiminde deney setleri ve benzetim yazılımlarının etki analizi 

2013.06.03.173 Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK Düzce şartlarında bir konutun enerji ihtiyacının güneş enerjisi ile karşılanması 

için en uygun sistemin belirlenmesi ve kurulumu 

2013.06.05.178 Doç. Dr. İlyas UYGUR  Süper alaşım (hastelloy c22) çeliğinin kriyojenik işlem uygulanmış takımlarla 

işlenebilirliğinin araştırılması 

2013.06.02.203 Yrd. Doç. Dr. Fatih 

TAŞPINAR  

Düzce ili su ve toprak kaynaklarının çevresel analizi ve değerlendirmesi 

Teknoloji Fakültesi   

2012.07.04.099 Yrd. Doç. Dr. Suat 

SARIDEMİR  

Beta Tipi bir Stirling Motorunun Tasarımı , İmalatı ve Performans Testleri ve 

Titreşim Analizinin Yapılması 

2013.07.03.136 Yrd.Doç.Dr. Murat KALE Sabit Mıknatıslı Senkron Motorun MRAS ile Sensörsüz Hız Denetimi 

2013.07.04.137 Yrd.Doç.Dr. Suat 

SARIDEMİR 

Alternatif yakıtların içten yanmalı motorların performans ve egzoz 

emisyonlarına etkisinin deneysel incelenmesi 

2013.07.04.149 Yrd.Doç.Dr. Suat 

SARIDEMİR 

AISI 4140 Çeliğinin İşlenmesinde Kesici Uç Geometrisinin Talaş Kırmaya ve 

Yüzey Pürüzlülüğüne Etkisi 

2013.07.04.168 Yrd.Doç.Dr. Suat 

SARIDEMİR 

Maksimum supap kursunun farklı oranlarda etil alkol benzin karışımları ile 

çalışan bir motorun performans ve egzoz emisyonlarına etkileri 

2013.07.04.170 Yrd. Doç. Dr. Şenol 

MERT  

Polipropilen Levhaların CNC Tezgahında Sürtünme Karıştırma Nokta 

Kaynağı ile Birleştirilmesi 

2013.07.01.174 Doç.Dr. Mehmet 

BUDAKÇI 

Yoğunlaştırılmış ağaç malzemede ısıl işlem uygulamasının bazı fiziksel, 

mekanik ve teknolojik özellikler üzerine etkisi 

2013.07.03.181 Yrd. Doç. Dr. Uğur 

GÜVENÇ  

Çoklu fırçasız doğru akım hub motorlarının sürücü tasarımı ve hız kontrolü 

2013.07.04.187 Yrd. Doç. Dr. Şenol 

MERT  

Termal bariyer kaplamanın bir dizel motorun performans ve egzoz 

emisyonlarına etkisinin incelenmesi 

2013.07.02.191 Yrd. Doç. Dr. Ali 

ÇALHAN  

Kablosuz Vücut Alan Ağları için Enerji ve Trafik Duyarlı Yeni Bir Ortama 

Erişim Kontrol Protokolü 

2013.07.02.204 Doç. Dr. İbrahim 

YÜCEDAĞ  

Yalıtkan ve Polimer Arayüzeyli Schottky Diyotların Hazırlanması, Elektriksel 

ve Dielektrik Özelliklerinin Geniş Bir Sıcaklık ve Frekansa Aralığında 

İncelenmesi 

2013.07.04.205 Yrd. Doç. Dr. Şenol 

MERT  

İşlenmesi zor malzemelerin sıcak işlenmesinde kesici takımlara uygulanan 

kriyojenik işlemin işlenebilirliğe etkilerinin araştırılması 

İşletme Fakültesi   

2013.08.01.150 Doç.Dr.  

Mehmet Selami YILDIZ 

P-Medyan Tesis Yeri Seçim Problemi: Bir Uygulama 

2013.08.01.151 Doç.Dr.  

Mehmet Selami YILDIZ 

Lojistik Dış Kaynak Kullanımı ve Lojistik Hizmet Sağlayıcılarının Rolü : 

Türkiye’de Faaliyet Gösteren Çelik Boru Üretim İşletmelerinde Bir Araştırma 

2013.08.04.152 Yrd.Doç.Dr. Zafer 

AKBAŞ 

Küreselleşmenin Yerele Yansımaları ve Kent Konseyleri 

2013.08.02.182 Doç. Dr. Kahraman ÇATI  Toplumda algılanan doktor imajının hasta memnuniyeti üzerine etkisi: Düzce 

ve Bolu ilinde bir uygulama 

2013.08.02.192 Doç. Dr. Kahraman ÇATI  Öğrencilerin üniversite tercihinde etkili olan faktörlerin belirlenmesi 

2013.08.02.207 Doç. Dr. Kahraman ÇATI  Üniversitelerin marka konumlandırma stratejilerinin ulusal ve uluslararası 

öğrencilerin memnuniyeti ve sadakati üzerindeki etkisi: İstanbul’da bulunan 

üniversitelerde bir araştırma 

Eğitim Fakültesi   

2012.10.01.100 Doç. Dr. Abdurrahman 

KILIÇ  

Eğiticilerin Eğitimi 

2013.10.02.172 Yrd.Doç.Dr.  

Hasan Kağan KESKİN 

Farklılaştırılmış fen, okuma ve akran arabuluculuğu öğretiminin etkilerinin 

değerlendirilmesi 

YÜKSEKOKULLAR   

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

2013.15.01.142 Yrd.Doç.Dr. Emrah 

ÖZKUL 

Havayolu Yolcu Haklarına İlişkin Yasal Düzenlemelerin Tatilciler Üzerindeki 

Etkileri: İstanbul Atatürk Havalimanında Bir Araştırma 

2013.15.01.153 Yrd.Doç.Dr. Arif 

GÜNGÖR 

Otel İşletmelerinde Sosyal Medya Kullanım Nedenleri: İstanbul'daki Beş 

Yıldızlı Otellerde Bir Araştırma 

2013.15.01.155 Yrd. Doç. Dr. Muammer 

MESCİ  

Çevreyi koruma uygulamalarının rekabetçilik üzerindeki etkisi 

2013.15.01.169 Yrd. Doç. Dr. Öznur 

BOZKURT  

Yetenek Yönetimi Uygulamalarının Otel İşletmeleri Açısından 

Değerlendirilmesi: Şanlıurfa Örneği 

Yabancı Diller Yüksekokulu   
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TÜBİTAK 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje İsmi 

109Y327 Prof. Dr.HALDUN 

MÜDERRİSOĞLU 

Yedigöller Milli Parkı'nın Rekreasyonel Olanak Dağılımı Modeli 

Kullanılarak Rekreasyonel Yönetim Planının Oluşturulması 

109Y419 Prof. Dr.HALDUN 

MÜDERRİSOĞLU 

Uludağ Milli Parkı'nda Rekreasyonel Aktivitelerin Bitki Örtü, Ölü-

örtü ve Toprak Yapısına Etkilerinin Değerlendirilmesi 

110O558 Doç. Dr.MEHMET AKGÜL Kavak Odunundan Kağıt Hamuru Üretiminde Ön Muamele 

İşlemlerinin Soda, Kraft Ve Modifikasyonları Üzerine Etkilerinin 

İncelenmesi 

110T884 Yrd. Doç. 

Dr.ABDULKADİR ALLI 

Yeni Amfifilik Biyobozunur Graft Kopolimerlerin Sentezi, 

Karakterizasyonu ve Fizikokimyasal Özelliklerinin İncelenmesi 

111O502 Doç. Dr.YALÇIN ÇÖPÜR Hemiselüloz Ön Ekstraksiyonu ile Bitki Saplarından Entegre 

Biyorafineri Uygulamasıyla Biyobozunur Film, Biyoetanol ve 

Kağıt Hamuru Üretimi 

111O507 Yrd. Doç. Dr.BİLAL ÇETİN Şimşirin (Buxus Sempervirens) Çeşitli Tohum Özelliklerinin 

Araştırılması 

111S218 Yrd. Doç. Dr.KÜRŞAT 

OĞUZ YAYKAŞLI 

Proinflamatuar Adipokinlerin Romatoidartritte Rol Alan 

Agrekanaz Enzimlerinin İfade Düzeyine Etkisi 

111T490 Yrd. Doç. Dr.ERSİN 

ORHAN 

2,2'-Bistiyazol Ve Benzotiyofen Halkaları İçeren Yeni 

Diariletenlerin Sentezi Ve Fotokromik Floresans Özelliklerinin 

İncelenmesi 

111T651 Yrd. Doç. Dr.HÜSNÜ 

GERENGİ 

Düzce Yöresinde Yoğun Olarak Görülen Deli Balın Korozyon 

İnhibitörü Olarak Çeşitli Metal Ve Alaşımlar Üzerindeki Etkisinin 

Araştırılması 

112O253 Yrd. Doç. Dr.İDRİS 

DURUSOY 

Yerel Düzeyde Orman Yönetiminin Sürdürülebilirliğinin 

Değerlendirilmesi Ve Sürdürülebilir Orman Yönetimi 

Stratejilerinin Geliştirilmesi 

112O815 Yrd. Doç. Dr.ÜMİT 

BÜYÜKSARI 

Türkiye'de Yetişen Bazı Ağaç Türlerinin Önemli Mekanik 

Özelliklerinin Mikro-Mekanik Yöntemlerle Belirlenmesi ve 

Standart Test Sonuçları ile Karşılaştırılması 

112O946 Prof. Dr.OKTAY YILDIZ Kurak Bölge Bitkilendirmesinde Farklı Ağaç, Çalı ve Otsu Türler 

Kullanımının Fidan Büyümesi ve Beslenmesi ile Bazı Toprak 

Değişkenlerine Etkisi 

112T084 Yrd. Doç. Dr.ÖZGE 

TÜZÜN ÖZMEN 

Yeni Kristalizasyon Yöntemleri Ile Cam Alttaş Üzerine Polikristal 

Silisyum İnce Film Güneş Gözeleri Üretim Teknolojilerinin 

Geliştirilmesi 

113M454 Yrd. Doç. Dr.MEHMET 

EMİROĞLU 

Uçucu Kül, Yüksek Fırın Cürufu Ve Silis Dumanı İçeren 

Kriyojenik Sıcaklıklara Maruz Kalmış Kendiliğinden Yerleşen 

Betonların Mekanik Ve Durabilite Performanslarının Araştırılması 

113O540 Yrd. Doç. Dr.ŞEMSETTİN 

KULAÇ 

Türkiye'deki Doğal Kayacık (Ostrya carpinifolia Scop.) 

Populasyonlarının Genetik Çeşitliliğinin Araştırılması 

113O793 Prof. Dr.OKTAY YILDIZ İç Anadolu Sodik Sahalarında Jips ve Kükürt Uygulamasının 

Ağaçlandırma Başarısına Etkisi 

2013.17.01.175 Yrd.Doç.Dr. Yusuf ŞEN 5-8 Yaş Arası Çocukların İngilizce Çocuk Kampında İngilizce Edinimi 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI   

Çilimli Meslek Yüksekokulu   

2012.23.01.116 Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul 

FİLİZ  

Hava kirliliğinin genotoksik ve fizyolojik etkilerinin Düzce şehir merkezi ve 

doğal orman ekosistemindeki ıhlamur ağaçlarında (Tilia tomentosa Moench.) 

araştırılması 

2013.23.01.131 Yrd.Doç.Dr. Selçuk 

ÖZMEN 

Düzce Yöresi Koşullarında Silajlık Mısırda Farklı Su ve Azot Düzeylerinin 

Verim, Bitki Gelişimi ve Kalite Üzerine Etkileri 

2013.23.01.196 Yrd.Doç.Dr. Selçuk 

ÖZMEN 

Sera koşullarında dalma sulamayla turp bitkisinde farklı su ve azot 

düzeylerinin verim ve bitki gelişimi üzerine etkileri 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu   

2013.26.04.162 Yrd. Doç. Dr. Hüsnü 

GERENGİ 

Odun koruma maddesi olarak kullanılan Borik Asit,CCB (Bakır,Krom, Bor) 

ve Imersol Aqua (I-AQUA) maddelerinin metal korozyonu üzerine etkisinin 

araştırılması 

2013.26.04.208 Yrd. Doç. Dr. Hüsnü 

GERENGİ 

Yapay asit yağmurları altında 6060 ve 6082 alüminyum alaşımlarının 

korozyon davranışlarının dinamik empedans spektroskopisiyle (DEIS) 

incelenmesi 
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SANTEZ 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje İsmi 

1285.STZ. 2012-1 

 

Doç.Dr.Serkan SUBAŞI Yüksek Performanslı Çimento Bağlayıcılı Odun Lifli Levha 

Üretimi 

1346.STZ. 012-1 

 

Doç.Dr.Serkan SUBAŞI Karma Lif ve Puzolanların Kullanıldığı Yüksek Performanslı Nano 

Beton Üretimi 

1214.STZ. 2012-1 Doç.Dr.Cengiz GÜLER Yüksek Frekans-Vakumlu Kereste Kurutma Fırının Kurutma 

Kalitesi Yönünden İncelenmesi 

 

MARKA 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje İsmi 

 

TR42/13/ 

DFD/0060 
 

Doç.Dr.Serkan SUBAŞI  

Yrd. Doç.Dr. Serdar    

BİROĞUL 

Düzce Üniversitesi tasarım prototipleme ve komposit malzeme 

ARGE Laboratuvarı fizibilite raporu hazırlanması 

 

1.4. 2013 Yılı Yatırım Uygulamaları 

 

  Sektör Proje Sayısı 2013 Yılı Ödeneği  
(BİN TL) 

2013 Yılı Nakdi 
Gerçekleşme (BİN 

TL) 

2013 Yılı Nakdi 
Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Eğitim 5 
18.998+ 
244** 

 
14.806 %76,94 

Sağlık 2 
12.500+ 

37** 
100*** 

218 %1,72 

Spor 1 
 

3.500 
 

- - 

DKHS Tek.Arş. 2 
890+ 

1.500* 
 

2.390 %100 

TOPLAM 10 37.769 17.414 
 

%46,11 
 

 

(*) Gelir Fazlası Ödenek Kaydı yapılmıştır.  
(**) 6363 sayılı Kanunun 6/6. maddesi gereğince Likit Karşılığı Ödenek Kaydı yapılmıştır. 

(***) Döner Sermaye bütçesinden 

 
Eğitim Sektörü : 244.279,21 TL. 

 - Likit Karşılığı Ödenek Kaydı : 244.279,21 TL. 
Sağlık Sektörü : 37.105,60 TL. 

 - Likit Karşılığı Ödenek Kaydı :     37.105,60 TL. 

DKH Teknolojik Araştırma :1.500.000,00 TL. 
 - Gelir Fazlası Karşılığı Öd.Kaydı :   1.500.000,00 TL.  

 --------------------------------------------------------------------------- 
 2013 Yılı Toplamı :1.781.384,81 TL. 

  
 

Üniversitemizin 2013 yılı yatırım programları başlangıç ödeneği; 35.988.000 TL. olup, bu 

ödeneğe Likit Karşılığı Ödenek kaydı, Gelir Fazlası Karşılığı Ödenek kaydı olarak eklenen 
1.781.385,81 TL ilave ödenek sağlanmış ve toplam ödenek 37.769.000,81 TL. olarak 

gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin % 46,11’lik kısmı harcanmıştır.  
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Sektörel bazda nakdi gerçekleşme oranlarına bakıldığında; 
 

- Eğitim sektöründe nakdi gerçekleşme oranı, program ödeneğe göre % 77,93, revize ödeneğe göre ise 

% 76,94 olmuştur. Bu sektördeki diğer projelerde % 100’e yakın nakdi gerçekleşme sağlanırken, Derslik 
ve Merkezi Birimler Projesi kapsamında, Akçakoca İşletme Fakültesi proje ve ihale sürecinin uzaması 

nedeniyle bu projenin oranı düşük gerçekleşmiştir. 
 

 - Sağlık sektöründe, program ödeneği 12.500.000 TL olan Hastane Ek Bina Projesinin etüt projesi 

tamamlanmış olup program ödeneğine göre harcama oranı % 1,72 olarak gerçekleşmiştir. Program 
ödeneği, elde olmayan ve hukuk yoluyla çözüme kavuşacak sorunlar sebebiyle kullanılamamıştır. Ancak 

yatırımın en kısa sürede hayata geçirilebilmesi için Sağlık Bakanlığı dahil ilgili tüm kurumlarla çok sıkı 
işbirliği içerisinde çalışılmış ve 2012I00260 proje numaralı 19.000m2 Ek Bina İnşaatı ihalesi başlamıştır.   

 
 - DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma sektöründe; 2013 yılında bilimsel araştırma proje özel 

hesaplarında;  

   Merkezi Araştırma Laboratuvarı projesinde 2013 yılı ödeneği 690.000.TL olup, ödeneğin tamamı özel 
hesapta izlenmiştir.  

  Rektörlük Bilimsel Araştırma projesinde tamamı özel hesapta izlenmekte olup, 2013 yılı ödeneği 
200.000.TL’dir. 2013 yılında 1.500.000.TL gelir fazlası ödenek kaydı yapılmıştır. 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

Üniversitemizin 2013 Performans Programındaki hedeflerin üç aylık dilimler halinde e-

bütce sisteminde ilgili kısımlarda doldurularak 2013 Performans Programı Nihai de son halini 
almıştır. Performans Hedef ve Gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

1   2013 Yılında Üniversitemiz Kütüphanesinin kaynak  
 
(kitap, dergi, kitapdışı materyal, veri tabanları vb.) kapasitesini % 10 artırmak. 

    

  37 Kütüphanedeki yayın (kitap, dergi, veritabanı vb.) sayısını artırmaya yönelik bağış 
sayısı/Sayı 

2.150,00 2.400,00 

  38 Kütüphanedeki yayın (kitap, dergi, veritabanı vb.) sayısını artırmaya yönelik sponsorluk 
sayısı/Sayı 

6,00 6,00 

2   Kütüphanedeki elektronik veri kaynaklarının kullanımını bir önceki yıla göre%10 
arttırmak. 

    

  14 Kütüphanede faydalanılan elektronik kaynak sayısı/Adet 217,00 224,00 

  15 Kütüphanedeki bilgi teknolojilerinin kullanımına ilişkin düzenlenen eğitim sayısı/Adet 7,00 7,00 

3   Yeni kurulan Fakülteler ile ek hastane binası için fiziksel mekanlar oluşturmak  ve 
eğitim-öğretim hizmet kalitesini arttırmak. 

    

  13 Yapımına başlanan bina sayısı/Sayı 3,00 1,00 

  19 Yıl içinde yapılan bakım-onarı sayısı/Sayı 20,00 45,00 

4   Öğrencilerin uygulama alanlarını ve derslik sayısını arttırmak.     

  14 Yapımı tamamlanan derslik sayısı/Sayı 26,00 12,00 

  15 Yapımı tamamlanan atölye/laboratuvar sayısı/Sayı 25,00 32,00 

  18 Yıl içinde tamamlanan derslik, atölye ve laboratuvar alanlarının toplam derslik, atölye ve 
laboratuvar alanlarına oranı/Yüzde 

0,10 0,13 

5   Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendireceği sosyal ve spor alanlarını artırmak.     
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  16 Üniversiteye kazandırılan sosyal/kültürel alan (m2)/Metrekare 15.000,00 15.000,00 

  17 Üniversiteye kazandırılan spor alanı (m2)/Metrekare 0,00 0,00 

6   Üniversitemizin mevcut ve yeni kurulan birimlerinin demirbaş, donanım ve laboratuvar 
malzemesi ihtiyaçlarının karşılamak. 

    

  30 Demirbaş, donanım ve laboratuvar malzemesi ihtiyaçları karşılanan birimlerin tüm 
birimlere oranı/Yüzde 

100,00 100,00 

  31 Yıl içinde alınan demirbaş, donanım ve laboratuvar malzemesi miktarının, tüm 
birimlerde mevcut demirbaş, donanım ve laboratuvar malzemesine oranı/Yüzde 

5,00 5,00 

7   2013 yılırnda Üniversitemiz derslikler, kütüphane ve diğer eğitim alanlarını %30 unun 
teknlojik donanım ve eğitim araç gereçlerinin sağlanması. 

    

  24 Bağış yolu ile Üniversiteye kazandırılmış teknolojik araç sayısı/Adet 125,00 100,00 

  42 Teknolojik Donanımı Sağlanan Dersliklerin Tüm Dersliklere Oranı/Yüzde 30,00 30,00 

8   Yönetilebilir olmayan anahtarların yönetilebilir anahtarlarla değiştirilmesi     

  50 Üniversitemiz Network alt yapısındaki yönetilebilir anahtar sayısının tüm anahtar 
sayısına oranı/Yüzde 

40,00 0,00 

9   Üniversitemizin tanıtımında katkıda bulunacak etkinlikler düzenlemek.     

  30 Tanıtım amacı ile gerçekleştirilen medya etkinliği sayısı/Adet 4,00 2,00 

10   Her yıl öğrenci memnuniyetini artırmak.     

  31 Öğrencilerle düzenlenen iletişim toplantılarının sayısı/Adet 3,00 4,00 

  12 Öğrenci memnuniyetini değerlendiirmeye yönelik yürütülen anket çalışmasına katılan 
öğrenci sayısı/Sayı 

10.000,00 15.218,00 

11   Personel ve öğrencilerimizin beslenme, temizlik, güvenlik ve kültürel ihtiyaçlarını 
karşılamak ve her yıl daha fazla iyileştirmek. 

    

  32 Üniversitemizin temizlik faaliyeti yürütülen kapalı alanlarının toplam alana oranı/Yüzde 12,00 12,00 

  22 Personel ve öğrencilerin beslenme, barınma, temizlik, güvenlik ve kültürel faaliyetlerle 
ilgili temel yaşam koşullarını iyileştirmek için anket çalışması yapmak./Sayı 

13,00 12,00 

  25 Yıl içinde temizlik hizmetini yürüten personel sayısının bir önceki yılda temizlik hizmetini 
yürüten personel sayısına göre artış oranı/Yüzde 

5,00 0,00 

  26 Yıl içinde güvenlik hizmetini yürüten personel sayısının bir önceki yılda güvenlik 
hizmetini yürüten personel sayısına göre artış oranı/Yüzde 

5,00 0,00 

  27 Bir güvenlik görevlisince emniyet sağlanan alan/Metrekare 17.911,00 19.143,96 

  34 Yemek hizmetinden faydalan personelin tüm personele oranı/Yüzde 13,00 6,24 

  35 Yemek hizmetinden faydalan öğrencilerin tüm öğrencilere oranı./Yüzde 9,00 6,62 

12   Hastane çalışanlarına 2013 yılında verilecek hizmet içi eğitim sayısını bir önceki yıla göre 
%10 artırmak. 

    

  29 Hastane çalışanlarına verilen hizmet içi eğitim sayısı/Sayı 86,00 100,00 

13   Hastanede uygulanan tıbbi işlem sayısını bir önceki yıla göre %1, ve tıbbi işlem çeşidini 
de bir önceki yıla göre %1artırmak. 

    

  75 Üniversitemizde uygulanan tıbbi işlem sayısı/Sayı 3.505.458,00 3.769.014,00 

  76 Üniversitemizde uygulanan tıbbi işlem çeşidi sayısı/Sayı 2.202,00 13.486,00 

14   Araştırma ve Uygulama Hastanemizin makine-teçhizat ve iç donanımını tamamlamak     

  87 Yıl içinde alınan makine-teçhizat sayısı/Sayı 1,00 1,00 

15   Üniversitemizin, uluslararası endeksli dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın 
sıralamasındaki yerini iyileştirmek. 

    

  2 Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı (SCI, SSCI, AHCI)/Sayı 1,00 0,33 

  3 Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı (Diğer Uluslararası Endeksler)/Sayı 0,40 0,34 

  4 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı (SCI, SSCI, AHCI)/Sayı 0,40 0,41 
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16   AB, TÜBİTAK, DPT vb.kurumların fonları ile üretilen proje sayısını artırmak     

  6 AB, TÜBİTAK, DPT vb. kurumların fonları ile üretilen proje sayısı/Sayı 120,00 105,00 

  7 Her birimde çeşitli kurumların proje çağrılarını izlemek üzere kurulan ekip sayısı/Sayı 20,00 0,00 

17   AB, TÜBİTAK, DPT vb. kurumların fonları üretilen projelerden üretilen yayın sayısını 
artırmak 

    

  8 Proje kapsamında/sonucunda bilimsel toplantılarda sunulan poster, bildiri vb. sayısı/Sayı 80,00 83,00 

  9 Proje kapsamında/sonucunda dergilerde yayınlanan makale sayısı/Sayı 20,00 38,00 

18   Üniversitemiz Enstitülerde yürütülen tezlerin nitelikli dergilerde yayınlanması     

  81 Lisansüstü tezlere dayalı yayın sayısı/Sayı 4,00 38,00 

  82 Lisansüstü tezlere maddi ve manevi destek sağlayan kurum ve kuruluş sayısı/Sayı 4,00 64,00 

19   Lisansüstü tezlerin kalitesinin artırılması     

  83 Ortak danışmanlık yürütülen tez sayısı/Sayı 23,00 70,00 

20   Lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası toplantılara katılımlarını artırmak     

  84 Ulusal ve uluslararası düzeydeki toplantılara katılan lisansüstü öğrenci sayısı/Sayı 14,00 47,00 

21   Kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşları ile işbirliğini geliştirmek     

  63 Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde yürütülen proje 
sayısı/Sayı 

1,00 3,00 

  64 Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan toplantı sayısı/Sayı 3,00 3,00 

  71 Mevcut ulusal işbirliği protokolleri sayısı/Sayı 9,00 1,00 

22   Bölgenin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmak     

  66 Bölgenin gelişime ihtiyaç duyduğu alanlara yönelik eğitim sayısı/Sayı 30,00 18,00 

  67 İstihdama yönelik olarak Üniversite birimlerinde düzenlenen meslek kursları sayısı/Sayı 20,00 5,00 

23   2010/2011 akademik döneminde 23 olan öğrenci sayısı, 2011/2012 akademik 
döneminde 29 a çıkarılmıştır. 2012/2013 akademik döneminde bu sayıyı 40' a 
yükseltmek. 

    

  46 Öğrenci hareketliliği kapsamında eğitim için gelen/gönderilen öğrenci sayısı/Sayı 40,00 51,00 

  47 Erasmus (Yaşam Boyu Öğrenme) kapsamında öğrenci değişimine yönelik ikili anlaşma 
sayısı/Sayı 

40,00 9,00 

24   2011/2012 akademik döneminde 8 olan görevli öğretim elemanı sayısını, 2012/2013 
akademik yılında 15’e yükseltmek. 

    

  48 Erasmus (Yaşam Boyu Öğrenme) kapsamında öğretim elemanı değişimine yönelik ikili 
anlaşma sayısı/Sayı 

40,00 7,00 

  49 Yurt dışındaki Üniversitelerle yapılan anlaşmalar kapsamında araştırmacı ve gözlemci 
olarak değişim amacıyla görevlendirilen öğretim elemanı sayısı/Sayı 

30,00 18,00 

25   Üniversitemizde kalite ile ilgili çalışmalar yapmak     

  85 Üniversitede düzenlenen "kalite" konulu etkinlik sayısı/Sayı 14,00 17,00 
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3. Performans Sonuç Değerlendirmesi 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin sağlıklı şekilde işleyebilmesi için gerekli unsurlardan birisi 

performans izleme ve değerlendirme sisteminin kurulmasıdır. Bu sistem aracılığı ile kamu idarelerinin, stratejik 
plan ve performans programlarında belirlenen hedeflere ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve 

değerlendirmek mümkün olabilecektir. Bu kapsamda 2010 yılında Üniversitemizde performans izleme ve 
değerlendirme süreci Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün e-bütçe sistemi üzerinden 

performans göstergeleri izlenerek değerlendirilmeye başlanmıştır.  

 
Bu doğrultuda harcama birimlerince, 2013 yılı performans verilerinin sistem aracılığı ile girişi yapılıp 

gerçekleşmeler üçer aylık dönemler halinde takip edilerek yıl sonunda elde edilen veriler konsolide edilmiş ve 
faaliyet raporuna yansıtılmıştır.  

 
Performans 

Hedefi 
Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen Ulaşılan Açıklama 

Kütüphanedeki elektronik veri 
kaynaklarının kullanımını bir 
önceki yıla göre %10 artırmak 

Kütüphanede 
faydalanılan e-kaynak 
sayısı 

217 224 Hedefe ulaşılmıştır 

Kütüphanede bilgi 
teknolojilerinin 
kullanımına ilişkin 
düzenlenen eğitim 
sayısı/adet 

7 7 Hedefe ulaşılmıştır 

2013 yılında kütüphanedeki 
kaynak kapasitesini %10 
artırmak 

Mevcut kaynak sayısını 
artırmaya yönelik 
bağış ve sponsorluk 
sayısı 

2.050 2.400 Hedefe ulaşılmıştır 

Yeni kurulan Fakülteler ile ek 
hastane binası için fiziksel 
mekanlar oluşturmak eğitim-
öğretim hizmet kalitesini 
artırmak. 

Yapımına başlanan 
bina sayısı 

3 1 

Üniversitemiz kampüs alanının 
ortasından geçen BOTAŞ boru 

hattının her iki tarafından 
bırakılması gereken boşluklar 

ilgili kurum tarafından 20 
metreden 50 metreye 

çıkarılması sebebiyle Merkezi 
Amfi ve Derslik bina projesinin 

yerinin değiştirilmesi 
gerekmiştir.  Ayrıca Hastane 

Ek Bina İnşaatı, Hukuki 
nedenlerden dolayı 2014 

yılında başlanması 
planlanmaktadır. 

Yıl içinde yapılan 
bakım onarım sayısı 

20 45 Hedefe ulaşılmıştır 

Öğrencilerin uygulama 
alanlarını ve derslik sayısını 
artırmak 

Yapımı tamamlanan 
derslik sayısı 

26 12 

BOTAŞ boru hattının her iki 
tarafından bırakılması gereken 

boşluklar 20 metreden 50 
metreye çıkarılması sebebiyle 
Merkezi Amfi ve Derslik bina 
projesinin yer değişmiştir. 

Yapımı tamamlanan 
atölye/lab. Sayısı 

25 32 Hedefe ulaşılmıştır 

Öğrencilerin boş zamanını 
değerlendireceği sosyal ve 
spor alanlar ını artırmak. 

Üniversiteye 
kazandırılan 
sosyal/kültürel alan m2 

15.000m2 15.000m2 Hedefe ulaşılmıştır 

Üniversitemizin mevcut ve yeni 
kurulan birimlerin demirbaş, 
donanım ve laboratuvar 
malzemesi ihtiyaçlarını 
karşılamak. 

Demirbaş, donanım ve 
laboratuvar malzemesi 
ihtiyaçları karşılanan 
birimlerin tüm 
birimlere oranı  % 

%100 %100 Hedefe ulaşılmıştır 

2013 yılında Üniversitemiz 
derslikler, kütüphane  ve diğer 
eğitim alanları %30 unun 
teknolojik donanım ve eğitim 
araç gereçlerinin sağlanması 

Bağış yolu ile 
kazandırılmış 
teknolojik araç sayısı 

125 100 
Hedefe ulaşılamadı.          

(Gerekli bağış olmamıştır.) 

Teknolojik donanımı 
sağlanan Dersliklerin 
Tüm Dersliklere oranı 

%30 %30 Hedefe ulaşılmıştır 
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Yönetilebilir olmayan 
anahtarların yönetilebilir 
anahtarlarla değiştirilmesi 

Üniversitemiz Network 
alt yapısındaki 
yönetilebilir anahtar 
sayısının tüm anahtar 
sayısına oranı/Yüzde 

%40 - 

Üniversitemiz yeni kurulan bir 
Üniversite olduğundan eğitim 

öğretim alt yapısına olan 
(Laboratuvar ve derslik) 

ihtiyacın öncelikli oluşu, bütçe 
imkanlarımızın kısıtlı olması 

sebebiyle bu hedefin 2014 yılı 
içerisinde gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır.  

Üniversitemizin tanıtımında 
katkıda bulunacak etkinlikler 
düzenlemek. 

Tanıtım amacı ile 
gerçekleştirilen medya 
etkinliği sayısı/Adet 

4 2 
Yapılması planlanan Medya 
etkinliği sayısı hedeflenen 

düzeyde gerçekleşmemiştir. 

Her yıl öğrenci memnuniyetini 
artırmak. 

Öğrencilerle düzenlenen 
iletişim toplantılarının 
sayısı/Adet 

3 4 Hedefe ulaşılmıştır 

Öğrenci memnuniyetini 
değerlendiirmeye 
yönelik yürütülen anket 
çalışmasına katılan 
öğrenci sayısı/Sayı 

10.000 15.218 Hedefe ulaşılmıştır 

Personel ve öğrencilerimizin 
beslenme, temizlik, güvenlik ve 
kültürel ihtiyaçlarını karşılamak 
ve her yıl daha fazla iyileştirmek. 
 

Üniversitemizin temizlik 
faaliyeti yürütülen kapalı 
alanlarının toplam alana 
oranı/Yüzde 

%12 %12 Hedefe ulaşılmıştır 

Personel ve öğrencilerin 
beslenme, barınma, 
temizlik, güvenlik ve 
kültürel faaliyetlerle ilgili 
temel yaşam koşullarını 
iyileştirmek için anket 
çalışması yapmak./Sayı 

13 12 
Anket çalışmalarından biri  tatil 

dönemine isabet etmesi 
nedeni ile yapılamamıştır. 

Yıl içinde temizlik 
hizmetini yürüten 
personel sayısının bir 
önceki yılda temizlik 
hizmetini yürüten 
personel sayısına göre 
artış oranı/Yüzde 

%5 - 

2013 Yılı Bütçe rakamlarında 
istenen teklifler Maliye 
Bakanlığından temin 

edilemediğinden hedeflenen 
artış gerçekleşmemiştir.  

Yıl içinde güvenlik 
hizmetini yürüten 
personel sayısının bir 
önceki yılda güvenlik 
hizmetini yürüten 
personel sayısına göre 
artış oranı/Yüzde 

%5 - 

2013 Yılı Bütçe rakamlarında 
istenen teklifler Maliye 
Bakanlığından temin 

edilemediğinden hedeflenen 
artış gerçekleşmemiştir. 

Bir güvenlik görevlisince 
emniyet sağlanan 
alan/Metrekare 

17.911 m2 19.143m2 Hedefe ulaşılmıştır 

Yemek hizmetinden 
faydalan personelin tüm 
personele oranı/Yüzde 

%13 %6,24 

Yemek hizmetlerinden 
faydalanma oranları 
hedeflenen şekilde 
gerçekleşmemiştir. 

Yemek hizmetinden 
faydalan öğrencilerin 
tüm öğrencilere 
oranı./Yüzde 

%9 %6,62 

Yemek hizmetlerinden 
faydalanma oranları 
hedeflenen şekilde 
gerçekleşmemiştir. 

Hastane çalışanlarına 2013 
yılında verilecek hizmet içi eğitim 
sayısını bir önceki yıla göre %10 
artırmak. 

Hastane çalışanlarına 
verilen hizmet içi eğitim 
sayısı/Sayı 

86 100 Hedefe ulaşılmıştır 

Hastanede uygulanan tıbbi işlem 
sayısını bir önceki yıla göre %1, 
ve tıbbi işlem çeşidini de bir 
önceki yıla göre %1artırmak. 

Üniversitemizde 
uygulanan tıbbi işlem 
sayısı/Sayı 

3.505.458 3.769.014 Hedefe ulaşılmıştır 

Üniversitemizde 
uygulanan tıbbi işlem 
çeşidi sayısı/Sayı 

2.202 13.486 

Tibbi işlem çeşidi sayısında 
sehven hatalı toplanmıştır. 

Gerçekte ulaşılan rakam 2.011 
adet Tıbbi işlem çeşidi 

yapılmıştır.   
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Araştırma ve Uygulama 
Hastanemizin makine-teçhizat ve 
iç donanımını tamamlamak 

Yıl içinde alınan makine-
teçhizat sayısı/Sayı 

1 1 Hedefe ulaşılmıştır 

Üniversitemizin, uluslararası 
endeksli dergilerde öğretim üyesi 
başına düşen yayın 
sıralamasındaki yerini 
iyileştirmek. 

Öğretim üyesi başına 
düşen yayın sayısı (SCI, 
SSCI, AHCI)/Sayı 

1 0,33 Hedefe ulaşılamadı. 

Öğretim üyesi başına 
düşen yayın sayısı 
(Diğer Uluslararası 
Endeksler)/Sayı 

0,40 0,34 Makul değerlere ulaşıldı. 

Öğretim üyesi başına 
düşen atıf sayısı (SCI, 
SSCI, AHCI)/Sayı 

0,40 0,41 Hedefe ulaşılmıştır 

AB, TÜBİTAK, DPT vb.kurumların 
fonları ile üretilen proje sayısını 
artırmak 

AB, TÜBİTAK, DPT vb. 
kurumların fonları ile 
üretilen proje sayısı/Sayı 

120 105 Hedefe ulaşılamadı. 

Her birimde çeşitli 
kurumların proje 
çağrılarını izlemek üzere 
kurulan ekip sayısı/Sayı 

20 - 
Ekip kurulumu 

gerçekleştirilememiştir. 

AB, TÜBİTAK, DPT vb. 
kurumların fonları üretilen 
projelerden üretilen yayın 
sayısını artırmak 

Proje 
kapsamında/sonucunda 
bilimsel toplantılarda 
sunulan poster, bildiri 
vb. sayısı/Sayı 

80 83 Hedefe ulaşılmıştır 

Proje 
kapsamında/sonucunda 
dergilerde yayınlanan 
makale sayısı/Sayı 

20 38 Hedefe ulaşılmıştır 

Üniversitemiz Enstitülerde 
yürütülen tezlerin nitelikli 
dergilerde yayınlanması 

Lisansüstü tezlere dayalı 
yayın sayısı/Sayı 

4 38 Hedefe ulaşılmıştır 

Lisansüstü tezlere 
maddi ve manevi destek 
sağlayan kurum ve 
kuruluş sayısı/Sayı 

4 64 Hedefe ulaşılmıştır 

Lisansüstü tezlerin kalitesinin 
artırılması 

Ortak danışmanlık 
yürütülen tez sayısı/Sayı 

23 70 Hedefe ulaşılmıştır 

Lisansüstü öğrencilerin ulusal ve 
uluslararası toplantılara 
katılımlarını artırmak 

Ulusal ve uluslararası 
düzeydeki toplantılara 
katılan lisansüstü 
öğrenci sayısı/Sayı 

14 47 Hedefe ulaşılmıştır 

Kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kurum ve kuruluşları ile işbirliğini 
geliştirmek 

Kamu, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları 
ile işbirliği içinde 
yürütülen proje 
sayısı/Sayı 

1 3 Hedefe ulaşılmıştır 

Kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kurum ve kuruluşları ile işbirliğini 
geliştirmek 

Kamu, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları 
ile yapılan toplantı 
sayısı/Sayı 

3 3 Hedefe ulaşılmıştır 

Mevcut ulusal işbirliği 
protokolleri sayısı/Sayı 

9 1 
2013 yılı içerisinde işbirliği 

talebi olmadığı için hedeflere 
ulaşılamamıştır. 

Bölgenin sürdürülebilir 
kalkınmasına katkıda bulunmak 

Bölgenin gelişime ihtiyaç 
duyduğu alanlara 
yönelik eğitim 
sayısı/Sayı 

30 18 
2013 yılı içerisinde hedefe 

ulaşılamamıştır. 

İstihdama yönelik olarak 
Üniversite birimlerinde 
düzenlenen meslek 
kursları sayısı/Sayı 

20 5 

Merkezimize meslek kurslarının 
açılmasına yönelik talebin az 
olması ilana edilen meslek 

kurslarına da kayıtların 
olmaması yıl sonu hedefine 

ulaşılmamasına sebep 
olmuştur. 

2010/2011 akademik döneminde 
23 olan öğrenci sayısı, 
2011/2012 akademik döneminde 
29 a çıkarılmıştır. 2012/2013 

Öğrenci hareketliliği 
kapsamında eğitim için 
gelen/gönderilen 
öğrenci sayısı/Sayı 

40 51 Hedefe ulaşılmıştır 
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akademik döneminde bu sayıyı 
40' a yükseltmek. 

Erasmus (Yaşam Boyu 
Öğrenme) kapsamında 
öğrenci değişimine 
yönelik ikili anlaşma 
sayısı/Sayı 

40 9 Hedefe ulaşılamadı 

2011/2012 akademik döneminde 
8 olan görevli öğretim elemanı 
sayısını, 2012/2013 akademik 
yılında 15’e yükseltmek. 

Erasmus (Yaşam Boyu 
Öğrenme) kapsamında 
öğretim elemanı 
değişimine yönelik ikili 
anlaşma sayısı/Sayı 

40 7 Hedefe ulaşılamadı 

Yurt dışındaki 
Üniversitelerle yapılan 
anlaşmalar kapsamında 
araştırmacı ve gözlemci 
olarak değişim amacıyla 
görevlendirilen öğretim 
elemanı sayısı/Sayı 

30 18 Hedefe ulaşılamadı. 

Üniversitemizde kalite ile ilgili 
çalışmalar yapmak 

Üniversitede düzenlenen 
"kalite" konulu etkinlik 
sayısı/Sayı 

14 17 Hedefe ulaşıldı. 

 

 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER [G1-G20] 

G-1 Üniversitenin coğrafi konumu metropollere yakınlığı, ulaşım yollarının kavşak noktasında Karadeniz sahil şeridinde 
bulunması. 

G-2 Genç ve dinamik öğretim üyesi kadrosu 

G-3 Pek çok alanda yüksek lisans programının bulunması 

G-4 Her birimde kablosuz Internet ulaşımının varlığı  

G-5 Öğrencilerin kullanımına açık bilgisayar laboratuarlarının bulunması 

G-6 Ulusal ve yerel yönetimin Üniversitemize desteği 

G-7 Katılımcı yönetim anlayışı 

G-8 Öğretim elemanları ve öğrenciler arasında etkin ve çift yönlü iletişimin varlığı 

G-9 Öğretim üyelerinin önemli bir bölümünün yurtdışı deneyimine sahip olması  

G-0 Yeni kurulan bir üniversite olmasından dolayı yeniliklere açık ve esnek yapıda olması 

G-11 Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesi’ne sahip olunması 

G-12 Toplumsal fayda yaratacak farklı uygulama projelerinin bulunması  

G-13 İnsan ilişkilerinde sevgi, saygı ve içtenliğin hâkim olması 

G-14 Üniversite elemanlarının ekip çalışmasına yatkınlığı 

G-15 İdari kadrolarda görev alan personelin kariyerlerinin başında olmaları sebebi ile 
yetiştirilmelerinin kolay olması 

G-16 Öğrencilerin çeşitli kurumlardan burs alabilmesi 

G-17 Düzce ilinin deprem bölgesinde olmasına karşın yerleşke alanının deprem açısından  
güçlü bir zeminde kurulmuş olması 

G-18 Öğrenci kulüplerinin bulunması 

G-19 Pek çok bölümde uygulama yapma olanağının bulunması 

G-20 Bazı birimlerimizin proje, yayın ve araştırmalarda öncü olması 
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B. Zayıf Yönler 

ZAYIF YÖNLER [Z1-Z19] 

Z-1 Yeni kurulan bir üniversite olmasından dolayı kurumsallaşma sürecinin başında olması 

Z-2 Şehir merkezinden ve çevre bölgelerden akademik takvim dışındaki zamanlarda ulaşım güçlüklerinin bulunması 

Z-3 Lojmanların yetersizliği 

Z-4 Yabancı dil hazırlık sınıfının her bölümde bulunmayışı 

Z-5 Bazı birimlerde doktora programlarının bulunmaması 

Z-6 Aday personel ve adaylığı yeni onaylanmış personel fazlalığı 

Z-7 Öğrenci başına düşen akademik kadro sayısının azlığı 

Z-8 Eğitim öğretim faaliyetlerini ve sosyal faaliyetleri engelleyen fiziksel sınırlılıkların sıkça Yaşanması (Bina, sosyal alan, 
laboratuar, donanım…) 

Z-9 Akademik personelin haftalık ders yükünün fazla olması sebebi ile bilimsel araştırma ve faaliyetlerinin aksaması 

Z-10 Kaynak yetersizliği sebebiyle akademisyenlerin yurt içi ve yurt dışı bilimsel çalışmalarına yeterli maddi desteğin 
sağlanamaması  

Z-11 Kütüphanenin kitap, doküman, veritabanları açısından tam donanımını sağlayamaması 

Z-12 Mezunlar ile etkin ve yaygın bir iletişim ağının kurulamamış olması 

Z-13 Öğrencilere etkin bir danışmanlık hizmetinin verilememesi(ders, kariyer, psikolojik, rehberlik vb.) 

Z-14 Genç personel çokluğu sebebi ile evlilik, doğum, ücretsiz izin vb. sebeplerle ortaya çıkan işgücü kaybı 

Z-15 Eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının eksik oluşu 

Z-16 Üniversitemiz personeline kariyer danışmanlık ve destek hizmetlerinin bulunmayışı 

C. Fırsatlar 

FIRSATLAR [F1-F10] 

F-1 Düzce ilinin coğrafi açıdan metropollere yakın olması sebebi ile özel sektör ve kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği 
yapabilme olanaklarının fazla oluşu 

F-2 Yeni kurulan üniversitemize deneyimli ve göreli olarak gelişmiş birimlerin bağlanmış olması  

F-3 Akçakoca’nın ve bölgenin yakın gelecekte enerji üretim merkezi olma potansiyelinin bulunması 

F-4 AB fonlarından yararlanma gücünün ve ERASMUS programı ile öğrenci değişimlerinin artması sayesinde yeni ulusal ve 
uluslararası proje desteklerinin ve işbirliği olanaklarının doğması 

F-5 Düzce’nin doğal zenginliği 

F-6 Düzce’nin 5084 sayılı yatırımları teşvik kanunu kapsamında bulunması sebebiylesayıca artan sanayi firmalarıyla işbirliği 
olanaklarının doğması  

F-7 Nitelikli işgücüne duyulan ihtiyaçtan dolayı kurs, seminer, sertifika programları vb. eğitim faaliyetlerine taleplerin 
artması  

F-8 Lisansüstü öğrenime yönelik talebin artması 

F-9 Düzce’nin, sahip olduğu zenginlikleri dolayısıyla sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan bilimsel araştırmalar için doğal bir 
araştırma alanı olması 

F-10 Yeni, değişime ve gelişime açık bir yapıya sahip olunmasından dolayı kurum  
kültürünü şekillendirmenin kolay olması 

 

 

 



 

 
97 

 

2013 Düzce Üniversitesi İdare Faaliyet Raporu 

D.Tehditler 

TEHDİTLER [T1-T10] 

T-1 Üniversitelerin mali açıdan özerk olmamaları ve bütçe sınırlılıkları  

T-2 Özel sektörün üniversitenin sağlayabileceği hizmetlere sürekli bir ilgisinin bulunmaması 

T-3 Üniversite ve şehir merkezi arasında inşaat ve kullanım maliyeti düşük rezerv alanlarının olmayışı sebebiyle, fiziksel 
gelişmenin maliyeti ve riski yüksek alanlara dayalı olması 

T-4 Ülkemizde insan kaynaklarına yapılan yatırımların nispeten az olması 

T-5 Yurt dışında mecburi hizmet karşılığında bulunan öğretim elemanlarının ülkemize dönmemesi  

T-6 Düzce ilinin deprem kuşağında bulunması sebebi ile personelin ve öğrencilerin olumsuz etkilenmesi 

T-7 Ülkemiz genelinde akademisyenlere yönelik zorunlu formasyon programının bulunmaması 

T-8 Genelde Türkiye’de ve özelde bölgemizdeki diğer üniversitelerde çok fazla sayıda eşdeğer bölümlerin açılması 

T-9 Düzce ilinin sosyal ve kültürel donatılar ve faaliyetler açısından zayıf oluşu sebebiyle öğrenci, akademik ve idari 
personel için çekiciliğinin olmaması 

T-10 Üniversite çalışanlarına yönelik özlük hakları düzenlemelerinin yetersiz ve  
akademisyenliğin giderek daha az cazip oluşu. 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Üniversitemizin 2013 yılı faaliyetlerinin değerlendirilmesi sonucunda; kurumumuzun 

amaç ve hedeflerine ulaşılmasında, eğitim ve öğretim kalitesinin maksimum seviyeye çıkarılması 

için gerekli olan akademik, idari ve Araştırma ve Uygulama Merkezimiz (Hastane) için gerekli 

sağlık  kadromuzun ivedi olarak tamamlanarak birimlerimizin güçlendirilmesi gereği ortaya 

çıkmaktadır.  

 

Bu sebeple Merkezi Yönetim Bütçesinden daha fazla pay alınabilmesinin sağlanması, 

alınan hazine yardımın ile öz gelirlerimizin hedeflenen amaçlar doğrultusunda ve özellikle 

üniversitemizin zayıf yönlerinin kuvvetlendirilmesi yönünde kullanılmalıdır. 

 

Üniversitemiz fiziki olarak üniversite-sanayici işbirliğinin yapılmasına olanak sağlaması 

bakımından önemli bir konum arz etmekte olduğundan, bu konumun iyi değerlendirilerek 

öğrencilerimizin hem eğitim-öğretimleri sırasında hem de mezuniyetleri sonrasında bu fırsatı iyi 

kullanarak istihdamları sağlanabilir. 

 

Tüm çalışmalarımız, üniversitemizin üst sıralarda tercih edilebilir Üniversiteler arasında 

yer alabilmesi ve hedeflerimize ulaşabilmemiz doğrultusundadır.  
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VI. EKLER 

EK-1 İç Kontrol Güvence Beyanı (Harcama Yetkilileri) 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 

yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. Düzce,     /     / 2014 

 

 

         İmza 

                  Ad Soyad 

                     Unvan 
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 Beyanda Bulunan Harcama Yetkililerimiz; 

                 Göreve 

BİRİMİ   Adı-soyadı   Ünvanı  Başlama/Ayrılma 
1-Özel Kalem (Rektörlük)  Hasan Sadi ATEŞ   Genel Sek. 
2-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) Hasan Sadi ATEŞ   Genel Sek.  
3-Strateji Geliştirme Daire Bşk. Ali HİÇYILMAZ   Daire Bşk. 
4-İdari ve Mali İşler Daire Bşk. Mehmet KÜTÜK   Daire Bşk. 
5-Personel Daire Bşk.  Berrin GÜNDOĞDU   Daire Bşk. 
6-Kütüphane ve Dok.Daire Bşk. Havva Pınar KUMRAL  Daire Bşk.   
7-Öğrenci İşleri Daire Bşk.  Tahir GÜNEY   Daire Bşk.   
8-Yapı İşleri ve Tek.Daire Bşk. Ayşegül KAYA   Daire Bşk. 01.01.2013-15.05.2013 
    Sibel ÖZBAY   Daire Bşk.V. 16.05.2013-03.06.2013 
    Yrd.Doç.Dr.A.Hakan POLAT  Daire Bşk.V. 04.06.2013-03.12.2013 
    Sibel ÖZBAY   Daire Bşk.V. 04.12.2013-13.12.2013 
    İlknur GÜNAYDIN   Daire Bşk. 14.12.2013-31.12.2013 
9- Sağlık Kültür ve Spor D.Bşk. Reşat EKİNCİ   Daire Bşk.   
10-Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Doç.Dr.Resul KARA   Daire Bşk.V. 
11-Hukuk Müşavirliği  Hasan Sadi ATEŞ   Genel Sek.   
12-Sağlık Bilimleri Enstitüsü  Yrd.Doç.Dr.Talat BAHÇEBAŞI ** Müdür  01.01.2013-25.08.2013 
    Doç.Dr.Adnan ÖZÇETİN  Müdür V.  26.08.2013-11.11.2013 
    Doç.Dr.Recep ÖZMERDİVENLİ Müdür  12.11.2013-31.12.2013 
13-Fen Bilimleri Enstitüsü  Prof.Dr.Haldun MÜDERRİSOĞLU Müdür 
14-Sosyal Bilimler Enstitüsü  Doç.Dr.Mehmet Selami YILDIZ Müdür 
15-Tıp Fakültesi   Prof.Dr.Safinaz ATAOĞLU  Dekan     
16-Fen Edebiyat Fakültesi  Prof.Dr.İlhan GENÇ   Dekan 
17-Orman Fakültesi   Prof.Dr.Süleyman AKBULUT  Dekan 
18-Teknik Eğitim Fakültesi  Prof.Dr.İsmail ERCAN  Dekan V. 
19-Teknoloji Fakültesi  Prof.Dr.İsmail ERCAN  Dekan (Tedviren) 01.01.2013-13.02.2013 
    Prof.Dr.Hüseyin ÜNAL  Dekan  14.02.2013-17.10.2013  
    Prof.Dr.M.Engin DENİZ  Dekan V.  25.10.2013-31.12.2013 
20-Sanat ve Tasarım Fakültesi Yrd.Doç.Dr.Hakan POLAT  Dekan V.  01.01.2013-26.11.2013 
    Yrd.Doç.Dr.Alper BİDECİ  Dekan  27.11.2013-31.12.2013 
21-Eğitim Fakültesi   Doç.Dr.Abdurrahman KILIÇ  Dekan V.  01.01.2013-11.02.2013 
    Prof.Dr.M.Engin DENİZ  Dekan  12.02.2013-31.12.2013 
22-İşletme Fakültesi  Prof.Dr.Nigar ÇAKAR  Dekan 
23-Mühendislik Fakültesi  Prof.Dr.Fehmi ERZİNCANLI  Dekan 
24-Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Prof.Dr.Funda SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU Dekan V.   
24-Sağlık Yüksekokulu  Doç.Dr.Şerif DEMİR   Müdür 
25-Beden Eğt.ve Spor Yüksekokulu Doç.Dr.Recep ÖZMERDİVENLİ Müdür  01.01.2013-10.10.2013 
    Doç.Dr.Kürşat KARACABEY  Müdür  11.10.2013-31.12.2013 
26-Hakime Erciyas Yab.Dil. Yüksek. Yrd.Doç.Dr.Yusuf ŞEN  Müdür 
27-Akçakoca Trz.İşlt.ve Otel Yüksek. Yrd.Doç.Dr.Öznur BOZKURT  Müdür  01.01.2013-22.09.2013 
    Yrd.Doç.Dr.Seyda FAİKOĞLU  Müdür  23.09.2013-31.12.2013 
28-Düzce Meslek Yüksekokulu  Yrd.Doç.Dr.Arif GÜNGÖR  Müdür 
29-Sosyal Bilimler Meslek Y.okulu Yrd.Doç.Dr.Alaettin İMAMOĞLU Müdür 
30-Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Celalettin İÇMELİ  Müdür 
31-Çilimli Meslek Yüksekokulu  Yrd.Doç.Dr.Kıvanç AK  Müdür  01.01.2013-27.02.2013 
    Yrd.Doç.Dr.Selçuk ÖZMEN  Müdür  28.02.2013-31.12.2013 
32-Cumayeri Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.A.Hakan POLAT  Müdür  01.01.2013-11.11.2013 
    Yrd.Doç.Dr.Hasan ÖZDEMİR  Müdür  12.11.2013-31.12.2013 
33-Gümüşova Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Nevzat ÇAKICIER  Müdür 
34-Gölyaka Meslek Yüksekokulu Doç.Dr.Necmi AKSOY  Müdür   
35-Akçakoca Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.İstemi ÇÖMLEKÇİ  Müdür   
36-Sağlık Hizmetleri Meslek Y.Okulu Doç.Dr.Ayla KEÇECİ   Müdür 
37-Sağlık Uygulama ve Araş.Merkezi Prof.Dr.Bünyamin DİKİCİ  Başhekim  01.01.2013-06.10.2013 
    Doç.Dr.Recep ÖZMERDİVENLİ Başhekim V. 07.10.2013-10.10.2013 
    Doç.Dr.Adnan ÖZÇETİN  Başhekim V. 11.10.2013-17.12.2013 
    Prof.Dr.Onur ÖZLÜ   Başhekim  18.12.2013-31.12.2013 
   
 
 

**25.08.2013 tarihinde Yrd.Doç.Dr.Talat BAHÇEBAŞI görev esnasında vefat etmesi sebebiyle İç Kontrol Güvence Beyanı imzasızdır. 
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EK-2 İç Kontrol Güvence Beyanı (Üst Yönetici) 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst Yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin 

yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.   Düzce,     /    / 2014 

 

     

      

 

 

 

 

 

      Prof.Dr.Funda SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU 

               Rektör 
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EK-3 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2013 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  Düzce,      /    / 2014 

 

          

 

 

 

 

 

 

         Ali HİÇYILMAZ 

        Strateji Geliştirme Daire Bşk. 

 

 

 

 

 

 

 

 


